
CONTPAQ i PESCADERIA GUASAVEÑA, S.A. DE C.V. Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Mar/2021

del 01/Ene/2020 al 31/Dic/2020

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

101-00-000 Caja Saldo inicial : 0.00

 

101-01-000 Caja y Efectivo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

Total Caja : 0.00 0.00 0.00

 

102-00-000 Bancos Saldo inicial : 0.00

 

102-01-001 Banco Santander Mexico SA Saldo inicial : -418,717.46

06/Ene/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 388,017.60 -30,699.86

06/Ene/2020 Diario 35  Disposicion TDC D-35 35,000.00 4,300.14

07/Ene/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 3,676.60 7,976.74

07/Ene/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 18,597.00 26,573.74

07/Ene/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 100,000.00 126,573.74

07/Ene/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 36,225.00 162,798.74

07/Ene/2020 Diario 3  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-3 42,000.00 120,798.74

08/Ene/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 4,191.00 124,989.74

08/Ene/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 50,000.00 174,989.74

08/Ene/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 24,864.00 199,853.74

08/Ene/2020 Diario 4  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-4 100,000.00 99,853.74

08/Ene/2020 Diario 5  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-5 44,450.00 55,403.74

08/Ene/2020 Diario 6  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-6 8,250.00 47,153.74

08/Ene/2020 Diario 6  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-6 9,400.00 37,753.74

09/Ene/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 449.50 38,203.24

09/Ene/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 4,615.00 42,818.24

09/Ene/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 26,977.00 69,795.24

09/Ene/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 26,323.00 96,118.24

09/Ene/2020 Diario 7  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-7 34,440.00 61,678.24

09/Ene/2020 Diario 7  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-7 34,965.00 26,713.24

09/Ene/2020 Diario 7  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-7 31,965.00 -5,251.76

09/Ene/2020 Diario 8  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-8 4,000.00 -9,251.76

09/Ene/2020 Diario 8  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-8 10,600.00 -19,851.76

10/Ene/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 1,100.46 -18,751.30

10/Ene/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 22,530.00 3,778.70

10/Ene/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 4,769.00 8,547.70

13/Ene/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 3,811.27 12,358.97



13/Ene/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 5,090.10 17,449.07

13/Ene/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 2,253.50 19,702.57

13/Ene/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 35,109.00 54,811.57

13/Ene/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 51,790.00 106,601.57

13/Ene/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-9 98,000.00 8,601.57

14/Ene/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 4,872.70 13,474.27

14/Ene/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 5,049.00 18,523.27

14/Ene/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 30,000.00 48,523.27

14/Ene/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 5,887.00 54,410.27

14/Ene/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 45,094.00 99,504.27

14/Ene/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 20,000.00 119,504.27

14/Ene/2020 Diario 10  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-10 42,500.00 77,004.27

14/Ene/2020 Diario 11  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-11 4,050.00 72,954.27

15/Ene/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 506.00 73,460.27

15/Ene/2020 Diario 12  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-12 56,000.00 17,460.27

16/Ene/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 4,925.20 22,385.47

16/Ene/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 69,698.00 92,083.47

16/Ene/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 26,005.00 118,088.47

16/Ene/2020 Diario 13  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-13 44,200.00 73,888.47

16/Ene/2020 Diario 13  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-13 105,800.00 -31,911.53

17/Ene/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 1,199.00 -30,712.53

17/Ene/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 109,000.00 78,287.47

17/Ene/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 4,408.00 82,695.47

17/Ene/2020 Diario 14  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-14 33,845.43 48,850.04

17/Ene/2020 Diario 15  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-15 52,500.00 -3,649.96

17/Ene/2020 Diario 16  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-16 34,215.00 -37,864.96

17/Ene/2020 Diario 17  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-17 13,000.00 -50,864.96

20/Ene/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 6,925.58 -43,939.38

20/Ene/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 10,561.95 -33,377.43

20/Ene/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 2,486.00 -30,891.43

20/Ene/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 41,000.00 10,108.57

20/Ene/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 30,000.00 40,108.57

20/Ene/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 16,980.00 57,088.57

20/Ene/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 18,000.00 75,088.57

21/Ene/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 1,932.40 77,020.97

21/Ene/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 54,186.00 131,206.97

21/Ene/2020 Diario 18  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-18 11,483.33 119,723.64

21/Ene/2020 Diario 18  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-18 5,726.36 113,997.28

21/Ene/2020 Diario 19  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D_19 14,350.00 99,647.28

21/Ene/2020 Diario 19  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D_19 20,000.00 79,647.28

22/Ene/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 2,291.30 81,938.58

22/Ene/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 19,895.00 101,833.58

22/Ene/2020 Diario 20  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-20 37,137.25 64,696.33

22/Ene/2020 Diario 20  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-20 31,165.45 33,530.88

22/Ene/2020 Diario 20  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-20 23,081.82 10,449.06

22/Ene/2020 Diario 20  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-20 1,552.04 8,897.02

23/Ene/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 2,229.75 11,126.77

23/Ene/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 60,656.00 71,782.77

23/Ene/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 0.01 71,782.78

23/Ene/2020 Diario 21  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-21 116,200.00 -44,417.22

23/Ene/2020 Diario 22  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-22 100.18 -44,517.40

24/Ene/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 2,419.15 -42,098.25

24/Ene/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 18,000.00 -24,098.25

24/Ene/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 6,124.06 -17,974.19

24/Ene/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 5,594.15 -12,380.04



24/Ene/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 422.50 -11,957.54

27/Ene/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 6,573.00 -5,384.54

27/Ene/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 144,000.00 138,615.46

27/Ene/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 25,000.00 163,615.46

27/Ene/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 40,000.00 203,615.46

27/Ene/2020 Diario 23  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-23 144,000.00 59,615.46

28/Ene/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 3,073.15 62,688.61

28/Ene/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 36,965.00 99,653.61

28/Ene/2020 Diario 24  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-24 16,700.00 82,953.61

29/Ene/2020 Ingresos 20  Ingresos por ventas I-20 616.30 83,569.91

29/Ene/2020 Ingresos 20  Ingresos por ventas I-20 58,389.00 141,958.91

29/Ene/2020 Ingresos 20  Ingresos por ventas I-20 15,016.00 156,974.91

29/Ene/2020 Ingresos 20  Ingresos por ventas I-20 100,000.00 256,974.91

29/Ene/2020 Diario 25  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-25 5,370.00 251,604.91

29/Ene/2020 Diario 26  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-26 34,965.00 216,639.91

29/Ene/2020 Diario 26  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-26 105,000.00 111,639.91

29/Ene/2020 Diario 26  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-26 34,965.00 76,674.91

29/Ene/2020 Diario 26  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-26 34,065.00 42,609.91

29/Ene/2020 Diario 26  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-26 31,965.00 10,644.91

29/Ene/2020 Diario 26  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-26 34,265.00 -23,620.09

29/Ene/2020 Diario 27  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-27 37,700.00 -61,320.09

30/Ene/2020 Ingresos 21  Ingresos por ventas I-21 1,705.97 -59,614.12

30/Ene/2020 Ingresos 21  Ingresos por ventas I-21 14,850.00 -44,764.12

30/Ene/2020 Ingresos 21  Ingresos por ventas I-21 11,895.00 -32,869.12

30/Ene/2020 Ingresos 21  Ingresos por ventas I-21 10,530.00 -22,339.12

30/Ene/2020 Ingresos 21  Ingresos por ventas I-21 10,915.00 -11,424.12

30/Ene/2020 Ingresos 21  Ingresos por ventas I-21 58,500.00 47,075.88

30/Ene/2020 Ingresos 21  Ingresos por ventas I-21 120,000.00 167,075.88

30/Ene/2020 Ingresos 21  Ingresos por ventas I-21 23,351.00 190,426.88

30/Ene/2020 Diario 28  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-28 110,500.00 79,926.88

30/Ene/2020 Diario 29  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-29 6,700.00 73,226.88

30/Ene/2020 Diario 29  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-29 14,750.00 58,476.88

30/Ene/2020 Diario 30  Cargo pago TDC D-30 58,500.00 -23.12

30/Ene/2020 Diario 31  Cargo pago a Tarjeta de Credito (TDC) D_31 38,000.00 -38,023.12

31/Ene/2020 Ingresos 22  Ingresos por ventas I-22 1,186.20 -36,836.92

31/Ene/2020 Ingresos 22  Ingresos por ventas I-22 3,922.00 -32,914.92

31/Ene/2020 Diario 32  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-32 15,500.00 -48,414.92

31/Ene/2020 Diario 33  Cargo pago de Tarjeta de credito D-33 12,000.00 -60,414.92

31/Ene/2020 Diario 34  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-34 6,763.36 -67,178.28

01/Feb/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 15,000.00 -52,178.28

01/Feb/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 2,445.71 -49,732.57

01/Feb/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 9,768.71 -39,963.86

01/Feb/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 7,828.85 -32,135.01

01/Feb/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 608.00 -31,527.01

01/Feb/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 50,000.00 18,472.99

01/Feb/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 50,000.00 68,472.99

01/Feb/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 29,743.00 98,215.99

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 2,368.63 95,847.36

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 100,000.00 -4,152.64

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 33,966.00 -38,118.64

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 895.59 -39,014.23

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 82,500.00 -121,514.23

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 37,100.00 -158,614.23

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 14,000.00 -172,614.23

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 2,500.00 -175,114.23



01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 70,400.00 -245,514.23

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 68,600.00 -314,114.23

01/Feb/2020 Diario 1  cheque devuelto D-1 65,000.00 -379,114.23

01/Feb/2020 Diario 1  cheque devuelto D-1 65,000.00 -314,114.23

01/Feb/2020 Diario 1  cheque devuelto D-1 16,170.00 -297,944.23

01/Feb/2020 Diario 1  cheque devuelto D-1 16,170.00 -314,114.23

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 121,200.00 -435,314.23

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 14,000.00 -449,314.23

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 13,300.00 -462,614.23

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 30,600.00 -493,214.23

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 34,965.00 -528,179.23

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 34,215.00 -562,394.23

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 34,015.00 -596,409.23

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 87,000.00 -683,409.23

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 1,239.84 -684,649.07

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 10,044.00 -694,693.07

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 129,750.00 -824,443.07

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 9,813.50 -834,256.57

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 12,679.00 -846,935.57

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 8,509.00 -855,444.57

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 20,000.00 -875,444.57

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 14,750.00 -890,194.57

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 16,910.00 -907,104.57

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 17,650.00 -924,754.57

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 75,000.00 -999,754.57

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 150,000.00 -1,149,754.57

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 13,806.00 -1,163,560.57

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 12,744.00 -1,176,304.57

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 9,012.00 -1,185,316.57

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 11,483.33 -1,196,799.90

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 5,547.41 -1,202,347.31

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 324,520.00 -1,526,867.31

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 100.18 -1,526,967.49

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 31,165.45 -1,558,132.94

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 22,862.54 -1,580,995.48

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 826.39 -1,581,821.87

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 4,272.70 -1,586,094.57

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 31,748.00 -1,617,842.57

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 1,057.95 -1,618,900.52

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 20,000.00 -1,638,900.52

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 18,250.00 -1,657,150.52

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 14,200.00 -1,671,350.52

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 17,000.00 -1,688,350.52

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 395.79 -1,688,746.31

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 107.45 -1,688,853.76

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 328.03 -1,689,181.79

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 168.59 -1,689,350.38

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 119.48 -1,689,469.86

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 153,550.00 -1,843,019.86

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 33,990.00 -1,877,009.86

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 34,215.00 -1,911,224.86

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 34,965.00 -1,946,189.86

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 32,465.00 -1,978,654.86

05/Feb/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 3,890.00 -1,974,764.86

05/Feb/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 33,373.00 -1,941,391.86



06/Feb/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 2,247.00 -1,939,144.86

06/Feb/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 23,250.00 -1,915,894.86

06/Feb/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 22,393.00 -1,893,501.86

07/Feb/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 1,903.00 -1,891,598.86

07/Feb/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 14,051.00 -1,877,547.86

07/Feb/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 100,000.00 -1,777,547.86

07/Feb/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 23,000.00 -1,754,547.86

10/Feb/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 12,276.22 -1,742,271.64

10/Feb/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 5,924.40 -1,736,347.24

10/Feb/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas 30 1,845.30 -1,734,501.94

10/Feb/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas 30 65,000.00 -1,669,501.94

10/Feb/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas 30 65,000.00 -1,604,501.94

10/Feb/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas 30 1,700.00 -1,602,801.94

11/Feb/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 65,000.00 -1,537,801.94

11/Feb/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 16,170.00 -1,521,631.94

11/Feb/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 4,028.00 -1,517,603.94

12/Feb/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 1,306.70 -1,516,297.24

12/Feb/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 75,000.00 -1,441,297.24

12/Feb/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 22,988.00 -1,418,309.24

12/Feb/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 14,000.00 -1,404,309.24

12/Feb/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 12,845.00 -1,391,464.24

12/Feb/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 45,747.00 -1,345,717.24

12/Feb/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 16,170.00 -1,329,547.24

13/Feb/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 16,170.00 -1,313,377.24

13/Feb/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 16,170.00 -1,297,207.24

13/Feb/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 16,170.00 -1,281,037.24

14/Feb/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 3,969.00 -1,277,068.24

14/Feb/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 39,938.00 -1,237,130.24

14/Feb/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 69,157.00 -1,167,973.24

14/Feb/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 6,990.00 -1,160,983.24

14/Feb/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 11,819.00 -1,149,164.24

14/Feb/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 10,598.00 -1,138,566.24

14/Feb/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 35,750.00 -1,102,816.24

17/Feb/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 8,977.00 -1,093,839.24

17/Feb/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 10,991.50 -1,082,847.74

17/Feb/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 2,791.30 -1,080,056.44

17/Feb/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 86,620.00 -993,436.44

17/Feb/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 34,000.00 -959,436.44

17/Feb/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 15,000.00 -944,436.44

18/Feb/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 7,423.54 -937,012.90

18/Feb/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 16,170.00 -920,842.90

18/Feb/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 14,492.00 -906,350.90

18/Feb/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 18,900.00 -887,450.90

18/Feb/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 18,324.00 -869,126.90

19/Feb/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 2,542.00 -866,584.90

19/Feb/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 109,544.00 -757,040.90

19/Feb/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 37,639.00 -719,401.90

20/Feb/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 5,333.90 -714,068.00

20/Feb/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas . 12,000.00 -702,068.00

21/Feb/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 5,631.50 -696,436.50

21/Feb/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 9,636.50 -686,800.00

21/Feb/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 100,000.00 -586,800.00

21/Feb/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 102,000.00 -484,800.00

24/Feb/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 12,817.71 -471,982.29

24/Feb/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 6,904.10 -465,078.19



24/Feb/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 4,430.20 -460,647.99

24/Feb/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 4,319.00 -456,328.99

24/Feb/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 25,097.00 -431,231.99

24/Feb/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 33,848.00 -397,383.99

25/Feb/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 4,272.70 -393,111.29

25/Feb/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 31,748.00 -361,363.29

25/Feb/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 50,769.00 -310,594.29

25/Feb/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 20,000.00 -290,594.29

26/Feb/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 2,087.25 -288,507.04

26/Feb/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 13,804.00 -274,703.04

26/Feb/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 32,000.00 -242,703.04

27/Feb/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 534.00 -242,169.04

27/Feb/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 32,000.00 -210,169.04

27/Feb/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 29,088.00 -181,081.04

27/Feb/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 20,101.00 -160,980.04

27/Feb/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 20,000.00 -140,980.04

27/Feb/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 60,000.00 -80,980.04

28/Feb/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 2,572.90 -78,407.14

28/Feb/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 41,477.00 -36,930.14

28/Feb/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 9,867.20 -27,062.94

28/Feb/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 10,270.00 -16,792.94

28/Feb/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 4,401.00 -12,391.94

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 3,454.00 -8,937.94

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 6,624.41 -2,313.53

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 5,147.55 2,834.02

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 2,647.65 5,481.67

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 200,000.00 205,481.67

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 3,888.00 209,369.67

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 3,528.00 212,897.67

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 50,000.00 262,897.67

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 64,136.00 327,033.67

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 55,000.00 382,033.67

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 15,000.00 397,033.67

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 3,000.00 400,033.67

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 4,286.31 404,319.98

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 7,948.00 412,267.98

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 49,100.00 461,367.98

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 1,141.00 462,508.98

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 56,024.00 518,532.98

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 6,162.00 524,694.98

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 1,257.00 525,951.98

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 120,000.00 645,951.98

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 82,790.00 728,741.98

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 40,754.00 769,495.98

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 4,832.60 774,328.58

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 7,358.90 781,687.48

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 8,964.05 790,651.53

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 7,710.03 798,361.56

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 3,211.23 801,572.79

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 20,150.00 821,722.79

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 3,010.00 824,732.79

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 11,534.00 836,266.79

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 25,408.00 861,674.79

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 25,800.00 887,474.79

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 6,282.00 893,756.79



02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 215.00 893,971.79

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 18,630.00 912,601.79

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 200,000.00 1,112,601.79

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 8,150.00 1,120,751.79

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 70,000.00 1,190,751.79

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 3,058.30 1,193,810.09

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 225,217.00 1,419,027.09

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 2,365.71 1,421,392.80

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 19,647.00 1,441,039.80

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 1,367.40 1,442,407.20

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 7,234.50 1,449,641.70

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 6,108.00 1,455,749.70

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 82,080.00 1,537,829.70

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 33,556.00 1,571,385.70

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 8,010.00 1,579,395.70

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 156,270.00 1,735,665.70

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 20,000.00 1,755,665.70

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 3,500.00 1,759,165.70

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 9,444.70 1,768,610.40

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 10,706.11 1,779,316.51

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 6,755.13 1,786,071.64

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 5,393.70 1,791,465.34

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 8,297.00 1,799,762.34

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 21,315.00 1,821,077.34

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 50,000.00 1,871,077.34

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 15,000.00 1,886,077.34

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 7,368.00 1,893,445.34

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 7,200.00 1,900,645.34

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 24,475.00 1,925,120.34

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 100,000.00 2,025,120.34

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 1,789.03 2,026,909.37

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 5,000.00 2,031,909.37

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 30,111.00 2,062,020.37

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 462.84 2,061,557.53

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 6,000.00 2,055,557.53

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 1,692.37 2,053,865.16

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 110,600.00 1,943,265.16

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 100,000.00 1,843,265.16

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 118,190.00 1,725,075.16

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 28,540.00 1,696,535.16

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 14,050.00 1,682,485.16

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 13,800.00 1,668,685.16

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 14,250.00 1,654,435.16

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 306.19 1,654,128.97

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 66,120.00 1,588,008.97

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 153,700.00 1,434,308.97

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 114,900.00 1,319,408.97

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 17,000.00 1,302,408.97

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 8,300.00 1,294,108.97

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 15,600.00 1,278,508.97

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 14,137.00 1,264,371.97

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 697.66 1,263,674.31

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 250,000.00 1,013,674.31

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 73,500.00 940,174.31

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 93,900.00 846,274.31



15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 15,324.00 830,950.31

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 246,600.00 584,350.31

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 90,000.00 494,350.31

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 949.05 493,401.26

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 32,434.58 460,966.68

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 200,000.00 260,966.68

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 10,890.60 250,076.08

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 3,851.20 246,224.88

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 13,819.05 232,405.83

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 23,044.43 209,361.40

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 7,500.00 201,861.40

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 29,686.00 172,175.40

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 158,511.00 13,664.40

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 20,100.00 -6,435.60

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 14,950.00 -21,385.60

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 15,845.00 -37,230.60

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 1,392.00 -38,622.60

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 17,500.00 -56,122.60

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 12,886.00 -69,008.60

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 176,000.00 -245,008.60

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 618.52 -245,627.12

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 11,483.33 -257,110.45

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 5,016.53 -262,126.98

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 31,165.45 -293,292.43

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 20,948.13 -314,240.56

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 11,852.22 -326,092.78

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 1,552.04 -327,644.82

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 18,247.96 -345,892.78

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 7,562.80 -353,455.58

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 1,330.45 -354,786.03

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 100.18 -354,886.21

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 280,000.00 -634,886.21

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 12,384.00 -647,270.21

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 8,750.00 -656,020.21

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 13,980.00 -670,000.21

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 22,200.00 -692,200.21

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 100,000.00 -792,200.21

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 240,000.00 -1,032,200.21

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 33,444.99 -1,065,645.20

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 170,000.00 -1,235,645.20

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 95,431.00 -1,140,214.20

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 51,600.00 -1,088,614.20

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 62,400.00 -1,026,214.20

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 1,477.00 -1,024,737.20

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 2,283.00 -1,022,454.20

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 11,185.00 -1,011,269.20

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 16,066.00 -995,203.20

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 19,800.00 -975,403.20

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 30,269.00 -945,134.20

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 6,418.29 -938,715.91

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 7,460.50 -931,255.41

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 7,104.00 -924,151.41

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 16,050.00 -908,101.41

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 4,090.00 -904,011.41

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 2,769.58 -901,241.83



20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 8,173.00 -893,068.83

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 142,844.00 -750,224.83

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 70,000.00 -680,224.83

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 49,920.00 -630,304.83

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 799.00 -629,505.83

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 50,000.00 -579,505.83

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 2,055.00 -577,450.83

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 2,612.00 -574,838.83

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 79,850.00 -494,988.83

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 16,728.00 -478,260.83

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 3,413.00 -474,847.83

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 135,153.00 -339,694.83

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 7,244.84 -332,449.99

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 6,202.40 -326,247.59

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 8,153.90 -318,093.69

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 50,000.00 -268,093.69

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 30,300.00 -237,793.69

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 4,195.33 -233,598.36

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 49,000.00 -184,598.36

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 50,000.00 -134,598.36

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 51,650.00 -82,948.36

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 52,706.00 -30,242.36

01/Abr/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas -I1 577.00 -29,665.36

01/Abr/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas -I1 20,753.00 -8,912.36

01/Abr/2020 Diario 1  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-1 170,000.00 -178,912.36

01/Abr/2020 Diario 34  Disposicion tarjeta de credito D-34 170,000.00 -8,912.36

01/Abr/2020 Diario 34  Disposicion tarjeta de credito D-34 91,000.00 82,087.64

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 3,553.14 85,640.78

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 3,311.00 88,951.78

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 1,200.00 90,151.78

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 22,338.00 112,489.78

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 11,827.87 124,317.65

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 10,509.58 134,827.23

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 8,153.00 142,980.23

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 14,982.00 157,962.23

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 80,000.00 237,962.23

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 3,051.50 241,013.73

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 8,360.00 249,373.73

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 49,088.00 298,461.73

02/Abr/2020 Diario 2  Provision gastos y compras del mes de Abril 2020 D-2 20,753.00 277,708.73

02/Abr/2020 Diario 2  Cheque devuelto D-2 20,753.00 298,461.73

03/Abr/2020 Diario 3  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-3 100,000.00 198,461.73

06/Abr/2020 Diario 4  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-4 17,360.00 181,101.73

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 365,000.00 546,101.73

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 25,000.00 571,101.73

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 20,753.00 591,854.73

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 7,360.00 599,214.73

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 11,706.00 610,920.73

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 48,181.00 659,101.73

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 11,623.00 670,724.73

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 8,842.00 679,566.73

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 40,000.00 719,566.73

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 49,850.00 769,416.73

07/Abr/2020 Diario 5  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-5 45,850.00 723,566.73

07/Abr/2020 Diario 6  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-6 406,500.00 317,066.73



07/Abr/2020 Diario 7  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-7 97,525.00 219,541.73

08/Abr/2020 Diario 8  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-8 41,250.00 178,291.73

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 2,201.30 180,493.03

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 6,652.50 187,145.53

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 4,120.00 191,265.53

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 20,616.10 211,881.63

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 12,904.21 224,785.84

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 5,500.00 230,285.84

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 29,260.00 259,545.84

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 10,000.00 269,545.84

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 0.04 269,545.88

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 1,396.00 270,941.88

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 6,003.00 276,944.88

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 77,956.00 354,900.88

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 96,000.00 450,900.88

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 740.00 451,640.88

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 1,988.00 453,628.88

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 50,000.00 503,628.88

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 100,000.00 603,628.88

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 1,299.25 604,928.13

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 84,166.00 689,094.13

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 19,062.00 708,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 700,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 692,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 7,000.00 685,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 677,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 669,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 661,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 653,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 645,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 637,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 629,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 621,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 613,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 605,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 597,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 589,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 581,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 573,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 565,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 557,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 549,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-9 8,000.00 541,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 533,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 525,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 6,000.00 519,156.13

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 90,000.00 429,156.13

14/Abr/2020 Diario 10  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-10 119,250.00 309,906.13

16/Abr/2020 Diario 11  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-11 110,000.00 199,906.13

17/Abr/2020 Diario 12  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-12 10,404.38 189,501.75

17/Abr/2020 Diario 13  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-13 3,000.00 186,501.75

17/Abr/2020 Diario 13  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-13 47,250.00 139,251.75

17/Abr/2020 Diario 14  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-14 11,160.00 128,091.75

17/Abr/2020 Diario 14  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-14 31,965.00 96,126.75

17/Abr/2020 Diario 14  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-14 31,466.00 64,660.75



17/Abr/2020 Diario 15  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-15 15,109.00 49,551.75

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 11,842.00 61,393.75

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 55,350.00 116,743.75

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 20,430.00 137,173.75

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 6,446.20 143,619.95

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 5,889.50 149,509.45

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 3,147.00 152,656.45

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 32,500.00 185,156.45

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 50,000.00 235,156.45

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 35,860.00 271,016.45

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 32,970.00 303,986.45

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 11,045.00 315,031.45

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 1,627.00 316,658.45

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 20,000.00 336,658.45

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 7,115.00 343,773.45

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 3,395.05 347,168.50

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 11,719.00 358,887.50

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 588.00 359,475.50

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 20,000.00 379,475.50

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 20,000.00 399,475.50

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 20,000.00 419,475.50

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 20,000.00 439,475.50

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 20,000.00 459,475.50

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 20,000.00 479,475.50

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 10,000.00 489,475.50

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 1,212.00 490,687.50

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 34,214.20 524,901.70

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 712.00 525,613.70

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 29,372.00 554,985.70

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 3,125.00 558,110.70

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 40,000.00 598,110.70

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 9,278.00 607,388.70

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 96,094.00 703,482.70

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 14,663.00 718,145.70

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 7,000.00 725,145.70

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 30,125.00 755,270.70

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 8,610.00 763,880.70

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 35,280.00 799,160.70

20/Abr/2020 Diario 16  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-16 28,036.27 771,124.43

20/Abr/2020 Diario 17  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-17 90,900.00 680,224.43

21/Abr/2020 Diario 18  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-18 11,483.33 668,741.10

21/Abr/2020 Diario 19  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-19 5,177.58 663,563.52

21/Abr/2020 Diario 20  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-20 75.00 663,488.52

21/Abr/2020 Diario 21  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-21 110,000.00 553,488.52

21/Abr/2020 Diario 22  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-22 100,000.00 453,488.52

21/Abr/2020 Diario 23  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-23 527.65 452,960.87

22/Abr/2020 Diario 24  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-24 21,898.49 431,062.38

23/Abr/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-25 30,637.80 400,424.58

23/Abr/2020 Diario 26  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-26 37,117.37 363,307.21

23/Abr/2020 Diario 27  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-27 100.18 363,207.03

23/Abr/2020 Diario 28  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-28 13.85 363,193.18

23/Abr/2020 Diario 28  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-28 87.90 363,105.28

24/Abr/2020 Diario 29  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-29 16,128.30 346,976.98

28/Abr/2020 Diario 30  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-30 56,300.00 290,676.98

28/Abr/2020 Diario 31  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-31 98,000.00 192,676.98



30/Abr/2020 Diario 32  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-32 126,440.00 66,236.98

30/Abr/2020 Diario 33  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-33 4,719.98 61,517.00

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 816.00 62,333.00

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 201,550.00 263,883.00

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 15,250.00 279,133.00

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 8,285.00 287,418.00

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 9,696.00 297,114.00

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 40,000.00 337,114.00

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 45,000.00 382,114.00

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 11,260.00 393,374.00

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 40,435.00 433,809.00

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 62,099.00 495,908.00

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 34,247.20 530,155.20

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 24,696.00 554,851.20

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 35,517.00 590,368.20

05/May/2020 Diario 2  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-2 1,353.90 589,014.30

05/May/2020 Diario 3  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-3 200,000.00 389,014.30

05/May/2020 Diario 4  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-4 90,450.00 298,564.30

08/May/2020 Diario 5  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-5 300,000.00 -1,435.70

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 268.00 -1,167.70

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 658.00 -509.70

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 140,000.00 139,490.30

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 50,000.00 189,490.30

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 18,045.00 207,535.30

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 30,000.00 237,535.30

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 12,101.00 249,636.30

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 22,564.00 272,200.30

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 20,184.00 292,384.30

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 12,176.00 304,560.30

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 28,625.00 333,185.30

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 35,000.00 368,185.30

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 10,000.00 378,185.30

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 10,472.00 388,657.30

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 17,530.00 406,187.30

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 76,860.00 483,047.30

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 30,000.00 513,047.30

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 46,982.00 560,029.30

11/May/2020 Diario 6  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-6 21.81 560,007.49

11/May/2020 Diario 7  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-7 59,050.00 500,957.49

11/May/2020 Diario 11  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-11 100,000.00 400,957.49

13/May/2020 Diario 8  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-8 30,465.00 370,492.49

13/May/2020 Diario 8  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-8 11,192.00 359,300.49

13/May/2020 Diario 9  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-9 10,500.00 348,800.49

13/May/2020 Diario 9  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-9 64,550.00 284,250.49

13/May/2020 Diario 10  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-10 66,064.00 218,186.49

18/May/2020 Diario 12  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-12 38,914.99 179,271.50

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 20,000.00 199,271.50

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 20,000.00 219,271.50

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 20,000.00 239,271.50

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 16,267.00 255,538.50

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 16,617.00 272,155.50

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 1,170.00 273,325.50

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 782.00 274,107.50

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 25,332.00 299,439.50

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 29,850.00 329,289.50



20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 40,500.00 369,789.50

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 12,278.00 382,067.50

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 17,165.00 399,232.50

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 7,999.00 407,231.50

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 2,138.00 409,369.50

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 17,519.00 426,888.50

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 20,099.99 446,988.49

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 1,980.00 448,968.49

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 99.50 449,067.99

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 16,300.00 465,367.99

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 16,870.00 482,237.99

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 31,389.00 513,626.99

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 138,000.00 651,626.99

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 8,244.00 659,870.99

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 100,000.00 759,870.99

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 101,251.00 861,121.99

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 22,444.00 883,565.99

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 2,994.00 886,559.99

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 99,000.00 985,559.99

20/May/2020 Diario 13  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-13 190,000.00 795,559.99

20/May/2020 Diario 14  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-14 75.00 795,484.99

20/May/2020 Diario 15  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-15 928.00 794,556.99

20/May/2020 Diario 16  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-16 31,590.00 762,966.99

20/May/2020 Diario 16  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-16 36,000.00 726,966.99

20/May/2020 Diario 17  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-17 400.00 726,566.99

20/May/2020 Diario 18  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-18 17,750.00 708,816.99

20/May/2020 Diario 19  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-19 261.39 708,555.60

22/May/2020 Diario 20  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-20 100.34 708,455.26

22/May/2020 Diario 21  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-21 100,000.00 608,455.26

27/May/2020 Egresos 788  Cheque 788 E-788 10,890.60 597,564.66

27/May/2020 Egresos 789  Cheque 789 E-789 7,500.00 590,064.66

27/May/2020 Egresos 790  Cheque790 E-790 23,044.43 567,020.23

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 13,819.05 553,201.18

27/May/2020 Egresos 793  Cheque 793 E-793 3,851.20 549,349.98

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 29,686.00 519,663.98

27/May/2020 Diario 22  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-22 165,000.00 354,663.98

29/May/2020 Diario 23  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-23 60,000.00 294,663.98

29/May/2020 Diario 24  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-24 32,795.00 261,868.98

29/May/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-25 267,000.00 -5,131.02

01/Jun/2020 Ingresos 1  Ingresos por compras I-1 200.00 -4,931.02

01/Jun/2020 Ingresos 1  Ingresos por compras I-1 101,961.00 97,029.98

01/Jun/2020 Ingresos 1  Ingresos por compras I-1 100,000.00 197,029.98

01/Jun/2020 Diario 1  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-1 1,067.70 195,962.28

01/Jun/2020 Diario 2  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-2 346.84 195,615.44

01/Jun/2020 Diario 2  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-2 346.84 195,268.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 942.33 194,326.27

02/Jun/2020 Ingresos 2  Ingresos por compras I-2 18,884.00 213,210.27

02/Jun/2020 Ingresos 2  Ingresos por compras I-2 23,913.00 237,123.27

02/Jun/2020 Diario 3  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-3 60,387.53 176,735.74

02/Jun/2020 Diario 4  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-4 160,000.00 16,735.74

03/Jun/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 31,226.00 47,961.74

03/Jun/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 67,554.50 115,516.24

03/Jun/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 23,113.00 138,629.24

03/Jun/2020 Diario 5  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-5 20,550.00 118,079.24

03/Jun/2020 Diario 5  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-5 30,400.00 87,679.24



04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 41,500.00 129,179.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 8,100.00 137,279.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 11,539.00 148,818.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 7,000.00 155,818.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 7,490.00 163,308.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 2,187.00 165,495.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 22,852.00 188,347.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 3,407.00 191,754.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 9,900.00 201,654.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 2,080.00 203,734.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 31,347.00 235,081.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 30,186.00 265,267.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 19,000.00 284,267.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 8,935.00 293,202.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 5,787.00 298,989.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 339.00 299,328.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 3,949.00 303,277.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 15,383.00 318,660.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 28,791.00 347,451.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 20,000.00 367,451.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 21,418.00 388,869.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 16,652.00 405,521.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 8,057.00 413,578.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 43,421.00 456,999.24

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 13,788.75 470,787.99

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 5,154.00 475,941.99

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 19,791.00 495,732.99

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 13,788.75 509,521.74

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 6,368.00 515,889.74

05/Jun/2020 Diario 6  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-6 32,515.66 483,374.08

05/Jun/2020 Diario 7  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-7 39,960.00 443,414.08

05/Jun/2020 Diario 8  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-8 79,100.00 364,314.08

10/Jun/2020 Diario 9  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D_9 128,000.00 236,314.08

11/Jun/2020 Diario 10  Provision gastos y compras del mes de Junio 2020 D-10 25,260.00 211,054.08

11/Jun/2020 Diario 10  cheque devuelto D-10 25,260.00 236,314.08

11/Jun/2020 Diario 34  Bonificacion comision bancaria D-34 650.00 236,964.08

11/Jun/2020 Diario 34  Bonificacion comision bancaria D-34 104.00 237,068.08

15/Jun/2020 Diario 11  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-11 38,600.00 198,468.08

16/Jun/2020 Diario 12  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 d-12 33,480.00 164,988.08

16/Jun/2020 Diario 12  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 d-12 29,865.00 135,123.08

17/Jun/2020 Diario 13  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-13 11,346.98 123,776.10

17/Jun/2020 Diario 14  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-14 79,000.00 44,776.10

18/Jun/2020 Diario 15  Cheque devuelto D-15 25,260.00 19,516.10

18/Jun/2020 Diario 15  Cheque devuelto D-15 25,260.00 44,776.10

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 5,000.00 49,776.10

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 100,000.00 149,776.10

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 100,000.00 249,776.10

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 100,000.00 349,776.10

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 100,000.00 449,776.10

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 50,000.00 499,776.10

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 50,000.00 549,776.10

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 130,000.00 679,776.10

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 54,160.00 733,936.10

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 3,048.00 736,984.10

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 78,650.00 815,634.10



19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 32,240.00 847,874.10

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 13,788.75 861,662.85

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 22,491.00 884,153.85

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 13,788.75 897,942.60

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 6,000.00 903,942.60

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 31,200.00 935,142.60

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 511.12 935,653.72

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 25,110.00 960,763.72

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 54,460.00 1,015,223.72

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 30,000.00 1,045,223.72

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 19,696.00 1,064,919.72

19/Jun/2020 Diario 16  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-16 249,500.00 815,419.72

19/Jun/2020 Diario 17  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-17 31,750.00 783,669.72

19/Jun/2020 Diario 17  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-17 42,660.00 741,009.72

19/Jun/2020 Diario 18  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-18 250,500.00 490,509.72

23/Jun/2020 Diario 19  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-19 339.00 490,170.72

23/Jun/2020 Diario 20  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-20 102.45 490,068.27

24/Jun/2020 Diario 21  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-21 83,450.00 406,618.27

24/Jun/2020 Diario 22  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-22 25,650.00 380,968.27

24/Jun/2020 Diario 23  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-23 30,015.00 350,953.27

25/Jun/2020 Diario 24  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-24 26,640.00 324,313.27

25/Jun/2020 Diario 24  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-24 12,500.00 311,813.27

25/Jun/2020 Diario 24  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-24 60,000.00 251,813.27

25/Jun/2020 Diario 24  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-24 50,400.00 201,413.27

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 193,413.27

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 185,413.27

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 177,413.27

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 169,413.27

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 161,413.27

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 153,413.27

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 145,413.27

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 137,413.27

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 . 8,000.00 129,413.27

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 121,413.27

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 6,000.00 115,413.27

29/Jun/2020 Diario 26  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-26 13.70 115,399.57

30/Jun/2020 Diario 27  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-27 110,000.00 5,399.57

01/Jul/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 3,490.20 8,889.77

01/Jul/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 25,000.00 33,889.77

01/Jul/2020 Diario 1  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-1 754.00 33,135.77

01/Jul/2020 Diario 2  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-2 40,000.00 -6,864.23

01/Jul/2020 Diario 36  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-36 11,220.00 -18,084.23

01/Jul/2020 Diario 37  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-37 42,340.00 -60,424.23

01/Jul/2020 Diario 38  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-38 11,702.00 -72,126.23

02/Jul/2020 Diario 3  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-3 638.00 -72,764.23

02/Jul/2020 Diario 3  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-3 346.84 -73,111.07

02/Jul/2020 Diario 3  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-3 346.84 -73,457.91

03/Jul/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 67,200.00 -6,257.91

03/Jul/2020 Diario 4  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-4 31,015.00 -37,272.91

03/Jul/2020 Diario 4  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-4 26,960.00 -64,232.91

06/Jul/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 997.02 -63,235.89

06/Jul/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 15,705.00 -47,530.89

06/Jul/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 10,240.00 -37,290.89

06/Jul/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 5,238.00 -32,052.89

06/Jul/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 8,124.00 -23,928.89



06/Jul/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 8,297.00 -15,631.89

06/Jul/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 21,033.00 5,401.11

06/Jul/2020 Diario 5  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-5 8,000.00 -2,598.89

06/Jul/2020 Diario 5  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-5 7,000.00 -9,598.89

06/Jul/2020 Diario 6  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-6 23.48 -9,622.37

07/Jul/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 7,752.00 -1,870.37

07/Jul/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 6,267.00 4,396.63

07/Jul/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 70,560.00 74,956.63

07/Jul/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 10,612.00 85,568.63

07/Jul/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 24,755.00 110,323.63

07/Jul/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 7,000.00 117,323.63

07/Jul/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 150,000.00 267,323.63

07/Jul/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 20,000.00 287,323.63

07/Jul/2020 Diario 7  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-7 15,705.00 271,618.63

07/Jul/2020 Diario 7  Devolucion cheque D-7 15,705.00 287,323.63

07/Jul/2020 Diario 8  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-8 19,680.00 267,643.63

07/Jul/2020 Diario 8  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-8 16,980.00 250,663.63

07/Jul/2020 Diario 8  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-8 19,080.00 231,583.63

07/Jul/2020 Diario 9  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-9 7,385.11 224,198.52

07/Jul/2020 Diario 10  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-10 30,000.00 194,198.52

07/Jul/2020 Diario 10  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-10 23,790.00 170,408.52

07/Jul/2020 Diario 10  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-10 38,700.00 131,708.52

07/Jul/2020 Diario 11  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-11 21,380.00 110,328.52

08/Jul/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 20,467.00 130,795.52

08/Jul/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 6,546.00 137,341.52

08/Jul/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 30,472.00 167,813.52

08/Jul/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 43,702.00 211,515.52

08/Jul/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 8,205.00 219,720.52

09/Jul/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 1,918.00 221,638.52

09/Jul/2020 Diario 12  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-12 130,000.00 91,638.52

09/Jul/2020 Diario 12  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-12 150,000.00 -58,361.48

10/Jul/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 5,756.00 -52,605.48

10/Jul/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 9,023.00 -43,582.48

10/Jul/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 60,000.00 16,417.52

10/Jul/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 50,000.00 66,417.52

10/Jul/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 11,125.00 77,542.52

10/Jul/2020 Diario 13  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-13 19,830.00 57,712.52

13/Jul/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 70,000.00 127,712.52

13/Jul/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 25,000.00 152,712.52

14/Jul/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 7,413.00 160,125.52

14/Jul/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 37,199.00 197,324.52

14/Jul/2020 Diario 14  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-14 4,121.56 193,202.96

14/Jul/2020 Diario 15  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-15 102,400.00 90,802.96

15/Jul/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 7,280.00 98,082.96

15/Jul/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 4,000.00 102,082.96

15/Jul/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 4,000.00 106,082.96

15/Jul/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 31,583.00 137,665.96

15/Jul/2020 Diario 16  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-16 40,200.00 97,465.96

15/Jul/2020 Diario 17  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-17 100,000.00 -2,534.04

16/Jul/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 22,141.00 19,606.96

16/Jul/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 20,463.00 40,069.96

16/Jul/2020 Diario 18  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-18 11,814.00 28,255.96

17/Jul/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 40,000.00 68,255.96

17/Jul/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 142,320.00 210,575.96

17/Jul/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 30,000.00 240,575.96



17/Jul/2020 Diario 19  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-19 260,000.00 -19,424.04

20/Jul/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 6,348.00 -13,076.04

20/Jul/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 175.00 -12,901.04

20/Jul/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 50.00 -12,851.04

20/Jul/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 100,000.00 87,148.96

20/Jul/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 8,415.00 95,563.96

20/Jul/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 34,056.00 129,619.96

20/Jul/2020 Diario 20  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-20 5.30 129,614.66

20/Jul/2020 Diario 21  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-21 335.00 129,279.66

20/Jul/2020 Diario 22  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-22 40,905.88 88,373.78

20/Jul/2020 Diario 23  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-23 40,670.00 47,703.78

20/Jul/2020 Diario 24  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-24 6,082.17 41,621.61

21/Jul/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 26,448.00 68,069.61

21/Jul/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 20,442.00 88,511.61

21/Jul/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 18,300.00 106,811.61

21/Jul/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 12,880.00 119,691.61

21/Jul/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-25 150,000.00 -30,308.39

21/Jul/2020 Diario 26  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-26 19,530.00 -49,838.39

22/Jul/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 355.00 -49,483.39

22/Jul/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 5,000.00 -44,483.39

22/Jul/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 20,751.00 -23,732.39

22/Jul/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 5,115.00 -18,617.39

22/Jul/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 35,000.00 16,382.61

22/Jul/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 50,000.00 66,382.61

22/Jul/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 50,000.00 116,382.61

22/Jul/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 50,000.00 166,382.61

22/Jul/2020 Diario 27  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-27 8.36 166,374.25

22/Jul/2020 Diario 28  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-28 200,000.00 -33,625.75

23/Jul/2020 Diario 29  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-29 18,930.00 -52,555.75

24/Jul/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 20,000.00 -32,555.75

24/Jul/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 44,000.00 11,444.25

24/Jul/2020 Diario 30  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-30 102.45 11,341.80

24/Jul/2020 Diario 31  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-31 53,400.00 -42,058.20

27/Jul/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 4,460.00 -37,598.20

27/Jul/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 6,135.00 -31,463.20

27/Jul/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 18,883.00 -12,580.20

27/Jul/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 7,255.00 -5,325.20

27/Jul/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 7,104.00 1,778.80

27/Jul/2020 Diario 32  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D_32 33.69 1,745.11

28/Jul/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 482.00 2,227.11

28/Jul/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 19,852.00 22,079.11

28/Jul/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 23,306.00 45,385.11

28/Jul/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 16,819.00 62,204.11

28/Jul/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 1,402.50 63,606.61

28/Jul/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 8,112.00 71,718.61

28/Jul/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 7,748.00 79,466.61

29/Jul/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 691.00 80,157.61

29/Jul/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 47,810.00 127,967.61

29/Jul/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 9,900.00 137,867.61

29/Jul/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 1,575.00 139,442.61

30/Jul/2020 Ingresos 20  Ingresos por ventas I-20 232,000.00 371,442.61

30/Jul/2020 Diario 33  Cheque 801 D-33 11,985.00 359,457.61

30/Jul/2020 Diario 34  Cheque 806 D-34 9,493.00 349,964.61

30/Jul/2020 Diario 35  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-35 300,000.00 49,964.61

31/Jul/2020 Ingresos 21  Ingresos por ventas I-21 7,595.00 57,559.61



31/Jul/2020 Diario 39  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-39 18,780.00 38,779.61

31/Jul/2020 Diario 39  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-39 17,880.00 20,899.61

31/Jul/2020 Diario 40  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-40 13,850.00 7,049.61

03/Ago/2020 Ingresos 1  Pagos por ventas I-1 602.00 7,651.61

03/Ago/2020 Ingresos 1  Pagos por ventas I-1 6,425.00 14,076.61

03/Ago/2020 Ingresos 1  Pagos por ventas I-1 70,000.00 84,076.61

03/Ago/2020 Diario 1  Provision gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-1 2,584.12 81,492.49

04/Ago/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 21,704.00 103,196.49

04/Ago/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 43,500.00 146,696.49

04/Ago/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 15,000.00 161,696.49

04/Ago/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 1,754.00 163,450.49

05/Ago/2020 Diario 2  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-2 70,000.00 93,450.49

05/Ago/2020 Diario 2  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-2 65,000.00 28,450.49

07/Ago/2020 Ingresos 3  Pagos por ventas I-3 12,491.00 40,941.49

07/Ago/2020 Ingresos 3  Pagos por ventas I-3 6,375.00 47,316.49

07/Ago/2020 Ingresos 3  Pagos por ventas I-3 18,900.00 66,216.49

07/Ago/2020 Diario 3  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-3 25,100.00 41,116.49

10/Ago/2020 Ingresos 4  Pagos por ventas I-4 296.00 41,412.49

10/Ago/2020 Ingresos 4  Pagos por ventas I-4 30,012.00 71,424.49

10/Ago/2020 Ingresos 4  Pagos por ventas I-4 78,090.00 149,514.49

11/Ago/2020 Ingresos 5  Pagos por ventas I-5 47,211.00 196,725.49

11/Ago/2020 Ingresos 5  Pagos por ventas I-5 10,496.00 207,221.49

11/Ago/2020 Ingresos 5  Pagos por ventas I-5 50,228.50 257,449.99

11/Ago/2020 Diario 4  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-4 31,200.00 226,249.99

11/Ago/2020 Diario 5  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-5 12,064.47 214,185.52

11/Ago/2020 Diario 6  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-6 56,100.00 158,085.52

11/Ago/2020 Diario 7  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-7 150,000.00 8,085.52

13/Ago/2020 Ingresos 6  Pagos por ventas I-6 12,985.00 21,070.52

13/Ago/2020 Ingresos 6  Pagos por ventas I-6 15,705.00 36,775.52

14/Ago/2020 Diario 8  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-8 7,410.33 29,365.19

14/Ago/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-9 27,480.00 1,885.19

17/Ago/2020 Ingresos 7  Pagos por ventas I-7 224.00 2,109.19

17/Ago/2020 Ingresos 7  Pagos por ventas I-7 58,995.00 61,104.19

17/Ago/2020 Diario 10  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-10 12,552.62 48,551.57

18/Ago/2020 Ingresos 8  Pagos por ventas I-8 4,100.00 52,651.57

18/Ago/2020 Ingresos 8  Pagos por ventas I-8 37,688.00 90,339.57

18/Ago/2020 Ingresos 8  Pagos por ventas I-8 4,265.50 94,605.07

18/Ago/2020 Ingresos 8  Pagos por ventas I-8 26,370.00 120,975.07

18/Ago/2020 Diario 11  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-11 120,000.00 975.07

20/Ago/2020 Ingresos 9  Pagos por ventas I-9 37,564.00 38,539.07

24/Ago/2020 Ingresos 10  Pagos por ventas I-10 69,483.00 108,022.07

24/Ago/2020 Diario 12  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D_12 102.45 107,919.62

25/Ago/2020 Ingresos 11  Pagos por ventas I-11 25,486.00 133,405.62

26/Ago/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 19,380.00 152,785.62

26/Ago/2020 Diario 13  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-13 42,700.00 110,085.62

26/Ago/2020 Diario 14  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-14 32,000.00 78,085.62

26/Ago/2020 Diario 14  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-14 27,300.00 50,785.62

26/Ago/2020 Diario 15  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-15 27,765.00 23,020.62

26/Ago/2020 Diario 16  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-16 1,552.04 21,468.58

27/Ago/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 1,064.00 22,532.58

27/Ago/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 37,000.00 59,532.58

27/Ago/2020 Diario 17  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-17 11,151.33 48,381.25

27/Ago/2020 Diario 18  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-18 32,560.00 15,821.25

27/Ago/2020 Diario 18  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-18 13,900.00 1,921.25

28/Ago/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas} I-14 11,151.33 13,072.58



28/Ago/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas} I-14 2,643.98 15,716.56

28/Ago/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas} I-14 9,868.00 25,584.56

28/Ago/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas} I-14 16,810.00 42,394.56

28/Ago/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas} I-14 85,000.00 127,394.56

28/Ago/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas} I-14 18,659.00 146,053.56

28/Ago/2020 Diario 20  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-20 124,495.00 21,558.56

31/Ago/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 3,205.50 24,764.06

31/Ago/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 32,700.00 57,464.06

31/Ago/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 21,000.00 78,464.06

31/Ago/2020 Diario 21  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-21 40,900.00 37,564.06

31/Ago/2020 Diario 22  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-22 30,480.00 7,084.06

03/Sep/2020 Ingresos 1  Pagos por ventas I-1 3,960.00 11,044.06

07/Sep/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 166.80 11,210.86

07/Sep/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 24,134.00 35,344.86

07/Sep/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 110,000.00 145,344.86

07/Sep/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 50,626.00 195,970.86

07/Sep/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 8,706.00 204,676.86

07/Sep/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 130,000.00 334,676.86

08/Sep/2020 Ingresos 3  Pagos por ventas I-3 35,128.00 369,804.86

09/Sep/2020 Ingresos 4  Pagos por ventas I-4 5,000.00 374,804.86

09/Sep/2020 Ingresos 4  Pagos por ventas I-4 49,900.00 424,704.86

14/Sep/2020 Ingresos 5  Pagos por ventas I-5 24,514.00 449,218.86

15/Sep/2020 Ingresos 6  Pagos por ventas I-6 13,114.00 462,332.86

17/Sep/2020 Ingresos 7  Pagos por ventas I-7 7,900.00 470,232.86

17/Sep/2020 Ingresos 7  Pagos por ventas I-7 100,000.00 570,232.86

18/Sep/2020 Ingresos 8  Pagos por ventas I-8 12,000.00 582,232.86

18/Sep/2020 Ingresos 8  Pagos por ventas I-8 3,500.00 585,732.86

22/Sep/2020 Ingresos 9  Pagos por ventas I-9 51,100.00 636,832.86

22/Sep/2020 Ingresos 9  Pagos por ventas I-9 40,046.00 676,878.86

22/Sep/2020 Ingresos 9  Pagos por ventas I-9 8,132.00 685,010.86

22/Sep/2020 Ingresos 9  Pagos por ventas I-9 19,186.00 704,196.86

22/Sep/2020 Ingresos 9  Pagos por ventas I-9 23,376.00 727,572.86

23/Sep/2020 Ingresos 10  Pagos por ventas I-10 350,000.00 1,077,572.86

23/Sep/2020 Ingresos 10  Pagos por ventas I-10 180,000.00 1,257,572.86

25/Sep/2020 Ingresos 11  Pagos por ventas I-11 13,544.00 1,271,116.86

28/Sep/2020 Ingresos 12  Pagos por ventas I-12 668.00 1,271,784.86

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 174,472.00 1,097,312.86

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 86,440.00 1,010,872.86

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 29,890.00 980,982.86

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 26,715.00 954,267.86

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 49,000.00 905,267.86

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 3,600.00 901,667.86

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 50,000.00 851,667.86

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 38,151.29 813,516.57

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 100,000.00 713,516.57

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 11,483.33 702,033.24

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 4,253.01 697,780.23

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 2,550.00 695,230.23

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 31,163.07 664,067.16

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 31,165.45 632,901.71

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 19,476.05 613,425.66

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 195,100.00 418,325.66

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 153,900.00 264,425.66

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 29,915.00 234,510.66

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 18,190.00 216,320.66



28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 127,132.00 89,188.66

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 24,565.00 64,623.66

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 18,880.00 45,743.66

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 27,030.00 18,713.66

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 7,200.00 11,513.66

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 26,624.00 -15,110.34

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 28,070.00 -43,180.34

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 54,000.00 -97,180.34

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 4,600.00 -101,780.34

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 2,105.34 -103,885.68

29/Sep/2020 Ingresos 13  Pagos por ventas I-13 11,851.00 -92,034.68

29/Sep/2020 Ingresos 13  Pagos por ventas I-13 67,608.00 -24,426.68

30/Sep/2020 Ingresos 14  Pagos por ventas I-14 22,329.00 -2,097.68

30/Sep/2020 Ingresos 14  Pagos por ventas I-14 3,523.00 1,425.32

30/Sep/2020 Ingresos 14  Pagos por ventas I-14 22,644.00 24,069.32

01/Oct/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 324.00 24,393.32

01/Oct/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-1 2,113.40 22,279.92

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 11,310.76 10,969.16

05/Oct/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 398.00 11,367.16

05/Oct/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 385.00 11,752.16

05/Oct/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 50,000.00 61,752.16

05/Oct/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 20,142.00 81,894.16

05/Oct/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 34,832.00 116,726.16

05/Oct/2020 Diario 2  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-2 70,000.00 46,726.16

06/Oct/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 20,000.00 66,726.16

06/Oct/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 13,980.00 80,706.16

06/Oct/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 36,610.00 117,316.16

06/Oct/2020 Diario 3  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-3 36,914.00 80,402.16

06/Oct/2020 Diario 4  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-4 50,000.00 30,402.16

07/Oct/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 48,588.00 78,990.16

07/Oct/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 53,250.00 132,240.16

07/Oct/2020 Diario 5  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-5 93,750.00 38,490.16

09/Oct/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 3,578.50 42,068.66

13/Oct/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 50,000.00 92,068.66

13/Oct/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 4,200.00 96,268.66

13/Oct/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 6,450.00 102,718.66

13/Oct/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 40,000.00 142,718.66

13/Oct/2020 Diario 6  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-6 102,000.00 40,718.66

13/Oct/2020 Diario 7  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-7 50,000.00 -9,281.34

14/Oct/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 5,465.62 -3,815.72

14/Oct/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 13,890.00 10,074.28

14/Oct/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 61,669.00 71,743.28

14/Oct/2020 Diario 8  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-8 11,164.00 60,579.28

14/Oct/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-9 49,486.00 11,093.28

15/Oct/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 52,000.00 63,093.28

15/Oct/2020 Diario 10  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-10 31,450.00 31,643.28

15/Oct/2020 Diario 11  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-11 40,197.00 -8,553.72

16/Oct/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 3,608.00 -4,945.72

16/Oct/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 3,418.50 -1,527.22

16/Oct/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 10,440.00 8,912.78

19/Oct/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 200,000.00 208,912.78

19/Oct/2020 Diario 12  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-12 14,269.06 194,643.72

19/Oct/2020 Diario 13  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-13 87,500.00 107,143.72

19/Oct/2020 Diario 14  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-14 22,730.00 84,413.72

19/Oct/2020 Diario 14  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-14 9,730.00 74,683.72



19/Oct/2020 Diario 15  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-15 84,000.00 -9,316.28

20/Oct/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 74,000.00 64,683.72

20/Oct/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 99,295.00 163,978.72

20/Oct/2020 Diario 16  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D_16 45,500.00 118,478.72

20/Oct/2020 Diario 17  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-17 1,552.04 116,926.68

21/Oct/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 46,080.00 163,006.68

21/Oct/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 33,746.00 196,752.68

21/Oct/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 107,440.00 304,192.68

21/Oct/2020 Egresos 811  Cheque 811 E-811 27,503.98 276,688.70

21/Oct/2020 Diario 18  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-18 11,483.33 265,205.37

21/Oct/2020 Diario 19  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-19 3,936.87 261,268.50

21/Oct/2020 Diario 20  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-20 30,320.00 230,948.50

21/Oct/2020 Diario 21  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-21 40,950.00 189,998.50

21/Oct/2020 Diario 22  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-22 200,000.00 -10,001.50

22/Oct/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 27,191.00 17,189.50

22/Oct/2020 Diario 23  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-23 9,014.10 8,175.40

23/Oct/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 5,802.00 13,977.40

23/Oct/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 9,220.00 23,197.40

23/Oct/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 11,727.00 34,924.40

23/Oct/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 8,559.90 43,484.30

23/Oct/2020 Diario 24  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-24 18,369.40 25,114.90

23/Oct/2020 Diario 25  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-25 4,597.65 20,517.25

23/Oct/2020 Diario 26  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-26 8,559.90 11,957.35

26/Oct/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 60,120.00 72,077.35

26/Oct/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-27 22,151.35 49,926.00

26/Oct/2020 Diario 28  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-28 68.00 49,858.00

26/Oct/2020 Diario 29  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-29 16,980.80 32,877.20

27/Oct/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 41,400.00 74,277.20

27/Oct/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 14,106.00 88,383.20

27/Oct/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 56,833.00 145,216.20

27/Oct/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 10,000.00 155,216.20

27/Oct/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 37,124.00 192,340.20

27/Oct/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 22,844.00 215,184.20

27/Oct/2020 Diario 30  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-30 98,000.00 117,184.20

28/Oct/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 28,416.50 145,600.70

28/Oct/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 5,000.00 150,600.70

28/Oct/2020 Egresos 813  Cheque 813 E-813 31,546.00 119,054.70

28/Oct/2020 Diario 31  Devolucion cheque D-31 10,000.00 109,054.70

28/Oct/2020 Diario 31  Devolucion cheque D-31 10,000.00 119,054.70

28/Oct/2020 Diario 32  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-32 89,999.76 29,054.94

29/Oct/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 13,000.00 42,054.94

29/Oct/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 36,000.00 78,054.94

29/Oct/2020 Diario 33  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-33 27,500.00 50,554.94

29/Oct/2020 Diario 33  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-33 49,600.00 954.94

03/Nov/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas i-1 155.00 1,109.94

03/Nov/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas i-1 83,728.00 84,837.94

03/Nov/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas i-1 1,060.00 85,897.94

03/Nov/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas i-1 15,000.00 100,897.94

03/Nov/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-1 650.00 100,247.94

03/Nov/2020 Diario 2  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-2 524.49 99,723.45

03/Nov/2020 Diario 3  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-3 57,500.00 42,223.45

04/Nov/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 17,672.00 59,895.45

04/Nov/2020 Diario 4  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-4 464.00 59,431.45

04/Nov/2020 Diario 4  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-4 346.84 59,084.61

05/Nov/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 160,800.00 219,884.61



05/Nov/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 50,000.00 269,884.61

05/Nov/2020 Diario 5  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-5 80,000.27 189,884.34

05/Nov/2020 Diario 6  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-6 28,850.00 161,034.34

05/Nov/2020 Diario 7  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-7 22,980.00 138,054.34

05/Nov/2020 Diario 7  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-7 32,465.00 105,589.34

05/Nov/2020 Diario 7  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-7 32,965.00 72,624.34

06/Nov/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 7,400.00 80,024.34

06/Nov/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 3,645.00 83,669.34

06/Nov/2020 Diario 8  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-8 33,600.00 50,069.34

09/Nov/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-9 8,000.00 42,069.34

09/Nov/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-9 8,000.00 34,069.34

09/Nov/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-9 8,000.00 26,069.34

09/Nov/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-9 8,000.00 18,069.34

09/Nov/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-9 8,000.00 10,069.34

09/Nov/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-9 1,500.00 8,569.34

09/Nov/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-9 8,000.00 569.34

09/Nov/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-9 500.00 69.34

09/Nov/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-9 125,000.00 -124,930.66

10/Nov/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 50,020.00 -74,910.66

10/Nov/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 18,797.00 -56,113.66

11/Nov/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 14,705.00 -41,408.66

11/Nov/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 42,697.00 1,288.34

12/Nov/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 37,000.00 38,288.34

12/Nov/2020 Diario 10  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-10 36,218.00 2,070.34

13/Nov/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 55,481.00 57,551.34

13/Nov/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 51,400.00 108,951.34

13/Nov/2020 Diario 11  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-11 105,000.00 3,951.34

17/Nov/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 18,734.00 22,685.34

17/Nov/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 6,325.00 29,010.34

17/Nov/2020 Diario 12  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-12 13,647.95 15,362.39

18/Nov/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 107,670.00 123,032.39

18/Nov/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 14,107.00 137,139.39

18/Nov/2020 Diario 13  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-13 17,400.00 119,739.39

18/Nov/2020 Diario 14  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-14 40,197.00 79,542.39

19/Nov/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 35,110.00 114,652.39

19/Nov/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 73,629.00 188,281.39

19/Nov/2020 Diario 15  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-15 77,000.00 111,281.39

19/Nov/2020 Diario 16  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-16 43,200.00 68,081.39

20/Nov/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 100,000.00 168,081.39

20/Nov/2020 Diario 17  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-17 157,716.73 10,364.66

23/Nov/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 40,000.00 50,364.66

23/Nov/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 42,843.00 93,207.66

23/Nov/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 45,178.00 138,385.66

23/Nov/2020 Diario 18  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-18 1,552.04 136,833.62

23/Nov/2020 Diario 19  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-19 11,483.33 125,350.29

23/Nov/2020 Diario 20  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-20 3,883.19 121,467.10

23/Nov/2020 Diario 21  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-21 31,165.45 90,301.65

23/Nov/2020 Diario 22  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-22 18,487.37 71,814.28

24/Nov/2020 Diario 23  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-23 37,270.00 34,544.28

24/Nov/2020 Diario 23  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-23 25,050.00 9,494.28

25/Nov/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 13,308.00 22,802.28

25/Nov/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 45,459.00 68,261.28

25/Nov/2020 Diario 24  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-24 65,000.00 3,261.28

26/Nov/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 55,000.00 58,261.28

26/Nov/2020 Diario 25  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-25 53,692.05 4,569.23



27/Nov/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 26,873.00 31,442.23

27/Nov/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 9,310.00 40,752.23

27/Nov/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 72,704.00 113,456.23

27/Nov/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 9,430.00 122,886.23

27/Nov/2020 Diario 26  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-26 100,000.00 22,886.23

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 25,000.00 47,886.23

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 25,000.00 72,886.23

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 25,000.00 97,886.23

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 25,000.00 122,886.23

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 11,573.00 134,459.23

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 22,000.00 156,459.23

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 12,100.00 168,559.23

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 40,370.00 208,929.23

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 46,409.00 255,338.23

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 11,000.00 266,338.23

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 1,087.00 267,425.23

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 259,425.23

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 251,425.23

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 243,425.23

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 235,425.23

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 227,425.23

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 219,425.23

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 1,600.00 217,825.23

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 209,825.23

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 201,825.23

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 193,825.23

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 185,825.23

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 177,825.23

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 169,825.23

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 161,825.23

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 153,825.23

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 145,825.23

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 137,825.23

30/Nov/2020 Diario 28  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-28 50,000.00 87,825.23

30/Nov/2020 Diario 29  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-29 25,650.00 62,175.23

30/Nov/2020 Diario 29  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-29 19,980.00 42,195.23

30/Nov/2020 Diario 29  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-29 27,480.00 14,715.23

30/Nov/2020 Diario 30  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-30 14,000.00 715.23

04/Dic/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 20,572.00 21,287.23

04/Dic/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 12,468.00 33,755.23

07/Dic/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 27,684.00 61,439.23

07/Dic/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 24,168.00 85,607.23

07/Dic/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 2,332.00 87,939.23

11/Dic/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 70,000.00 157,939.23

11/Dic/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 40,000.00 197,939.23

11/Dic/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 31,020.00 228,959.23

11/Dic/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 8,115.00 237,074.23

14/Dic/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 46,195.00 283,269.23

14/Dic/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 30,025.00 313,294.23

15/Dic/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 43,034.00 356,328.23

15/Dic/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 3,900.00 360,228.23

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 754.00 359,474.23

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 2,318.84 357,155.39

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 464.00 356,691.39

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 174.00 356,517.39



15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 346.84 356,170.55

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 346.84 355,823.71

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 83,400.00 272,423.71

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 25,000.00 247,423.71

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 25,000.00 222,423.71

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 25,000.00 197,423.71

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 25,000.00 172,423.71

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 50,000.00 122,423.71

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 40,197.00 82,226.71

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 100,000.00 -17,773.29

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 14,462.02 -32,235.31

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 83,400.00 -115,635.31

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 38,862.00 -154,497.31

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 30,000.00 -184,497.31

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 60,000.00 -244,497.31

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 30,000.00 -274,497.31

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 11,483.33 -285,980.64

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 3,578.97 -289,559.61

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 65,000.00 -354,559.61

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 53,000.00 -407,559.61

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 31,165.45 -438,725.06

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 17,412.62 -456,137.68

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 38,078.30 -494,215.98

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 38,000.00 -532,215.98

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 24,310.00 -556,525.98

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 42,600.00 -599,125.98

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 42,700.00 -641,825.98

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 14,478.73 -656,304.71

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 67,000.00 -723,304.71

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 100,000.00 -823,304.71

16/Dic/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 16,848.00 -806,456.71

16/Dic/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 37,965.00 -768,491.71

17/Dic/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 149,391.00 -619,100.71

17/Dic/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 3,120.00 -615,980.71

18/Dic/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 70,000.00 -545,980.71

18/Dic/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 12,155.00 -533,825.71

21/Dic/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 43,849.00 -489,976.71

21/Dic/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 21,900.00 -468,076.71

21/Dic/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 35,400.00 -432,676.71

21/Dic/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 17,000.00 -415,676.71

22/Dic/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 50,000.00 -365,676.71

22/Dic/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 50,114.00 -315,562.71

22/Dic/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 2,120.00 -313,442.71

23/Dic/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 50,000.00 -263,442.71

24/Dic/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 50,000.00 -213,442.71

28/Dic/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 14,514.00 -198,928.71

28/Dic/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 18,700.00 -180,228.71

29/Dic/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 7,362.00 -172,866.71

29/Dic/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 70,000.00 -102,866.71

30/Dic/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 6,250.00 -96,616.71

30/Dic/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 27,900.00 -68,716.71

30/Dic/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 31,425.00 -37,291.71

30/Dic/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 37,624.00 332.29

31/Dic/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 19,780.00 20,112.29

31/Dic/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 6.00 20,118.29



Total: 22,532,150.79 22,512,032.50 20,118.29

 

102-01-002 Banorte Saldo inicial : 0.00

30/Jul/2020 Ingresos 22  Ingresos por ventas I-22 7,500.00 7,500.00

30/Jul/2020 Ingresos 22  Ingresos por ventas I-22 99,450.00 106,950.00

30/Jul/2020 Ingresos 22  Ingresos por ventas I-22 39,020.00 145,970.00

31/Jul/2020 Egresos 2  Cheque 002 E-002 35,000.00 110,970.00

31/Jul/2020 Diario 41  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-41 5,020.73 105,949.27

31/Jul/2020 Diario 42  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-42 464.00 105,485.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 6,516.00 112,001.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 8,646.00 120,647.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 8,520.00 129,167.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 50,000.00 179,167.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 50,000.00 229,167.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 16,000.00 245,167.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 34,328.00 279,495.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 14,109.00 293,604.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 3,000.00 296,604.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 20,000.00 316,604.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 9,252.00 325,856.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 36,204.00 362,060.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 17,520.00 379,580.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 4,186.00 383,766.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 20,000.00 403,766.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 5,598.00 409,364.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 7,650.00 417,014.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 4,000.00 421,014.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 23,775.00 444,789.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 61,125.00 505,914.27

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 4,674.00 510,588.27

04/Ago/2020 Egresos 3  Cheque 003 E-003 7,357.00 503,231.27

04/Ago/2020 Diario 19  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-19 13,923.00 489,308.27

04/Ago/2020 Diario 23  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-23 6,057.00 483,251.27

04/Ago/2020 Diario 24  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-24 7,064.00 476,187.27

04/Ago/2020 Diario 25  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-25 6,861.00 469,326.27

05/Ago/2020 Diario 26  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-26 10,413.00 458,913.27

05/Ago/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-27 22,240.00 436,673.27

05/Ago/2020 Diario 28  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-28 11,060.00 425,613.27

05/Ago/2020 Diario 29  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-29 9,235.00 416,378.27

05/Ago/2020 Diario 30  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-30 14,702.00 401,676.27

11/Ago/2020 Diario 31  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-31 10,874.00 390,802.27

12/Ago/2020 Diario 32  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-32 11,366.00 379,436.27

12/Ago/2020 Diario 33  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-33 10,774.00 368,662.27

12/Ago/2020 Diario 34  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-31 13,202.40 355,459.87

12/Ago/2020 Diario 35  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-35 16,576.00 338,883.87

12/Ago/2020 Diario 44  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-44 2,040.00 336,843.87

13/Ago/2020 Diario 36  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-36 22,360.00 314,483.87

13/Ago/2020 Diario 37  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-37 7,071.00 307,412.87

14/Ago/2020 Diario 38  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-38 25,480.00 281,932.87

19/Ago/2020 Diario 39  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-39 11,250.00 270,682.87

20/Ago/2020 Diario 40  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-40 16,420.00 254,262.87

20/Ago/2020 Diario 41  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-41 11,260.00 243,002.87

20/Ago/2020 Diario 42  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-42 23,695.00 219,307.87

20/Ago/2020 Diario 43  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-43 6,197.00 213,110.87

24/Ago/2020 Diario 45  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-45 50,000.00 163,110.87



24/Ago/2020 Diario 46  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-46 5.80 163,105.07

25/Ago/2020 Diario 47  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-47 10,827.00 152,278.07

26/Ago/2020 Diario 48  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-48 15,600.00 136,678.07

27/Ago/2020 Diario 49  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-49 10,641.00 126,037.07

27/Ago/2020 Diario 50  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-50 31,720.00 94,317.07

27/Ago/2020 Diario 51  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-51 7,486.00 86,831.07

28/Ago/2020 Diario 52  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-52 12,150.00 74,681.07

28/Ago/2020 Diario 53  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-53 6,537.00 68,144.07

31/Ago/2020 Diario 54  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-54 60,000.00 8,144.07

31/Ago/2020 Diario 55  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-55 1,096.20 7,047.87

05/Sep/2020 Egresos 33  Cheque 33 E-33 95,750.00 -88,702.13

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 50,000.00 -38,702.13

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 15,488.00 -23,214.13

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 24,000.00 785.87

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 12,359.00 13,144.87

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 26,961.00 40,105.87

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 60,000.00 100,105.87

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 184,500.00 284,605.87

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 3,000.00 287,605.87

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 10,854.00 298,459.87

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 9,458.00 307,917.87

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 7,975.00 315,892.87

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 43,000.00 358,892.87

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 10,000.00 368,892.87

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 4,929.00 373,821.87

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 22,000.00 395,821.87

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 5,000.00 400,821.87

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 11,909.00 412,730.87

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 7,000.00 419,730.87

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 5,780.00 425,510.87

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 5,000.00 430,510.87

09/Sep/2020 Diario 2  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020d-2 100,000.00 330,510.87

09/Sep/2020 Diario 3  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-3 5.80 330,505.07

11/Sep/2020 Egresos 72  Cheque 72 E-72 100,000.00 230,505.07

14/Sep/2020 Egresos 39  Cheque 39 E-39 15,862.26 214,642.81

15/Sep/2020 Egresos 40  Cheque 40 E-40 15,000.00 199,642.81

16/Sep/2020 Egresos 41  Cheque 41 E-41 17,175.75 182,467.06

17/Sep/2020 Diario 4  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-4 48,986.80 133,480.26

28/Sep/2020 Diario 5  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-5 60,690.00 72,790.26

28/Sep/2020 Diario 6  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-6 5.80 72,784.46

28/Sep/2020 Diario 7  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-7 25,400.00 47,384.46

30/Sep/2020 Diario 8  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-8 22,965.00 24,419.46

30/Sep/2020 Diario 8  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-8 4,300.00 20,119.46

30/Sep/2020 Diario 8  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-8 8,000.00 12,119.46

30/Sep/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-9 7,000.00 5,119.46

30/Sep/2020 Diario 10  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-10 104.40 5,015.06

01/Oct/2020 Diario 34  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-34 464.00 4,551.06

15/Oct/2020 Diario 35  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-35 61,200.00 -56,648.94

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 12,599.00 -44,049.94

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 50,000.00 5,950.06

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 20,000.00 25,950.06

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 15,000.00 40,950.06

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 60,000.00 100,950.06

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 42,400.00 143,350.06

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 21,868.00 165,218.06



16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 7,000.00 172,218.06

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 12,000.00 184,218.06

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 28,416.50 212,634.56

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 90,000.00 302,634.56

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 2,000.00 304,634.56

16/Oct/2020 Diario 36  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-36 14,569.34 290,065.22

21/Oct/2020 Egresos 46  cheque devuelto 46 E-46 68,732.00 221,333.22

21/Oct/2020 Egresos 46  cheque devuelto 46 E-46 68,732.00 290,065.22

21/Oct/2020 Egresos 75  Cheque 75 E-75 68,732.00 221,333.22

23/Oct/2020 Diario 37  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-37 11,507.00 209,826.22

26/Oct/2020 Egresos 77  cheque 77 E-77 88,220.00 121,606.22

30/Oct/2020 Diario 38  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D_38 90,000.00 31,606.22

30/Oct/2020 Diario 39  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D_39 574.20 31,032.02

04/Nov/2020 Diario 31  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D_31 33,152.00 -2,119.98

04/Nov/2020 Diario 32  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-32 5.80 -2,125.78

06/Nov/2020 Diario 33  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-33 30,000.00 -32,125.78

06/Nov/2020 Diario 34  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-34 5.80 -32,131.58

11/Nov/2020 Egresos 78  Cheque 78 E-78 50,000.00 -82,131.58

11/Nov/2020 Egresos 81  cheque 81 E-81 25,050.00 -107,181.58

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 10,000.00 -97,181.58

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 14,220.00 -82,961.58

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 4,000.00 -78,961.58

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 12,334.00 -66,627.58

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 67,000.00 372.42

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 29,277.00 29,649.42

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 9,680.00 39,329.42

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 24,409.00 63,738.42

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 8,616.00 72,354.42

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 4,503.00 76,857.42

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 10,000.00 86,857.42

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 15,000.00 101,857.42

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 15,000.00 116,857.42

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 11,792.00 128,649.42

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 6,160.00 134,809.42

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 10,000.00 144,809.42

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 3,394.00 148,203.42

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 12,990.00 161,193.42

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 108,035.00 269,228.42

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 23,637.00 292,865.42

13/Nov/2020 Diario 35  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-35 18,910.00 273,955.42

13/Nov/2020 Diario 36  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-36 5.80 273,949.62

17/Nov/2020 Diario 37  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-37 50,854.42 223,095.20

18/Nov/2020 Diario 38  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-38 2,070.00 221,025.20

21/Nov/2020 Diario 39  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-39 44,000.00 177,025.20

21/Nov/2020 Diario 40  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-40 5.80 177,019.40

26/Nov/2020 Diario 41  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-41 29,750.00 147,269.40

30/Nov/2020 Egresos 79  Cheque 79 E-79 10,338.30 136,931.10

30/Nov/2020 Egresos 82  Cheque 82 E-82 13,920.00 123,011.10

30/Nov/2020 Egresos 83  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020E-83 11,060.00 111,951.10

30/Nov/2020 Egresos 84  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020E-84 7,500.00 104,451.10

30/Nov/2020 Egresos 85  Cheque 85 E-85 7,500.00 96,951.10

30/Nov/2020 Egresos 86  Cheque 86 E-86 18,600.00 78,351.10

30/Nov/2020 Egresos 87  Cheque 87 E-87 11,727.00 66,624.10

30/Nov/2020 Egresos 88  Cheque 88 E-88 5,243.21 61,380.89

30/Nov/2020 Egresos 89  Cheque89 E-89 18,656.00 42,724.89



30/Nov/2020 Egresos 90  Cheque 90 E-90 7,420.00 35,304.89

30/Nov/2020 Egresos 91  Cheque 91 E-91 7,500.00 27,804.89

30/Nov/2020 Egresos 92  Cheque 92 E-92 97,153.56 -69,348.67

30/Nov/2020 Egresos 93  Cheque 93 E-93 12,520.00 -81,868.67

30/Nov/2020 Egresos 94  cheque 94 E-94 14,000.00 -95,868.67

30/Nov/2020 Egresos 95  cheque 95 E-95 15,188.40 -111,057.07

30/Nov/2020 Diario 42  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-42 25,900.00 -136,957.07

30/Nov/2020 Diario 42  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-42 21,480.00 -158,437.07

30/Nov/2020 Diario 42  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-42 22,480.00 -180,917.07

30/Nov/2020 Diario 43  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-43 505.76 -181,422.83

30/Nov/2020 Diario 44  Disposicion cartea Docs x pagar bancarios D-44 1,373,000.00 1,191,577.17

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 6,584.00 1,198,161.17

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 29,462.00 1,227,623.17

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 50,000.00 1,277,623.17

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 8,704.00 1,286,327.17

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 80,000.00 1,366,327.17

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 8,604.00 1,374,931.17

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 1,989.00 1,376,920.17

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 15,846.00 1,392,766.17

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 16,410.00 1,409,176.17

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 15,000.00 1,424,176.17

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 13,527.00 1,410,649.17

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 100,000.00 1,310,649.17

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 28,965.00 1,281,684.17

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 26,980.00 1,254,704.17

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 26,330.00 1,228,374.17

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 100,000.00 1,128,374.17

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 5.80 1,128,368.37

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 70,000.00 1,058,368.37

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 5.80 1,058,362.57

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 61,600.00 996,762.57

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 246,600.00 750,162.57

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 5.80 750,156.77

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 100,000.00 650,156.77

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 22,883.33 627,273.44

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 7,437.08 619,836.36

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 22,908.00 596,928.36

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 37,290.00 559,638.36

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 50,000.00 509,638.36

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 16,400.00 493,238.36

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 396.72 492,841.64

Total: 3,505,947.50 3,013,105.86 492,841.64

 

102-01-003 TDC Saldo inicial : -781,152.01

06/Ene/2020 Diario 35  Disposicion TDC D-35 35,000.00 -816,152.01

22/Ene/2020 Diario 20  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-20 37,137.25 -779,014.76

22/Ene/2020 Diario 20  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-20 31,165.45 -747,849.31

22/Ene/2020 Diario 20  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-20 23,081.82 -724,767.49

30/Ene/2020 Diario 30  Cargo pago TDC D-30 58,500.00 -666,267.49

31/Ene/2020 Diario 33  Cargo pago de Tarjeta de credito D-33 12,000.00 -654,267.49

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 826.39 -653,441.10

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 4,272.70 -649,168.40

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 31,748.00 -617,420.40

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 1,057.95 -616,362.45

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 6,000.00 -610,362.45



15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 11,852.22 -598,510.23

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 18,247.96 -580,262.27

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 7,562.80 -572,699.47

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 170,000.00 -402,699.47

23/Abr/2020 Diario 28  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-28 13.85 -402,685.62

23/Abr/2020 Diario 28  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-28 87.90 -402,597.72

29/May/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-25 267,000.00 -135,597.72

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 31,163.07 -104,434.65

23/Oct/2020 Diario 25  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-25 4,597.65 -99,837.00

23/Oct/2020 Diario 26  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-26 8,559.90 -91,277.10

26/Oct/2020 Diario 29  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-29 16,980.80 -74,296.30

12/Nov/2020 Diario 10  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-10 36,218.00 -38,078.30

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 38,078.30 0.00

Total: 816,152.01 816,152.01 0.00

 

102-02-000 Bancos Extranjeros Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Bancos : 26,854,250.30 26,341,290.37 512,959.93

 

103-00-000 Inversiones Saldo inicial : 0.00

 

103-01-000 Inversiones Temporales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

103-02-000 Inversiones en fideicomisos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

103-03-000 Otras Inversiones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Inversiones : 0.00 0.00 0.00

 

104-00-000 Otros instrumentos financieros Saldo inicial : 0.00

 

104-01-000 Otros instrumentos financieros Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Otros instrumentos financieros : 0.00 0.00 0.00

 

105-00-000 Clientes Saldo inicial : 0.00

 

105-01-001 Clientes mariscos tasa 0% Saldo inicial : 4,834,982.55

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 54,186.00 4,889,168.55

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 120,000.00 5,009,168.55

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 109,000.00 5,118,168.55

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 41,000.00 5,159,168.55

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,191.00 5,163,359.55

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 14,850.00 5,178,209.55



01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,000.00 5,182,209.55

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 18,000.00 5,200,209.55

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 5,000.00 5,205,209.55

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 5,000.00 5,210,209.55

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 5,000.00 5,215,209.55

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 5,000.00 5,220,209.55

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 280.50 5,220,490.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 10,598.00 5,231,088.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 69,698.00 5,300,786.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 30,508.00 5,331,294.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 27,881.00 5,359,175.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 3,000.00 5,362,175.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 3,000.00 5,365,175.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 3,000.00 5,368,175.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,000.00 5,372,175.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,000.00 5,376,175.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,500.00 5,380,675.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,000.00 5,384,675.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 3,000.00 5,387,675.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 3,000.00 5,390,675.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,000.00 5,394,675.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,500.00 5,399,175.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,700.00 5,401,875.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,500.00 5,406,375.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,500.00 5,410,875.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 5,159.00 5,416,034.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 6,573.00 5,422,607.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 5,424,607.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 5,426,607.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 5,428,607.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 5,430,607.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 5,432,607.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 5,434,607.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 5,436,607.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 5,438,607.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 5,440,607.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 5,442,607.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 602.00 5,443,209.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 37,639.00 5,480,848.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 45,094.00 5,525,942.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 60,656.00 5,586,598.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 26,977.00 5,613,575.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 26,005.00 5,639,580.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 19,895.00 5,659,475.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 15,016.00 5,674,491.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 10,915.00 5,685,406.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,615.00 5,690,021.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 5,049.00 5,695,070.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,785.00 5,696,855.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,479.00 5,698,334.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,680.00 5,700,014.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,620.00 5,701,634.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,812.00 5,703,446.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,683.00 5,705,129.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,260.00 5,706,389.05



01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 936.00 5,707,325.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,260.00 5,708,585.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,313.00 5,709,898.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,415.00 5,711,313.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,415.00 5,712,728.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,092.00 5,713,820.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 51,790.00 5,765,610.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 5,222.00 5,770,832.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 6,624.00 5,777,456.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 8,307.00 5,785,763.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 36,225.00 5,821,988.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 35,109.00 5,857,097.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 16,980.00 5,874,077.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 18,000.00 5,892,077.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 36,965.00 5,929,042.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 23,351.00 5,952,393.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 26,323.00 5,978,716.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 885.00 5,979,601.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 197.00 5,979,798.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 10,530.00 5,990,328.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 24,864.00 6,015,192.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 22,530.00 6,037,722.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 5,887.00 6,043,609.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 50,000.00 6,093,609.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 30,000.00 6,123,609.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 40,000.00 6,163,609.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 25,000.00 6,188,609.05

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 514.00 6,189,123.05

02/Ene/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 3,068.90 6,186,054.15

02/Ene/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 7,983.10 6,178,071.05

02/Ene/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 10,059.00 6,168,012.05

03/Ene/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 4,304.45 6,163,707.60

03/Ene/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 5,159.00 6,158,548.60

06/Ene/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 3,795.60 6,154,753.00

06/Ene/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 3,348.55 6,151,404.45

06/Ene/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 299.00 6,151,105.45

06/Ene/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 250,000.00 5,901,105.45

06/Ene/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 100,000.00 5,801,105.45

07/Ene/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 3,676.60 5,797,428.85

07/Ene/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 18,597.00 5,778,831.85

07/Ene/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 100,000.00 5,678,831.85

07/Ene/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 36,225.00 5,642,606.85

08/Ene/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 4,191.00 5,638,415.85

08/Ene/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 50,000.00 5,588,415.85

08/Ene/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 24,864.00 5,563,551.85

09/Ene/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 449.50 5,563,102.35

09/Ene/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 4,615.00 5,558,487.35

09/Ene/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 26,977.00 5,531,510.35

09/Ene/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 26,323.00 5,505,187.35

10/Ene/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 1,100.46 5,504,086.89

10/Ene/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 22,530.00 5,481,556.89

10/Ene/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 4,769.00 5,476,787.89

13/Ene/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 3,811.27 5,472,976.62

13/Ene/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 5,090.10 5,467,886.52

13/Ene/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 2,253.50 5,465,633.02



13/Ene/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 35,109.00 5,430,524.02

13/Ene/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 51,790.00 5,378,734.02

14/Ene/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 4,872.70 5,373,861.32

14/Ene/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 5,049.00 5,368,812.32

14/Ene/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 30,000.00 5,338,812.32

14/Ene/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 5,887.00 5,332,925.32

14/Ene/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 45,094.00 5,287,831.32

14/Ene/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 20,000.00 5,267,831.32

15/Ene/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 506.00 5,267,325.32

16/Ene/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 4,925.20 5,262,400.12

16/Ene/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 69,698.00 5,192,702.12

16/Ene/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 26,005.00 5,166,697.12

17/Ene/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 1,199.00 5,165,498.12

17/Ene/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 109,000.00 5,056,498.12

17/Ene/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 4,408.00 5,052,090.12

20/Ene/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 6,925.58 5,045,164.54

20/Ene/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 10,561.95 5,034,602.59

20/Ene/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 2,486.00 5,032,116.59

20/Ene/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 41,000.00 4,991,116.59

20/Ene/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 30,000.00 4,961,116.59

20/Ene/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 16,980.00 4,944,136.59

20/Ene/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 18,000.00 4,926,136.59

21/Ene/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 1,932.40 4,924,204.19

21/Ene/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 54,186.00 4,870,018.19

22/Ene/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 2,291.30 4,867,726.89

22/Ene/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 19,895.00 4,847,831.89

23/Ene/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 2,229.75 4,845,602.14

23/Ene/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 60,656.00 4,784,946.14

23/Ene/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 0.01 4,784,946.13

24/Ene/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 2,419.15 4,782,526.98

24/Ene/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 18,000.00 4,764,526.98

24/Ene/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 6,124.06 4,758,402.92

24/Ene/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 5,594.15 4,752,808.77

24/Ene/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 422.50 4,752,386.27

27/Ene/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 6,573.00 4,745,813.27

27/Ene/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 144,000.00 4,601,813.27

27/Ene/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 25,000.00 4,576,813.27

27/Ene/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 40,000.00 4,536,813.27

28/Ene/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 3,073.15 4,533,740.12

28/Ene/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 36,965.00 4,496,775.12

29/Ene/2020 Ingresos 20  Ingresos por ventas I-20 616.30 4,496,158.82

29/Ene/2020 Ingresos 20  Ingresos por ventas I-20 58,389.00 4,437,769.82

29/Ene/2020 Ingresos 20  Ingresos por ventas I-20 15,016.00 4,422,753.82

29/Ene/2020 Ingresos 20  Ingresos por ventas I-20 100,000.00 4,322,753.82

30/Ene/2020 Ingresos 21  Ingresos por ventas I-21 1,705.97 4,321,047.85

30/Ene/2020 Ingresos 21  Ingresos por ventas I-21 14,850.00 4,306,197.85

30/Ene/2020 Ingresos 21  Ingresos por ventas I-21 11,895.00 4,294,302.85

30/Ene/2020 Ingresos 21  Ingresos por ventas I-21 10,530.00 4,283,772.85

30/Ene/2020 Ingresos 21  Ingresos por ventas I-21 10,915.00 4,272,857.85

30/Ene/2020 Ingresos 21  Ingresos por ventas I-21 58,500.00 4,214,357.85

30/Ene/2020 Ingresos 21  Ingresos por ventas I-21 120,000.00 4,094,357.85

30/Ene/2020 Ingresos 21  Ingresos por ventas I-21 23,351.00 4,071,006.85

31/Ene/2020 Ingresos 22  Ingresos por ventas I-22 1,186.20 4,069,820.65

31/Ene/2020 Ingresos 22  Ingresos por ventas I-22 3,922.00 4,065,898.65

01/Feb/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 15,000.00 4,050,898.65



01/Feb/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 2,445.71 4,048,452.94

01/Feb/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 9,768.71 4,038,684.23

01/Feb/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 7,828.85 4,030,855.38

01/Feb/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 608.00 4,030,247.38

01/Feb/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 50,000.00 3,980,247.38

01/Feb/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 50,000.00 3,930,247.38

01/Feb/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 29,743.00 3,900,504.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 50,000.00 3,950,504.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 2,821.00 3,953,325.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 15,000.00 3,968,325.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,700.00 3,970,025.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 4,500.00 3,974,525.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 29,743.00 4,004,268.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 23,250.00 4,027,518.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,709.00 4,029,227.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,300.00 4,030,527.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,453.50 4,031,980.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,402.50 4,033,383.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,657.50 4,035,040.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,912.50 4,036,953.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,517.00 4,038,470.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,148.00 4,039,618.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,951.00 4,041,569.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 40,000.00 4,081,569.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 3,000.00 4,084,569.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 3,600.00 4,088,169.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 3,600.00 4,091,769.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,211.00 4,092,980.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,415.00 4,094,395.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 100,000.00 4,194,395.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 100,000.00 4,294,395.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 65,000.00 4,359,395.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 65,000.00 4,424,395.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 16,170.00 4,440,565.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 23,000.00 4,463,565.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,785.00 4,465,350.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 22,350.00 4,487,700.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 15,000.00 4,502,700.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 22,988.00 4,525,688.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,530.00 4,527,218.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,632.00 4,528,850.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 45,747.00 4,574,597.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 39,938.00 4,614,535.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 14,000.00 4,628,535.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 12,845.00 4,641,380.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 16,170.00 4,657,550.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 16,170.00 4,673,720.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 4,028.00 4,677,748.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,479.00 4,679,227.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,428.00 4,680,655.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,339.00 4,681,994.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 277.00 4,682,271.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 4,408.00 4,686,679.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 69,157.00 4,755,836.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 31,748.00 4,787,584.38



01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 3,000.00 4,790,584.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 3,500.00 4,794,084.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 2,395.00 4,796,479.38

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,618.50 4,798,097.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,925.00 4,800,022.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,887.00 4,801,909.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,811.00 4,803,720.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 100,000.00 4,903,720.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 855.00 4,904,575.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,762.00 4,906,337.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 3,888.00 4,910,225.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 25,097.00 4,935,322.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 5,000.00 4,940,322.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 5,000.00 4,945,322.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 5,000.00 4,950,322.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 5,000.00 4,955,322.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 5,000.00 4,960,322.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 4,319.00 4,964,641.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 18,900.00 4,983,541.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 18,324.00 5,001,865.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 14,492.00 5,016,357.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 33,848.00 5,050,205.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 16,170.00 5,066,375.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 16,170.00 5,082,545.88

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,006.20 5,083,552.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,683.00 5,085,235.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,479.00 5,086,714.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,836.00 5,088,550.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,989.00 5,090,539.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,874.00 5,092,413.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 50,769.00 5,143,182.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 50,000.00 5,193,182.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 41,477.00 5,234,659.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 29,088.00 5,263,747.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 13,804.00 5,277,551.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 20,000.00 5,297,551.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 20,000.00 5,317,551.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 225,217.00 5,542,768.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 4,000.00 5,546,768.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 4,200.00 5,550,968.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 3,600.00 5,554,568.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 6,990.00 5,561,558.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 8,010.00 5,569,568.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 3,454.00 5,573,022.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 20,101.00 5,593,123.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 10,270.00 5,603,393.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 4,401.00 5,607,794.08

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 2,393.40 5,610,187.48

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 2,652.00 5,612,839.48

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 604.50 5,613,443.98

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,709.00 5,615,152.98

05/Feb/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 3,890.00 5,611,262.98

05/Feb/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 33,373.00 5,577,889.98

06/Feb/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 2,247.00 5,575,642.98

06/Feb/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 23,250.00 5,552,392.98



06/Feb/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 22,393.00 5,529,999.98

07/Feb/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 1,903.00 5,528,096.98

07/Feb/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 14,051.00 5,514,045.98

07/Feb/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 100,000.00 5,414,045.98

07/Feb/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 23,000.00 5,391,045.98

10/Feb/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas 30 12,276.22 5,378,769.76

10/Feb/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas 30 5,924.40 5,372,845.36

10/Feb/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas 30 1,845.30 5,371,000.06

10/Feb/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas 30 65,000.00 5,306,000.06

10/Feb/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas 30 65,000.00 5,241,000.06

10/Feb/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas 30 1,700.00 5,239,300.06

11/Feb/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 65,000.00 5,174,300.06

11/Feb/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 16,170.00 5,158,130.06

11/Feb/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 4,028.00 5,154,102.06

12/Feb/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 1,306.70 5,152,795.36

12/Feb/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 75,000.00 5,077,795.36

12/Feb/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 22,988.00 5,054,807.36

12/Feb/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 14,000.00 5,040,807.36

12/Feb/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 12,845.00 5,027,962.36

12/Feb/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 45,747.00 4,982,215.36

12/Feb/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 16,170.00 4,966,045.36

13/Feb/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 16,170.00 4,949,875.36

13/Feb/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 16,170.00 4,933,705.36

13/Feb/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 16,170.00 4,917,535.36

14/Feb/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 3,969.00 4,913,566.36

14/Feb/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 39,938.00 4,873,628.36

14/Feb/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 69,157.00 4,804,471.36

14/Feb/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 6,990.00 4,797,481.36

14/Feb/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 11,819.00 4,785,662.36

14/Feb/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 10,598.00 4,775,064.36

14/Feb/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 35,750.00 4,739,314.36

17/Feb/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 8,977.00 4,730,337.36

17/Feb/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 10,991.50 4,719,345.86

17/Feb/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 2,791.30 4,716,554.56

17/Feb/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 86,620.00 4,629,934.56

17/Feb/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 34,000.00 4,595,934.56

17/Feb/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 15,000.00 4,580,934.56

18/Feb/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 7,423.54 4,573,511.02

18/Feb/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 16,170.00 4,557,341.02

18/Feb/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 14,492.00 4,542,849.02

18/Feb/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 18,900.00 4,523,949.02

18/Feb/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 18,324.00 4,505,625.02

19/Feb/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 2,542.00 4,503,083.02

19/Feb/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 109,544.00 4,393,539.02

19/Feb/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 37,639.00 4,355,900.02

20/Feb/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas . 5,333.90 4,350,566.12

20/Feb/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas . 12,000.00 4,338,566.12

21/Feb/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 5,631.50 4,332,934.62

21/Feb/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 9,636.50 4,323,298.12

21/Feb/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 100,000.00 4,223,298.12

21/Feb/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 102,000.00 4,121,298.12

24/Feb/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 12,817.71 4,108,480.41

24/Feb/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 6,904.10 4,101,576.31

24/Feb/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 4,430.20 4,097,146.11

24/Feb/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 4,319.00 4,092,827.11



24/Feb/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 25,097.00 4,067,730.11

24/Feb/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 33,848.00 4,033,882.11

25/Feb/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 4,272.70 4,029,609.41

25/Feb/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 31,748.00 3,997,861.41

25/Feb/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 50,769.00 3,947,092.41

25/Feb/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 20,000.00 3,927,092.41

26/Feb/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 2,087.25 3,925,005.16

26/Feb/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 13,804.00 3,911,201.16

26/Feb/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 32,000.00 3,879,201.16

27/Feb/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 534.00 3,878,667.16

27/Feb/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 32,000.00 3,846,667.16

27/Feb/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 29,088.00 3,817,579.16

27/Feb/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 20,101.00 3,797,478.16

27/Feb/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 20,000.00 3,777,478.16

27/Feb/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 60,000.00 3,717,478.16

28/Feb/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 2,572.90 3,714,905.26

28/Feb/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 41,477.00 3,673,428.26

28/Feb/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 9,867.20 3,663,561.06

28/Feb/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 10,270.00 3,653,291.06

28/Feb/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 4,401.00 3,648,890.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 326.00 3,649,216.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 56,024.00 3,705,240.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 33,556.00 3,738,796.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 972.00 3,739,768.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 108.00 3,739,876.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 75,000.00 3,814,876.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 52,000.00 3,866,876.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 558.00 3,867,434.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 26,102.00 3,893,536.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 2,055.00 3,895,591.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 18,630.00 3,914,221.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 135,153.00 4,049,374.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 9,738.00 4,059,112.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 12,600.00 4,071,712.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 40,754.00 4,112,466.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 30,269.00 4,142,735.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 100,000.00 4,242,735.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 3,000.00 4,245,735.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 3,000.00 4,248,735.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 3,000.00 4,251,735.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 2,880.00 4,254,615.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 2,500.00 4,257,115.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 2,500.00 4,259,615.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 4,800.00 4,264,415.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 4,500.00 4,268,915.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 4,480.00 4,273,395.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 4,500.00 4,277,895.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 3,000.00 4,280,895.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 4,000.00 4,284,895.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 4,800.00 4,289,695.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 1,200.00 4,290,895.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 24,475.00 4,315,370.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 82,790.00 4,398,160.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 30,111.00 4,428,271.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 7,948.00 4,436,219.06



01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 6,108.00 4,442,327.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 8,173.00 4,450,500.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 3,528.00 4,454,028.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 11,534.00 4,465,562.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 8,297.00 4,473,859.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 11,185.00 4,485,044.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 1,530.00 4,486,574.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 1,530.00 4,488,104.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 1,568.00 4,489,672.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 2,224.00 4,491,896.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 1,912.50 4,493,808.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 6,282.00 4,500,090.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 25,800.00 4,525,890.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 25,408.00 4,551,298.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 22,393.00 4,573,691.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 19,647.00 4,593,338.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 7,368.00 4,600,706.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 19,800.00 4,620,506.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 16,728.00 4,637,234.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 7,200.00 4,644,434.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 15,000.00 4,659,434.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 20,150.00 4,679,584.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 16,050.00 4,695,634.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 3,000.00 4,698,634.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 3,010.00 4,701,644.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 3,500.00 4,705,144.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 4,090.00 4,709,234.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 64,136.00 4,773,370.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 70,000.00 4,843,370.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 95,431.00 4,938,801.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 156,270.00 5,095,071.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 79,850.00 5,174,921.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 350,000.00 5,524,921.56

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 18,956.50 5,543,878.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 30,000.00 5,573,878.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 100,000.00 5,673,878.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 11,895.00 5,685,773.06

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 20,000.00 5,705,773.06

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 3,454.00 5,702,319.06

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 6,624.41 5,695,694.65

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 5,147.55 5,690,547.10

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 2,647.65 5,687,899.45

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 200,000.00 5,487,899.45

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 3,888.00 5,484,011.45

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 3,528.00 5,480,483.45

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 50,000.00 5,430,483.45

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 64,136.00 5,366,347.45

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 55,000.00 5,311,347.45

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 15,000.00 5,296,347.45

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 3,000.00 5,293,347.45

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 4,286.31 5,289,061.14

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 7,948.00 5,281,113.14

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 49,100.00 5,232,013.14

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 1,141.00 5,230,872.14

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 56,024.00 5,174,848.14



02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 6,162.00 5,168,686.14

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 1,257.00 5,167,429.14

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 120,000.00 5,047,429.14

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 82,790.00 4,964,639.14

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 40,754.00 4,923,885.14

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 4,832.60 4,919,052.54

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 7,358.90 4,911,693.64

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 8,964.05 4,902,729.59

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 7,710.03 4,895,019.56

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 3,211.23 4,891,808.33

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 20,150.00 4,871,658.33

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 3,010.00 4,868,648.33

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 11,534.00 4,857,114.33

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 25,408.00 4,831,706.33

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 25,800.00 4,805,906.33

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 6,282.00 4,799,624.33

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 215.00 4,799,409.33

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 18,630.00 4,780,779.33

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 200,000.00 4,580,779.33

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 8,150.00 4,572,629.33

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 70,000.00 4,502,629.33

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 3,058.30 4,499,571.03

02/Mar/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 225,217.00 4,274,354.03

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 2,365.70 4,271,988.33

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 19,647.00 4,252,341.33

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 1,367.40 4,250,973.93

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 7,234.50 4,243,739.43

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 6,108.00 4,237,631.43

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 82,080.00 4,155,551.43

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 33,556.00 4,121,995.43

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 8,010.00 4,113,985.43

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 156,270.00 3,957,715.43

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 20,000.00 3,937,715.43

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 3,500.00 3,934,215.43

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 9,444.70 3,924,770.73

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 10,706.11 3,914,064.62

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 6,755.13 3,907,309.49

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 5,393.70 3,901,915.79

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 8,297.00 3,893,618.79

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 21,315.00 3,872,303.79

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 50,000.00 3,822,303.79

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 15,000.00 3,807,303.79

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 7,368.00 3,799,935.79

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 7,200.00 3,792,735.79

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 24,475.00 3,768,260.79

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 100,000.00 3,668,260.79

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 1,789.03 3,666,471.76

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 5,000.00 3,661,471.76

12/Mar/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 30,111.01 3,631,360.75

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 95,431.00 3,535,929.75

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 51,600.00 3,484,329.75

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 62,400.00 3,421,929.75

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 1,477.00 3,420,452.75

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 2,283.00 3,418,169.75

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 11,185.00 3,406,984.75



20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 16,066.00 3,390,918.75

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 19,800.00 3,371,118.75

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 30,269.00 3,340,849.75

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 6,418.29 3,334,431.46

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 7,460.50 3,326,970.96

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 7,104.00 3,319,866.96

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 16,050.00 3,303,816.96

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 4,090.00 3,299,726.96

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 2,769.58 3,296,957.38

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 8,173.00 3,288,784.38

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 142,844.00 3,145,940.38

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 70,000.00 3,075,940.38

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 49,920.00 3,026,020.38

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 799.00 3,025,221.38

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 50,000.00 2,975,221.38

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 2,055.00 2,973,166.38

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 2,612.00 2,970,554.38

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 79,850.00 2,890,704.38

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 16,728.00 2,873,976.38

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 3,413.00 2,870,563.38

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 135,153.00 2,735,410.38

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 7,244.84 2,728,165.54

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 6,202.40 2,721,963.14

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 8,153.90 2,713,809.24

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 50,000.00 2,663,809.24

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 30,300.00 2,633,509.24

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 4,195.33 2,629,313.91

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 49,000.00 2,580,313.91

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 50,000.00 2,530,313.91

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 51,650.00 2,478,663.91

20/Mar/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 52,706.00 2,425,957.91

01/Abr/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas -I1 577.00 2,425,380.91

01/Abr/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas -I1 20,753.00 2,404,627.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 8,360.00 2,412,987.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 20,753.00 2,433,740.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 3,600.00 2,437,340.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 2,500.00 2,439,840.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 3,000.00 2,442,840.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 49,088.00 2,491,928.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 14,982.00 2,506,910.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 48,181.00 2,555,091.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 11,623.00 2,566,714.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 84,500.00 2,651,214.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 180,000.00 2,831,214.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 25,000.00 2,856,214.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 29,260.00 2,885,474.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 77,956.00 2,963,430.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 6,003.00 2,969,433.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 7,360.00 2,976,793.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 11,706.00 2,988,499.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 40,000.00 3,028,499.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 50,000.00 3,078,499.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 19,062.00 3,097,561.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 56,430.00 3,153,991.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 11,045.00 3,165,036.91



01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 32,500.00 3,197,536.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 11,842.00 3,209,378.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 2,400.00 3,211,778.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 3,000.00 3,214,778.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 2,500.00 3,217,278.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 11,719.00 3,228,997.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 29,372.00 3,258,369.91

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 34,214.20 3,292,584.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 9,696.00 3,302,280.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 8,285.00 3,310,565.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 20,000.00 3,330,565.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 84,166.00 3,414,731.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 20,430.00 3,435,161.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 100,000.00 3,535,161.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 35,860.00 3,571,021.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 33,373.00 3,604,394.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 75,000.00 3,679,394.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 34,000.00 3,713,394.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 109,544.00 3,822,938.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 15,000.00 3,837,938.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 12,000.00 3,849,938.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 102,000.00 3,951,938.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 32,000.00 3,983,938.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 32,000.00 4,015,938.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 96,094.00 4,112,032.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 35,280.00 4,147,312.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 15,250.00 4,162,562.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 14,663.00 4,177,225.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 35,517.00 4,212,742.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 9,278.00 4,222,020.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 7,115.00 4,229,135.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 6,162.00 4,235,297.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 24,475.00 4,259,772.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 4,000.00 4,263,772.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 4,000.00 4,267,772.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 4,580.00 4,272,352.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 4,500.00 4,276,852.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 4,800.00 4,281,652.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 8,610.00 4,290,262.11

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 30,125.00 4,320,387.11

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 3,553.14 4,316,833.97

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 3,311.00 4,313,522.97

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 1,200.00 4,312,322.97

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 22,338.00 4,289,984.97

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 11,827.87 4,278,157.10

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 10,509.58 4,267,647.52

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 8,153.00 4,259,494.52

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 14,982.00 4,244,512.52

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 80,000.00 4,164,512.52

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 3,051.50 4,161,461.02

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 8,360.00 4,153,101.02

02/Abr/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 49,088.00 4,104,013.02

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 365,000.00 3,739,013.02

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 25,000.00 3,714,013.02

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 20,753.00 3,693,260.02



07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 7,360.00 3,685,900.02

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 11,706.00 3,674,194.02

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 48,181.00 3,626,013.02

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 11,623.00 3,614,390.02

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 8,842.00 3,605,548.02

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 40,000.00 3,565,548.02

07/Abr/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 49,850.00 3,515,698.02

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 2,201.30 3,513,496.72

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 6,652.50 3,506,844.22

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 4,120.00 3,502,724.22

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 20,616.10 3,482,108.12

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 12,904.21 3,469,203.91

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 5,500.00 3,463,703.91

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 29,260.00 3,434,443.91

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 10,000.00 3,424,443.91

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 0.04 3,424,443.87

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 1,396.00 3,423,047.87

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 6,003.00 3,417,044.87

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 77,956.00 3,339,088.87

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 96,000.00 3,243,088.87

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 740.00 3,242,348.87

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 1,988.00 3,240,360.87

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 50,000.00 3,190,360.87

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 100,000.00 3,090,360.87

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 1,299.25 3,089,061.62

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 84,166.00 3,004,895.62

13/Abr/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 19,062.00 2,985,833.62

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 11,842.00 2,973,991.62

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 55,350.00 2,918,641.62

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 20,430.00 2,898,211.62

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 6,446.20 2,891,765.42

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 5,889.50 2,885,875.92

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 3,147.00 2,882,728.92

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 32,500.00 2,850,228.92

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 50,000.00 2,800,228.92

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 35,860.00 2,764,368.92

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 32,970.00 2,731,398.92

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 11,045.00 2,720,353.92

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 1,627.00 2,718,726.92

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 20,000.00 2,698,726.92

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 7,115.00 2,691,611.92

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 3,395.05 2,688,216.87

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 11,719.00 2,676,497.87

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 588.00 2,675,909.87

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 20,000.00 2,655,909.87

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 20,000.00 2,635,909.87

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 20,000.00 2,615,909.87

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 20,000.00 2,595,909.87

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 20,000.00 2,575,909.87

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 20,000.00 2,555,909.87

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 10,000.00 2,545,909.87

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 1,212.00 2,544,697.87

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 34,214.20 2,510,483.67

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 712.00 2,509,771.67

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 29,372.00 2,480,399.67



20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 3,125.00 2,477,274.67

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 40,000.00 2,437,274.67

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 9,278.00 2,427,996.67

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 96,094.00 2,331,902.67

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 14,663.00 2,317,239.67

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 7,000.00 2,310,239.67

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 30,125.00 2,280,114.67

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 8,610.00 2,271,504.67

20/Abr/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 35,280.00 2,236,224.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 4,500.00 2,240,724.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 4,500.00 2,245,224.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 4,000.00 2,249,224.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 4,000.00 2,253,224.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 4,000.00 2,257,224.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 3,500.00 2,260,724.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 4,000.00 2,264,724.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 3,000.00 2,267,724.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 2,994.00 2,270,718.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 40,435.00 2,311,153.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 11,260.00 2,322,413.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 12,101.00 2,334,514.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 62,099.00 2,396,613.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 22,564.00 2,419,177.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 20,184.00 2,439,361.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 45,000.00 2,484,361.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 200,000.00 2,684,361.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 76,860.00 2,761,221.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 10,472.00 2,771,693.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 18,045.00 2,789,738.67

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 34,247.20 2,823,985.87

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 140,000.00 2,963,985.87

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 28,625.00 2,992,610.87

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 46,982.00 3,039,592.87

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 1,505.00 3,041,097.87

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 101,251.00 3,142,348.87

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 17,530.00 3,159,878.87

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 25,332.00 3,185,210.87

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 16,870.00 3,202,080.87

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 12,278.00 3,214,358.87

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 29,850.00 3,244,208.87

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 16,617.00 3,260,825.87

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 69,300.00 3,330,125.87

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 650.00 3,330,775.87

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 29,700.00 3,360,475.87

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 20,099.99 3,380,575.86

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 1,980.00 3,382,555.86

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 1,543.00 3,384,098.86

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 7,490.00 3,391,588.86

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 49,100.00 3,440,688.86

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 8,244.00 3,448,932.86

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 17,519.00 3,466,451.86

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 1,170.00 3,467,621.86

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 12,176.00 3,479,797.86

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 17,165.00 3,496,962.86

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 31,389.00 3,528,351.86



01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 7,999.00 3,536,350.86

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 2,138.00 3,538,488.86

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 16,309.00 3,554,797.86

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 120,000.00 3,674,797.86

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 816.00 3,673,981.86

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 201,550.00 3,472,431.86

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 15,250.00 3,457,181.86

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 8,285.00 3,448,896.86

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 9,696.00 3,439,200.86

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 40,000.00 3,399,200.86

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 45,000.00 3,354,200.86

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 11,260.00 3,342,940.86

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 40,435.00 3,302,505.86

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 62,099.00 3,240,406.86

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 34,247.20 3,206,159.66

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 24,696.00 3,181,463.66

04/May/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas del mes I-1 35,517.00 3,145,946.66

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 268.00 3,145,678.66

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 658.00 3,145,020.66

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 140,000.00 3,005,020.66

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 50,000.00 2,955,020.66

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 18,045.00 2,936,975.66

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 30,000.00 2,906,975.66

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 12,101.00 2,894,874.66

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 22,564.00 2,872,310.66

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 20,184.00 2,852,126.66

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 12,176.00 2,839,950.66

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 28,625.00 2,811,325.66

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 35,000.00 2,776,325.66

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 10,000.00 2,766,325.66

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 10,472.00 2,755,853.66

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 17,530.00 2,738,323.66

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 76,860.00 2,661,463.66

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 30,000.00 2,631,463.66

11/May/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas del mes I-2 46,982.00 2,584,481.66

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 20,000.00 2,564,481.66

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 20,000.00 2,544,481.66

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 20,000.00 2,524,481.66

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 16,267.00 2,508,214.66

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 16,617.00 2,491,597.66

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 1,170.00 2,490,427.66

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 782.00 2,489,645.66

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 25,332.00 2,464,313.66

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 29,850.00 2,434,463.66

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 40,500.00 2,393,963.66

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 12,278.00 2,381,685.66

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 17,165.00 2,364,520.66

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 7,999.00 2,356,521.66

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 2,138.00 2,354,383.66

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 17,519.00 2,336,864.66

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 20,099.99 2,316,764.67

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 1,980.00 2,314,784.67

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 99.50 2,314,685.17

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 16,300.00 2,298,385.17

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 16,870.00 2,281,515.17



20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 31,389.00 2,250,126.17

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 138,000.00 2,112,126.17

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 8,244.00 2,103,882.17

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 100,000.00 2,003,882.17

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 101,251.00 1,902,631.17

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 22,444.00 1,880,187.17

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 2,994.00 1,877,193.17

20/May/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas del mes I-3 99,000.00 1,778,193.17

01/Jun/2020 Ingresos 1  Ingresos por compras I-1 200.00 1,777,993.17

01/Jun/2020 Ingresos 1  Ingresos por compras I-1 101,961.00 1,676,032.17

01/Jun/2020 Ingresos 1  Ingresos por compras I-1 100,000.00 1,576,032.17

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 238.00 1,576,270.17

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 50,500.00 1,626,770.17

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 718.50 1,627,488.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 7,000.00 1,634,488.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 7,752.00 1,642,240.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 589.00 1,642,829.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 2,187.00 1,645,016.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 0.00 1,645,016.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 200.00 1,645,216.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 10,240.00 1,655,456.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 100,000.00 1,755,456.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 1,800.00 1,757,256.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 1,800.00 1,759,056.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 3,500.00 1,762,556.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 4,000.00 1,766,556.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 4,000.00 1,770,556.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 10,240.00 1,780,796.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 5,465.00 1,786,261.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 3,407.00 1,789,668.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 21,418.00 1,811,086.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 18,884.00 1,829,970.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 11,440.00 1,841,410.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 19,907.00 1,861,317.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 22,444.00 1,883,761.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 28,791.00 1,912,552.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 32,240.00 1,944,792.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 3,949.00 1,948,741.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 15,383.00 1,964,124.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 5,154.00 1,969,278.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 6,368.00 1,975,646.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 54,160.00 2,029,806.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 50,000.00 2,079,806.67

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 1,002.30 2,080,808.97

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 807.30 2,081,616.27

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 1,680.60 2,083,296.87

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 1,402.50 2,084,699.37

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 8,057.00 2,092,756.37

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 23,113.00 2,115,869.37

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 22,852.00 2,138,721.37

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 2,080.00 2,140,801.37

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 16,652.00 2,157,453.37

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 19,791.00 2,177,244.37

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 67,554.50 2,244,798.87

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 9,900.00 2,254,698.87



01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 8,100.00 2,262,798.87

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 11,539.00 2,274,337.87

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 13,788.75 2,288,126.62

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 13,788.75 2,301,915.37

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 13,788.75 2,315,704.12

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 23,913.00 2,339,617.12

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 25,260.00 2,364,877.12

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 31,226.00 2,396,103.12

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 30,186.00 2,426,289.12

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 43,421.00 2,469,710.12

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 54,460.00 2,524,170.12

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 200,000.00 2,724,170.12

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 1,800.00 2,725,970.12

02/Jun/2020 Ingresos 2  Ingresos por compras I-2 18,884.00 2,707,086.12

02/Jun/2020 Ingresos 2  Ingresos por compras I-2 23,913.00 2,683,173.12

03/Jun/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 31,226.00 2,651,947.12

03/Jun/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 67,554.50 2,584,392.62

03/Jun/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 23,113.00 2,561,279.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 41,500.00 2,519,779.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 8,100.00 2,511,679.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 11,539.00 2,500,140.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 7,000.00 2,493,140.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 7,490.00 2,485,650.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 2,187.00 2,483,463.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 22,852.00 2,460,611.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 3,407.00 2,457,204.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 9,900.00 2,447,304.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 2,080.00 2,445,224.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 31,347.00 2,413,877.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 30,186.00 2,383,691.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 19,000.00 2,364,691.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 8,935.00 2,355,756.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 5,787.00 2,349,969.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 339.00 2,349,630.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 3,949.00 2,345,681.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 15,383.00 2,330,298.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 28,791.00 2,301,507.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 20,000.00 2,281,507.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 21,418.00 2,260,089.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 16,652.00 2,243,437.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 8,057.00 2,235,380.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 43,421.00 2,191,959.62

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 13,788.75 2,178,170.87

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 5,154.00 2,173,016.87

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 19,791.00 2,153,225.87

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 13,788.75 2,139,437.12

04/Jun/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas del mes I-4 6,368.00 2,133,069.12

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 5,000.00 2,128,069.12

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 100,000.00 2,028,069.12

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 100,000.00 1,928,069.12

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 100,000.00 1,828,069.12

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 100,000.00 1,728,069.12

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 50,000.00 1,678,069.12

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 50,000.00 1,628,069.12

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 130,000.00 1,498,069.12



19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 54,160.00 1,443,909.12

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 3,048.00 1,440,861.12

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 78,650.00 1,362,211.12

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 32,240.00 1,329,971.12

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 13,788.75 1,316,182.37

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 22,491.00 1,293,691.37

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 13,788.75 1,279,902.62

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 6,000.00 1,273,902.62

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 31,200.00 1,242,702.62

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 511.12 1,242,191.50

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 25,110.00 1,217,081.50

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 54,460.00 1,162,621.50

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 30,000.00 1,132,621.50

19/Jun/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas del mes I-5 19,696.00 1,112,925.50

01/Jul/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 3,490.20 1,109,435.30

01/Jul/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 25,000.00 1,084,435.30

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 31,583.00 1,116,018.30

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 1,108.50 1,117,126.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 70,000.00 1,187,126.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 1,227.00 1,188,353.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 5,764.00 1,194,117.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 7,595.00 1,201,712.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 4,000.00 1,205,712.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 5,000.00 1,210,712.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 6,135.00 1,216,847.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 130,000.00 1,346,847.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 50,000.00 1,396,847.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 100,000.00 1,496,847.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 3,500.00 1,500,347.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 3,500.00 1,503,847.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 3,500.00 1,507,347.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 3,500.00 1,510,847.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 4,000.00 1,514,847.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 2,500.00 1,517,347.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 4,000.00 1,521,347.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 4,000.00 1,525,347.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 4,000.00 1,529,347.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 4,000.00 1,533,347.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 3,200.00 1,536,547.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 4,000.00 1,540,547.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 8,415.00 1,548,962.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 4,460.00 1,553,422.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 37,199.00 1,590,621.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 8,297.00 1,598,918.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 20,467.00 1,619,385.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 20,463.00 1,639,848.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 26,448.00 1,666,296.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 19,852.00 1,686,148.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 86,620.00 1,772,768.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 60,000.00 1,832,768.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 5,238.00 1,838,006.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 1,918.00 1,839,924.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 60,000.00 1,899,924.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 8,124.00 1,908,048.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 20,560.00 1,928,608.80



01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 6,267.00 1,934,875.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 6,546.00 1,941,421.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 11,125.00 1,952,546.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 6,348.00 1,958,894.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 12,491.00 1,971,385.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 1,754.00 1,973,139.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 402.00 1,973,541.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 1,441.00 1,974,982.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 8,205.00 1,983,187.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 9,023.00 1,992,210.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 7,280.00 1,999,490.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 7,255.00 2,006,745.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 7,104.00 2,013,849.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 21,033.00 2,034,882.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 22,141.00 2,057,023.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 18,883.00 2,075,906.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 20,751.00 2,096,657.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 99,450.00 2,196,107.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 232,000.00 2,428,107.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 10,612.00 2,438,719.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 7,000.00 2,445,719.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 5,115.00 2,450,834.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 67,200.00 2,518,034.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 142,320.00 2,660,354.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 47,810.00 2,708,164.80

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 13,788.75 2,721,953.55

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 40,000.00 2,761,953.55

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 39,020.00 2,800,973.55

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 43,702.00 2,844,675.55

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 30,472.00 2,875,147.55

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 34,056.00 2,909,203.55

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 23,306.00 2,932,509.55

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 16,819.00 2,949,328.55

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 8,150.00 2,957,478.55

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 82,080.00 3,039,558.55

03/Jul/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 67,200.00 2,972,358.55

06/Jul/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 997.02 2,971,361.53

06/Jul/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 15,705.00 2,955,656.53

06/Jul/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 10,240.00 2,945,416.53

06/Jul/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 5,238.00 2,940,178.53

06/Jul/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 8,124.00 2,932,054.53

06/Jul/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 8,297.00 2,923,757.53

06/Jul/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 21,033.00 2,902,724.53

07/Jul/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 7,752.00 2,894,972.53

07/Jul/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 6,267.00 2,888,705.53

07/Jul/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 70,560.00 2,818,145.53

07/Jul/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 10,612.00 2,807,533.53

07/Jul/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 24,755.00 2,782,778.53

07/Jul/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 7,000.00 2,775,778.53

07/Jul/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 150,000.00 2,625,778.53

07/Jul/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 20,000.00 2,605,778.53

08/Jul/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 20,467.00 2,585,311.53

08/Jul/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 6,546.00 2,578,765.53

08/Jul/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 30,472.00 2,548,293.53

08/Jul/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 43,702.00 2,504,591.53



08/Jul/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 8,205.00 2,496,386.53

09/Jul/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 1,918.00 2,494,468.53

10/Jul/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 5,756.00 2,488,712.53

10/Jul/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 9,023.00 2,479,689.53

10/Jul/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 60,000.00 2,419,689.53

10/Jul/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 50,000.00 2,369,689.53

10/Jul/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 11,125.00 2,358,564.53

13/Jul/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 70,000.00 2,288,564.53

13/Jul/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 25,000.00 2,263,564.53

14/Jul/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 7,413.00 2,256,151.53

14/Jul/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 37,199.00 2,218,952.53

15/Jul/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 7,280.00 2,211,672.53

15/Jul/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 4,000.00 2,207,672.53

15/Jul/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 4,000.00 2,203,672.53

15/Jul/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 31,583.00 2,172,089.53

16/Jul/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 22,141.00 2,149,948.53

16/Jul/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 20,463.00 2,129,485.53

17/Jul/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 40,000.00 2,089,485.53

17/Jul/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 142,320.00 1,947,165.53

17/Jul/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 30,000.00 1,917,165.53

20/Jul/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 6,348.00 1,910,817.53

20/Jul/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 175.00 1,910,642.53

20/Jul/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 50.00 1,910,592.53

20/Jul/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 100,000.00 1,810,592.53

20/Jul/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 8,415.00 1,802,177.53

20/Jul/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 34,056.00 1,768,121.53

21/Jul/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 26,448.00 1,741,673.53

21/Jul/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 20,442.00 1,721,231.53

21/Jul/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 18,300.00 1,702,931.53

21/Jul/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 12,880.00 1,690,051.53

22/Jul/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 355.00 1,689,696.53

22/Jul/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 5,000.00 1,684,696.53

22/Jul/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 20,751.00 1,663,945.53

22/Jul/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 5,115.00 1,658,830.53

22/Jul/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 35,000.00 1,623,830.53

22/Jul/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 50,000.00 1,573,830.53

22/Jul/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 50,000.00 1,523,830.53

22/Jul/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 50,000.00 1,473,830.53

24/Jul/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 20,000.00 1,453,830.53

24/Jul/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 44,000.00 1,409,830.53

27/Jul/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 4,460.00 1,405,370.53

27/Jul/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 6,135.00 1,399,235.53

27/Jul/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 18,883.00 1,380,352.53

27/Jul/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 7,255.00 1,373,097.53

27/Jul/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 7,104.00 1,365,993.53

28/Jul/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 482.00 1,365,511.53

28/Jul/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 19,852.00 1,345,659.53

28/Jul/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 23,306.00 1,322,353.53

28/Jul/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 16,819.00 1,305,534.53

28/Jul/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 1,402.50 1,304,132.03

28/Jul/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 8,112.00 1,296,020.03

28/Jul/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 7,748.00 1,288,272.03

29/Jul/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 691.00 1,287,581.03

29/Jul/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 47,810.00 1,239,771.03

29/Jul/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 9,900.00 1,229,871.03



29/Jul/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas I-19 1,575.00 1,228,296.03

30/Jul/2020 Ingresos 20  Ingresos por ventas I-20 232,000.00 996,296.03

30/Jul/2020 Ingresos 22  Ingresos por ventas I-22 7,500.00 988,796.03

30/Jul/2020 Ingresos 22  Ingresos por ventas I-22 99,450.00 889,346.03

30/Jul/2020 Ingresos 22  Ingresos por ventas I-22 39,020.00 850,326.03

31/Jul/2020 Ingresos 21  Ingresos por ventas I-21 7,595.00 842,731.03

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 6,375.00 849,106.03

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 8,646.00 857,752.03

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 78,090.00 935,842.03

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 58,995.00 994,837.03

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 69,483.00 1,064,320.03

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 21,315.00 1,085,635.03

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 50,000.00 1,135,635.03

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 5,000.00 1,140,635.03

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 51,600.00 1,192,235.03

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 1,275.00 1,193,510.03

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 18,900.00 1,212,410.03

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 12,985.00 1,225,395.03

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 50,228.50 1,275,623.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 30,012.00 1,305,635.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 62,400.00 1,368,035.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 16,066.00 1,384,101.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 142,844.00 1,526,945.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 49,920.00 1,576,865.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 1,147.50 1,578,013.03

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 47,211.00 1,625,224.03

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 1,803.00 1,627,027.03

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 1,402.50 1,628,429.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 1,020.00 1,629,449.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 1,416.50 1,630,866.03

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 1,086.50 1,631,952.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 16,000.00 1,647,952.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 2,950.00 1,650,902.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 301.00 1,651,203.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 370.00 1,651,573.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 20,000.00 1,671,573.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 3,000.00 1,674,573.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 37,564.00 1,712,137.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 9,252.00 1,721,389.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 37,688.00 1,759,077.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 4,000.00 1,763,077.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 1,148.00 1,764,225.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 6,620.00 1,770,845.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 9,868.00 1,780,713.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 10,190.00 1,790,903.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 36,204.00 1,827,107.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 17,520.00 1,844,627.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 19,380.00 1,864,007.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 20,000.00 1,884,007.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 50,000.00 1,934,007.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 34,328.00 1,968,335.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 23,775.00 1,992,110.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 4,674.00 1,996,784.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 10,536.00 2,007,320.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 7,748.00 2,015,068.53



01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 7,413.00 2,022,481.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 12,880.00 2,035,361.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 7,650.00 2,043,011.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 18,659.00 2,061,670.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 26,370.00 2,088,040.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 3,960.00 2,092,000.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 2,000.00 2,094,000.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 2,400.00 2,096,400.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 2,500.00 2,098,900.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 2,500.00 2,101,400.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 32,700.00 2,134,100.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 21,704.00 2,155,804.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 5,598.00 2,161,402.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 14,109.00 2,175,511.53

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 8,520.00 2,184,031.53

03/Ago/2020 Ingresos 1  Pagos por ventas I-1 602.00 2,183,429.53

03/Ago/2020 Ingresos 1  Pagos por ventas I-1 6,425.00 2,177,004.53

03/Ago/2020 Ingresos 1  Pagos por ventas I-1 70,000.00 2,107,004.53

04/Ago/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 21,704.00 2,085,300.53

04/Ago/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 43,500.00 2,041,800.53

04/Ago/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 15,000.00 2,026,800.53

04/Ago/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 1,754.00 2,025,046.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 6,516.00 2,018,530.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 8,646.00 2,009,884.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 8,520.00 2,001,364.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 50,000.00 1,951,364.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 50,000.00 1,901,364.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 16,000.00 1,885,364.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 34,328.00 1,851,036.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 14,109.00 1,836,927.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 3,000.00 1,833,927.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 20,000.00 1,813,927.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 9,252.00 1,804,675.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 36,204.00 1,768,471.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 17,520.00 1,750,951.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 4,186.00 1,746,765.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 20,000.00 1,726,765.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 5,598.00 1,721,167.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 7,650.00 1,713,517.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 4,000.00 1,709,517.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 23,775.00 1,685,742.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 61,125.00 1,624,617.53

04/Ago/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas del mes I-16 4,674.00 1,619,943.53

07/Ago/2020 Ingresos 3  Pagos por ventas I-3 12,491.00 1,607,452.53

07/Ago/2020 Ingresos 3  Pagos por ventas I-3 6,375.00 1,601,077.53

07/Ago/2020 Ingresos 3  Pagos por ventas I-3 18,900.00 1,582,177.53

10/Ago/2020 Ingresos 4  Pagos por ventas I-4 296.00 1,581,881.53

10/Ago/2020 Ingresos 4  Pagos por ventas I-4 30,012.00 1,551,869.53

10/Ago/2020 Ingresos 4  Pagos por ventas I-4 78,090.00 1,473,779.53

11/Ago/2020 Ingresos 5  Pagos por ventas I-5 47,211.00 1,426,568.53

11/Ago/2020 Ingresos 5  Pagos por ventas I-5 10,496.00 1,416,072.53

11/Ago/2020 Ingresos 5  Pagos por ventas I-5 50,228.50 1,365,844.03

13/Ago/2020 Ingresos 6  Pagos por ventas I-6 12,985.00 1,352,859.03

13/Ago/2020 Ingresos 6  Pagos por ventas I-6 15,705.00 1,337,154.03

17/Ago/2020 Ingresos 7  Pagos por ventas I-7 224.00 1,336,930.03



17/Ago/2020 Ingresos 7  Pagos por ventas I-7 58,995.00 1,277,935.03

18/Ago/2020 Ingresos 8  Pagos por ventas I-8 37,688.00 1,240,247.03

18/Ago/2020 Ingresos 8  Pagos por ventas I-8 4,265.50 1,235,981.53

18/Ago/2020 Ingresos 8  Pagos por ventas I-8 26,370.00 1,209,611.53

18/Ago/2020 Ingresos 8  Pagos por ventas I-8 4,100.00 1,205,511.53

20/Ago/2020 Ingresos 9  Pagos por ventas I-9 37,564.00 1,167,947.53

24/Ago/2020 Ingresos 10  Pagos por ventas I-10 69,483.00 1,098,464.53

25/Ago/2020 Ingresos 11  Pagos por ventas I-11 25,486.00 1,072,978.53

26/Ago/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 19,380.00 1,053,598.53

27/Ago/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 1,064.00 1,052,534.53

27/Ago/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 37,000.00 1,015,534.53

28/Ago/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas} I-14 11,151.33 1,004,383.20

28/Ago/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas} I-14 2,643.98 1,001,739.22

28/Ago/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas} I-14 9,868.00 991,871.22

28/Ago/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas} I-14 16,810.00 975,061.22

28/Ago/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas} I-14 85,000.00 890,061.22

28/Ago/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas} I-14 18,659.00 871,402.22

31/Ago/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 3,205.50 868,196.72

31/Ago/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 32,700.00 835,496.72

31/Ago/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 21,000.00 814,496.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 2,770.00 817,266.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,600.00 818,866.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,950.00 820,816.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 10,000.00 830,816.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 760.00 831,576.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 144.00 831,720.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,341.00 833,061.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,341.00 834,402.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 7,900.00 842,302.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 7,975.00 850,277.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 7,975.00 858,252.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 7,000.00 865,252.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 3,000.00 868,252.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 3,500.00 871,752.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 5,000.00 876,752.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 5,000.00 881,752.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,800.00 883,552.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 3,500.00 887,052.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 2,000.00 889,052.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 3,000.00 892,052.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 2,000.00 894,052.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 3,000.00 897,052.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 3,000.00 900,052.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 2,000.00 902,052.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 2,000.00 904,052.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 2,000.00 906,052.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 6,516.00 912,568.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 13,544.00 926,112.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 61,125.00 987,237.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 465.00 987,702.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 35,128.00 1,022,830.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 40,046.00 1,062,876.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 22,329.00 1,085,205.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 11,724.00 1,096,929.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 12,410.00 1,109,339.72



01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 13,114.00 1,122,453.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 8,132.00 1,130,585.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 19,186.00 1,149,771.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 22,644.00 1,172,415.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 50,000.00 1,222,415.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 25,400.00 1,247,815.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,193.00 1,249,008.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,140.00 1,250,148.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,245.50 1,251,394.22

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,219.00 1,252,613.22

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,139.50 1,253,752.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,060.00 1,254,812.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 10,854.00 1,265,666.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 4,000.00 1,269,666.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 11,909.00 1,281,575.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 2,000.00 1,283,575.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 15,488.00 1,299,063.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 4,929.00 1,303,992.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 67,608.00 1,371,600.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 8,708.00 1,380,308.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 24,514.00 1,404,822.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 25,486.00 1,430,308.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 23,376.00 1,453,684.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 50,626.00 1,504,310.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 11,851.00 1,516,161.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 43,000.00 1,559,161.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 50,000.00 1,609,161.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 30,300.00 1,639,461.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 49,000.00 1,688,461.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 50,000.00 1,738,461.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 51,650.00 1,790,111.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 52,706.00 1,842,817.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 80,000.00 1,922,817.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 350,000.00 2,272,817.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 180,000.00 2,452,817.72

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 22,000.00 2,474,817.72

03/Sep/2020 Ingresos 1  Pagos por ventas I-1 3,960.00 2,470,857.72

07/Sep/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 166.80 2,470,690.92

07/Sep/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 24,134.00 2,446,556.92

07/Sep/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 110,000.00 2,336,556.92

07/Sep/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 50,626.00 2,285,930.92

07/Sep/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 8,706.00 2,277,224.92

07/Sep/2020 Ingresos 2  Pagos por ventas I-2 130,000.00 2,147,224.92

08/Sep/2020 Ingresos 3  Pagos por ventas I-3 35,128.00 2,112,096.92

09/Sep/2020 Ingresos 4  Pagos por ventas I-4 5,000.00 2,107,096.92

09/Sep/2020 Ingresos 4  Pagos por ventas I-4 49,900.00 2,057,196.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 50,000.00 2,007,196.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 15,488.00 1,991,708.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 24,000.00 1,967,708.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 12,359.00 1,955,349.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 26,961.00 1,928,388.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 60,000.00 1,868,388.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 184,500.00 1,683,888.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 3,000.00 1,680,888.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 10,854.00 1,670,034.92



09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 9,458.00 1,660,576.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 7,975.00 1,652,601.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 43,000.00 1,609,601.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 10,000.00 1,599,601.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 4,929.00 1,594,672.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 22,000.00 1,572,672.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 5,000.00 1,567,672.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 11,909.00 1,555,763.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 7,000.00 1,548,763.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 5,780.00 1,542,983.92

09/Sep/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas del mes I-15 5,000.00 1,537,983.92

14/Sep/2020 Ingresos 5  Pagos por ventas I-5 24,514.00 1,513,469.92

15/Sep/2020 Ingresos 6  Pagos por ventas I-6 13,114.00 1,500,355.92

17/Sep/2020 Ingresos 7  Pagos por ventas I-7 7,900.00 1,492,455.92

17/Sep/2020 Ingresos 7  Pagos por ventas I-7 100,000.00 1,392,455.92

18/Sep/2020 Ingresos 8  Pagos por ventas I-8 12,000.00 1,380,455.92

18/Sep/2020 Ingresos 8  Pagos por ventas I-8 3,500.00 1,376,955.92

22/Sep/2020 Ingresos 9  Pagos por ventas I-9 51,100.00 1,325,855.92

22/Sep/2020 Ingresos 9  Pagos por ventas I-9 40,046.00 1,285,809.92

22/Sep/2020 Ingresos 9  Pagos por ventas I-9 8,132.00 1,277,677.92

22/Sep/2020 Ingresos 9  Pagos por ventas I-9 19,186.00 1,258,491.92

22/Sep/2020 Ingresos 9  Pagos por ventas I-9 23,376.00 1,235,115.92

23/Sep/2020 Ingresos 10  Pagos por ventas I-10 350,000.00 885,115.92

23/Sep/2020 Ingresos 10  Pagos por ventas I-10 180,000.00 705,115.92

25/Sep/2020 Ingresos 11  Pagos por ventas I-11 13,544.00 691,571.92

28/Sep/2020 Ingresos 12  Pagos por ventas I-12 668.00 690,903.92

29/Sep/2020 Ingresos 13  Pagos por ventas I-13 11,851.00 679,052.92

29/Sep/2020 Ingresos 13  Pagos por ventas I-13 67,608.00 611,444.92

30/Sep/2020 Ingresos 14  Pagos por ventas I-14 22,329.00 589,115.92

30/Sep/2020 Ingresos 14  Pagos por ventas I-14 3,523.00 585,592.92

30/Sep/2020 Ingresos 14  Pagos por ventas I-14 22,644.00 562,948.92

01/Oct/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 324.00 562,624.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 34,832.00 597,456.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 13,980.00 611,436.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 50,000.00 661,436.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 20,142.00 681,578.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 5,780.00 687,358.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 398.00 687,756.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 155.00 687,911.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 10,440.00 698,351.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 48,588.00 746,939.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 36,610.00 783,549.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 1,060.00 784,609.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 20,000.00 804,609.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 53,250.00 857,859.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 61,669.00 919,528.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 13,890.00 933,418.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 569.00 933,987.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 4,200.00 938,187.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 6,450.00 944,637.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 50,000.00 994,637.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 3,608.00 998,245.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 40,000.00 1,038,245.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 2,500.00 1,040,745.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 4,000.00 1,044,745.92



01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 2,500.00 1,047,245.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 3,000.00 1,050,245.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 20,000.00 1,070,245.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 46,080.00 1,116,325.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 33,746.00 1,150,071.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 372.00 1,150,443.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 571.00 1,151,014.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 11,727.00 1,162,741.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 9,220.00 1,171,961.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 99,295.00 1,271,256.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 650.50 1,271,907.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 52,000.00 1,323,907.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 60,000.00 1,383,907.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 74,000.00 1,457,907.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 3,000.00 1,460,907.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 3,600.00 1,464,507.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 2,500.00 1,467,007.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 3,000.00 1,470,007.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 18,797.00 1,488,804.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 7,000.00 1,495,804.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 27,191.00 1,522,995.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 14,106.00 1,537,101.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 42,400.00 1,579,501.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 107,440.00 1,686,941.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 60,120.00 1,747,061.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 1,232.50 1,748,293.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 700.00 1,748,993.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 2,720.00 1,751,713.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 7,400.00 1,759,113.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 5,802.00 1,764,915.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 402.00 1,765,317.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 90,000.00 1,855,317.92

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 28,416.50 1,883,734.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 37,124.00 1,920,858.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 56,833.00 1,977,691.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 12,599.00 1,990,290.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 21,868.00 2,012,158.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 925.00 2,013,083.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 1,000.00 2,014,083.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 1,200.00 2,015,283.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 800.00 2,016,083.42

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 1,200.00 2,017,283.42

05/Oct/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 398.00 2,016,885.42

05/Oct/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 385.00 2,016,500.42

05/Oct/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 50,000.00 1,966,500.42

05/Oct/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 20,142.00 1,946,358.42

05/Oct/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 34,832.00 1,911,526.42

06/Oct/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 20,000.00 1,891,526.42

06/Oct/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 13,980.00 1,877,546.42

06/Oct/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 36,610.00 1,840,936.42

07/Oct/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 48,588.00 1,792,348.42

07/Oct/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 53,250.00 1,739,098.42

09/Oct/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 3,578.50 1,735,519.92

13/Oct/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 50,000.00 1,685,519.92

13/Oct/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 4,200.00 1,681,319.92



13/Oct/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 6,450.00 1,674,869.92

13/Oct/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 40,000.00 1,634,869.92

14/Oct/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 5,465.62 1,629,404.30

14/Oct/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas 13,890 13,890.00 1,615,514.30

14/Oct/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas 13,890 61,669.00 1,553,845.30

15/Oct/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 52,000.00 1,501,845.30

16/Oct/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 3,608.00 1,498,237.30

16/Oct/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 3,418.50 1,494,818.80

16/Oct/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 10,440.00 1,484,378.80

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 12,599.00 1,471,779.80

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 50,000.00 1,421,779.80

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 20,000.00 1,401,779.80

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 15,000.00 1,386,779.80

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 60,000.00 1,326,779.80

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 42,400.00 1,284,379.80

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 21,868.00 1,262,511.80

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 7,000.00 1,255,511.80

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 12,000.00 1,243,511.80

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 28,416.50 1,215,095.30

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 90,000.00 1,125,095.30

16/Oct/2020 Ingresos 19  Ingresos por ventas del mes I-19 2,000.00 1,123,095.30

19/Oct/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 200,000.00 923,095.30

20/Oct/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 74,000.00 849,095.30

20/Oct/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 99,295.00 749,800.30

21/Oct/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 46,080.00 703,720.30

21/Oct/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 33,746.00 669,974.30

21/Oct/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 107,440.00 562,534.30

22/Oct/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 27,191.00 535,343.30

23/Oct/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 5,802.00 529,541.30

23/Oct/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 9,220.00 520,321.30

23/Oct/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 11,727.00 508,594.30

23/Oct/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 8,559.90 500,034.40

26/Oct/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 60,120.00 439,914.40

27/Oct/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 41,400.00 398,514.40

27/Oct/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 14,106.00 384,408.40

27/Oct/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 56,833.00 327,575.40

27/Oct/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 10,000.00 317,575.40

27/Oct/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 37,124.00 280,451.40

27/Oct/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 22,844.00 257,607.40

28/Oct/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 28,416.50 229,190.90

28/Oct/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 5,000.00 224,190.90

29/Oct/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 13,000.00 211,190.90

29/Oct/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas I-18 36,000.00 175,190.90

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 3,000.00 178,190.90

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 2,400.00 180,590.90

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 3,000.00 183,590.90

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 83,728.00 267,318.90

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 17,672.00 284,990.90

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 14,471.00 299,461.90

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 14,220.00 313,681.90

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 4,000.00 317,681.90

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 160,800.00 478,481.90

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 8,559.90 487,041.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 50,000.00 537,041.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 1,420.00 538,461.80



01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 42,697.00 581,158.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 18,734.00 599,892.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 14,705.00 614,597.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 9,680.00 624,277.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 1,087.00 625,364.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 1,060.00 626,424.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 1,060.00 627,484.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 6,325.00 633,809.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 41,010.00 674,819.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 50,020.00 724,839.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 37,000.00 761,839.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 51,400.00 813,239.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 45,178.00 858,417.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 14,107.00 872,524.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 73,629.00 946,153.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 8,616.00 954,769.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 4,503.00 959,272.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 107,670.00 1,066,942.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 35,110.00 1,102,052.80

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 28,416.50 1,130,469.30

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 72,704.00 1,203,173.30

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 26,873.00 1,230,046.30

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 42,843.00 1,272,889.30

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 10,000.00 1,282,889.30

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 13,308.00 1,296,197.30

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 3,394.00 1,299,591.30

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 11,792.00 1,311,383.30

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 6,160.00 1,317,543.30

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 100,000.00 1,417,543.30

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 40,000.00 1,457,543.30

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 24,000.00 1,481,543.30

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 166.80 1,481,710.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 75,329.00 1,557,039.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 9,430.00 1,566,469.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 12,359.00 1,578,828.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 26,961.00 1,605,789.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 5,000.00 1,610,789.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 49,900.00 1,660,689.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 184,500.00 1,845,189.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 9,310.00 1,854,499.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 130,000.00 1,984,499.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 9,458.00 1,993,957.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 12,000.00 2,005,957.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 51,100.00 2,057,057.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 668.00 2,057,725.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 12,468.00 2,070,193.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 324.00 2,070,517.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 385.00 2,070,902.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 50,000.00 2,120,902.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 15,000.00 2,135,902.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 60,000.00 2,195,902.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 45,459.00 2,241,361.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 12,000.00 2,253,361.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 10,523.00 2,263,884.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 55,000.00 2,318,884.10



01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 10,000.00 2,328,884.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 5,000.00 2,333,884.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 36,000.00 2,369,884.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 13,000.00 2,382,884.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 2,000.00 2,384,884.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 25,000.00 2,409,884.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 25,000.00 2,434,884.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 25,000.00 2,459,884.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 25,000.00 2,484,884.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 11,573.00 2,496,457.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 22,000.00 2,518,457.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 12,100.00 2,530,557.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 46,409.00 2,576,966.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 2,500.00 2,579,466.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 3,000.00 2,582,466.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 3,000.00 2,585,466.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 23,637.00 2,609,103.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 12,990.00 2,622,093.10

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 108,035.00 2,730,128.10

03/Nov/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas i-1 155.00 2,729,973.10

03/Nov/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas i-1 83,728.00 2,646,245.10

03/Nov/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas i-1 1,060.00 2,645,185.10

03/Nov/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas i-1 15,000.00 2,630,185.10

04/Nov/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 17,672.00 2,612,513.10

05/Nov/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 160,800.00 2,451,713.10

05/Nov/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 50,000.00 2,401,713.10

06/Nov/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 7,400.00 2,394,313.10

06/Nov/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 3,645.00 2,390,668.10

10/Nov/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 50,020.00 2,340,648.10

10/Nov/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 18,797.00 2,321,851.10

11/Nov/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 14,705.00 2,307,146.10

11/Nov/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 42,697.00 2,264,449.10

12/Nov/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 37,000.00 2,227,449.10

13/Nov/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 55,481.00 2,171,968.10

13/Nov/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 51,400.00 2,120,568.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 10,000.00 2,110,568.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 14,220.00 2,096,348.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 4,000.00 2,092,348.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 12,334.00 2,080,014.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 67,000.00 2,013,014.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 29,277.00 1,983,737.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 9,680.00 1,974,057.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 24,409.00 1,949,648.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 8,616.00 1,941,032.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 4,503.00 1,936,529.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 10,000.00 1,926,529.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 15,000.00 1,911,529.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 15,000.00 1,896,529.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 11,792.00 1,884,737.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 6,160.00 1,878,577.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 10,000.00 1,868,577.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 3,394.00 1,865,183.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 12,990.00 1,852,193.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 108,035.00 1,744,158.10

13/Nov/2020 Ingresos 18  Ingresos por ventas del mes I-18 23,637.00 1,720,521.10



17/Nov/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 18,734.00 1,701,787.10

17/Nov/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 6,325.00 1,695,462.10

18/Nov/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 107,670.00 1,587,792.10

18/Nov/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 14,107.00 1,573,685.10

19/Nov/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 35,110.00 1,538,575.10

19/Nov/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 73,629.00 1,464,946.10

20/Nov/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 100,000.00 1,364,946.10

23/Nov/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 40,000.00 1,324,946.10

23/Nov/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 42,843.00 1,282,103.10

23/Nov/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 45,178.00 1,236,925.10

25/Nov/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 13,308.00 1,223,617.10

25/Nov/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 45,459.00 1,178,158.10

26/Nov/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 55,000.00 1,123,158.10

27/Nov/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 26,873.00 1,096,285.10

27/Nov/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 9,310.00 1,086,975.10

27/Nov/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 72,704.00 1,014,271.10

27/Nov/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 9,430.00 1,004,841.10

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 25,000.00 979,841.10

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 25,000.00 954,841.10

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 25,000.00 929,841.10

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 25,000.00 904,841.10

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 11,573.00 893,268.10

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 22,000.00 871,268.10

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 12,100.00 859,168.10

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 40,370.00 818,798.10

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 46,409.00 772,389.10

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 11,000.00 761,389.10

30/Nov/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas I-17 1,087.00 760,302.10

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 6,584.00 753,718.10

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 29,462.00 724,256.10

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 50,000.00 674,256.10

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 8,704.00 665,552.10

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 80,000.00 585,552.10

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 8,604.00 576,948.10

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 1,989.00 574,959.10

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 15,846.00 559,113.10

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 16,410.00 542,703.10

01/Dic/2020 Ingresos 17  Ingresos por ventas del mes I-17 15,000.00 527,703.10

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 20,572.00 548,275.10

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 27,684.00 575,959.10

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 31,020.00 606,979.10

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 29,462.00 636,441.10

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 2,332.00 638,773.10

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 8,115.00 646,888.10

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 80,000.00 726,888.10

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 503.50 727,391.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 12,155.00 739,546.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 43,034.00 782,580.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 37,965.00 820,545.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 16,848.00 837,393.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 46,195.00 883,588.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 70,000.00 953,588.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 40,000.00 993,588.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 24,168.00 1,017,756.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 8,704.00 1,026,460.60



01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 6,584.00 1,033,044.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 40,370.00 1,073,414.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 8,604.00 1,082,018.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 3,000.00 1,085,018.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 3,000.00 1,088,018.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 3,000.00 1,091,018.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 3,000.00 1,094,018.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 43,849.00 1,137,867.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 14,514.00 1,152,381.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 50,114.00 1,202,495.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 3,900.00 1,206,395.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 1,482.00 1,207,877.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 19,786.00 1,227,663.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 7,362.00 1,235,025.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 3,000.00 1,238,025.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 3,000.00 1,241,025.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 2,500.00 1,243,525.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 1,034.00 1,244,559.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 31,425.00 1,275,984.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 37,624.00 1,313,608.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 6,250.00 1,319,858.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 3,000.00 1,322,858.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 15,000.00 1,337,858.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 16,410.00 1,354,268.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 149,391.00 1,503,659.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 3,120.00 1,506,779.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 70,000.00 1,576,779.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 29,277.00 1,606,056.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 21,900.00 1,627,956.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 35,400.00 1,663,356.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 17,000.00 1,680,356.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 50,000.00 1,730,356.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 50,000.00 1,780,356.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 15,846.00 1,796,202.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 18,700.00 1,814,902.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 70,000.00 1,884,902.60

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 27,900.00 1,912,802.60

04/Dic/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 20,572.00 1,892,230.60

04/Dic/2020 Ingresos 1  Ingresos por ventas I-1 12,468.00 1,879,762.60

07/Dic/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 27,684.00 1,852,078.60

07/Dic/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 24,168.00 1,827,910.60

07/Dic/2020 Ingresos 2  Ingresos por ventas I-2 2,332.00 1,825,578.60

11/Dic/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 70,000.00 1,755,578.60

11/Dic/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 40,000.00 1,715,578.60

11/Dic/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 31,020.00 1,684,558.60

11/Dic/2020 Ingresos 3  Ingresos por ventas I-3 8,115.00 1,676,443.60

14/Dic/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 46,195.00 1,630,248.60

14/Dic/2020 Ingresos 4  Ingresos por ventas I-4 30,025.00 1,600,223.60

15/Dic/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 43,034.00 1,557,189.60

15/Dic/2020 Ingresos 5  Ingresos por ventas I-5 3,900.00 1,553,289.60

16/Dic/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 16,848.00 1,536,441.60

16/Dic/2020 Ingresos 6  Ingresos por ventas I-6 37,965.00 1,498,476.60

17/Dic/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 149,391.00 1,349,085.60

17/Dic/2020 Ingresos 7  Ingresos por ventas I-7 3,120.00 1,345,965.60

18/Dic/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 70,000.00 1,275,965.60



18/Dic/2020 Ingresos 8  Ingresos por ventas I-8 12,155.00 1,263,810.60

21/Dic/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 43,849.00 1,219,961.60

21/Dic/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 21,900.00 1,198,061.60

21/Dic/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 35,400.00 1,162,661.60

21/Dic/2020 Ingresos 9  Ingresos por ventas I-9 17,000.00 1,145,661.60

22/Dic/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 50,000.00 1,095,661.60

22/Dic/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 50,114.00 1,045,547.60

22/Dic/2020 Ingresos 10  Ingresos por ventas I-10 2,120.00 1,043,427.60

23/Dic/2020 Ingresos 11  Ingresos por ventas I-11 50,000.00 993,427.60

24/Dic/2020 Ingresos 12  Ingresos por ventas I-12 50,000.00 943,427.60

28/Dic/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 14,514.00 928,913.60

28/Dic/2020 Ingresos 13  Ingresos por ventas I-13 18,700.00 910,213.60

29/Dic/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 7,362.00 902,851.60

29/Dic/2020 Ingresos 14  Ingresos por ventas I-14 70,000.00 832,851.60

30/Dic/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 6,250.00 826,601.60

30/Dic/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 27,900.00 798,701.60

30/Dic/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 31,425.00 767,276.60

30/Dic/2020 Ingresos 15  Ingresos por ventas I-15 37,624.00 729,652.60

31/Dic/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 19,780.00 709,872.60

31/Dic/2020 Ingresos 16  Ingresos por ventas I-16 6.00 709,866.60

Total: 19,981,382.39 24,106,498.34 709,866.60

 

105-01-002 Juan Alberto Barreto Barajas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-003 Comercio Marino SA de CV Saldo inicial : 0.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 324,520.00 324,520.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 118,190.00 442,710.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 153,700.00 596,410.00

Total: 596,410.00 0.00 596,410.00

 

105-01-004 Carlos Axel Espinosa Molina Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-005 Salvador Guerrero Alba Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-006 Javier Omar Guzman Hernández Saldo inicial : 0.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 9,493.00 -9,493.00

30/Jul/2020 Diario 34  Cheque 806 D-34 9,493.00 0.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 6,057.00 -6,057.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 10,774.00 -16,831.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 16,420.00 -33,251.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 10,641.00 -43,892.00

04/Ago/2020 Diario 23  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-23 6,057.00 -37,835.00

12/Ago/2020 Diario 33  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-33 10,774.00 -27,061.00

20/Ago/2020 Diario 40  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-40 16,420.00 -10,641.00

27/Ago/2020 Diario 49  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-49 10,641.00 0.00

15/Sep/2020 Egresos 40  Cheque 40 E-40 15,000.00 15,000.00

Total: 68,385.00 53,385.00 15,000.00

 

105-01-007 Jose Alfredo Hernández MArtinez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-008 Hugo Huerta Rivera Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-009 Instituo de la Juventud para el Municipio de Colim Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-010 Integradora Occidental SA de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-011 Hilda Patricia Jauregui Santos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-012 Ma. Ofelia Lugo Sonora Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-013 Jesus Antonio Medrano Cortes Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-014 Antonio Medrano Piña Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-015 Claudia Hatsuko Miyamoto Cuan Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-016 MAno Occidental SA de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-017 Operadora Maroa S de RL de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-018 El Otro Pez SA de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-019 Operadora de Productos del Mar SA de CV Saldo inicial : 0.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,984.00 -1,984.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,984.00 -3,968.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 768.00 -4,736.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,500.00 -6,236.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,920.00 -8,156.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,664.00 -9,820.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,280.00 -11,100.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,280.00 -12,380.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,984.00 -14,364.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 832.00 -15,196.00

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 1,984.00 -13,212.00

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 1,984.00 -11,228.00

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 1,984.00 -9,244.00

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 1,984.00 -7,260.00

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 1,984.00 -5,276.00

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 1,984.00 -3,292.00

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 1,984.00 -1,308.00

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 1,472.00 164.00

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 1,632.00 1,796.00

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 1,760.00 3,556.00

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 1,600.00 5,156.00



27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 1,856.00 7,012.00

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 1,952.00 8,964.00

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 433.84 9,397.84

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 1,132.16 10,530.00

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 1,980.00 12,510.00

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 1,980.00 14,490.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,600.00 12,890.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,600.00 11,290.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,600.00 9,690.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,600.00 8,090.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,600.00 6,490.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 4,506.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 2,522.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 538.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 -1,446.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 -3,430.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 -5,414.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 -7,398.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 -9,382.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 -11,366.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 -13,350.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 -15,334.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 -17,318.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 -19,302.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 -21,286.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 -23,270.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 -25,254.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 -27,238.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,664.00 -28,902.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 -30,886.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 -32,870.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 -34,854.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,984.00 -36,838.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,984.00 -38,822.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 64.00 -38,886.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,984.00 -40,870.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,984.00 -42,854.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,984.00 -44,838.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 672.00 -45,510.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,984.00 -47,494.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,984.00 -49,478.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,984.00 -51,462.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,984.00 -53,446.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,984.00 -55,430.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,984.00 -57,414.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,984.00 -59,398.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,984.00 -61,382.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 2,000.00 -63,382.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 2,000.00 -65,382.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,000.00 -67,382.00

30/Nov/2020 Egresos 82  Cheque 82 E-82 13,920.00 -53,462.00

30/Nov/2020 Egresos 89  Cheque89 E-89 18,656.00 -34,806.00

30/Nov/2020 Egresos 94  cheque 94 E-94 14,000.00 -20,806.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,984.00 -22,790.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,984.00 -24,774.00



01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,984.00 -26,758.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,984.00 -28,742.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,984.00 -30,726.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,984.00 -32,710.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,984.00 -34,694.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,984.00 -36,678.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,984.00 -38,662.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 2,000.00 -40,662.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 2,000.00 -42,662.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 2,000.00 -44,662.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 2,000.00 -46,662.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 2,000.00 -48,662.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 2,000.00 -50,662.00

Total: 76,262.00 126,924.00 -50,662.00

 

105-01-020 Pescaderia Brisa del Mar SA de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-021 Pomodoro Pizza SA de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-022 La Perla de Tateposco SA de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-023 Pescaderias Taiwan SA de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-024 Ana Elvira Ramos Gascon Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-025 Ma Teresa Renteria Rosales Saldo inicial : 0.00

27/Ago/2020 Diario 51  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-51 7,486.00 7,486.00

Total: 7,486.00 0.00 7,486.00

 

105-01-026 Hugo Rodriguez olvera Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-027 Nidia Anahi Ruelas Flores Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-028 Super Mariscos de Tecoman Sa de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-029 J. Jesus Soto Rios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-030 Carlos Alfonso Tapia Vargas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-031 Enrique Toussaint Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-032 Javier Anaya Espinoza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

105-01-033 Alfonso Sanchez Guzman Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-034 Leonel Sanchez Guzman Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-035 Pescaderia el Pacifico Sa de Cv Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-036 Salvador Leon Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-037 Pescaderia Mediterraneo SA de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-038 Ma. Maurilia Huerta Rivera Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-039 Productos Anclamar Sa de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-040 Francisco Javier Arevalo Gutierrez Saldo inicial : 0.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 6,537.60 -6,537.60

28/Ago/2020 Diario 53  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-53 6,537.00 -0.60

Total: 6,537.00 6,537.60 -0.60

 

105-01-041 Agraciano Rosales Aguilar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-042 Fluidos Ingenieria SA de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-043 Josefina Nohemy Martin Castillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-044 Dihulio Ballesteros Rivera Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-045 Hector David Briseño Langarica Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-046 Sea Food Nayamex SA de CV Saldo inicial : 0.00

11/Sep/2020 Egresos 72  Cheque 72 E-72 100,000.00 100,000.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 61,200.00 38,800.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 27,500.00 11,300.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 49,600.00 -38,300.00

15/Oct/2020 Diario 35  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-35 61,200.00 22,900.00

29/Oct/2020 Diario 33  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-33 27,500.00 50,400.00

29/Oct/2020 Diario 33  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-33 49,600.00 100,000.00

30/Nov/2020 Diario 28  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-28 50,000.00 150,000.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 38,862.00 111,138.00

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 38,862.00 150,000.00

Total: 327,162.00 177,162.00 150,000.00



 

105-01-047 Nora Isela Mares Salinas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-048 José de Jesus Alcantar Zepeda Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-049 Buenissimo Meat Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-050 Club de la Colina AC Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-051 Maria Natalia Diego Hernández Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-052 Grupo Mc Gourmet SA de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-053 Juan Manuel Gutierrez Tovar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-054 Ma. Lourdes Najar Andrade Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-055 Marco Antonio Vazquez Araujo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-056 Publico en general Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-057 Fidencio Landeros Gallardo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-058 Blanca Librada Naranjo Torres Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-059 Arka Impresion SA de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-060 Adrian Orozco Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-061 Paniagua y Gutierrez Corporativo SA de CV Saldo inicial : 0.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 102,400.00 -102,400.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 56,100.00 -158,500.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 124,495.00 -282,995.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 95,750.00 -378,745.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 -800.00 -377,945.00

11/Ago/2020 Diario 6  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-6 56,100.00 -321,845.00

28/Ago/2020 Diario 20  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-20 124,495.00 -197,350.00

05/Sep/2020 Egresos 33  Cheque 33 E-33 95,750.00 -101,600.00

Total: 276,345.00 377,945.00 -101,600.00

 



105-01-062 Comercializadora Johny The Fischerman SA de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-063 Mobile Testing Services SC Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-064 Neydi Paola Montes Anaya Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-065 Cesar Said Rodriguez Torres Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-066 Nancy Guadalupe Horta MArtinez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-069 Alan Garcia Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-070 Erika Araceli Ortiz Gomez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-071 Grupo Industrial Vida SA d eCV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-072 Christian Rosales Zambrano Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-073 Cinthia Raquel Rodriguez Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-074 Andrea Valdez Moctezuma Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-075 Productos del mar Pezloro SA de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-076 El ceberete Restaruant Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-01-077 Maria Guadalupe Hernandez Rolon Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-02-000 Clientes extranjeros Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-03-000 Clientes nacionales partes relacionadas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

105-04-000 Clientes extranjeros partes relacionadas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Clientes : 21,339,969.39 24,848,451.94 1,326,500.00



 

106-00-000 Ctas y doctos x cobrar a corto plazo Saldo inicial : 0.00

 

106-01-000 Ctas y doctos x cobrar a corto plazo nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

106-02-000 Ctas y doctos x cobrar a corto plazo ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

106-03-000 Ctas y dtos x cobrar a corto plazo nal part relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

106-04-000 Ctas y dtos x cobrar a corto plazo ext part relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

106-05-000 Intereses x cobrar a corto plazo nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

106-06-000 Intereses x cobrar a corto plazo ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

106-07-000 Intereses x cobrar a corto plazo nal parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

106-08-000 Intereses x cobrar a corto plazo ext parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

106-09-000 Otr ctas y dtos x cobrar corto plazo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

106-10-000 Otr ctas y dtos x cobrar corto plazo parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Ctas y doctos x cobrar a corto plazo : 0.00 0.00 0.00

 

107-00-000 Deudores diversos Saldo inicial : 0.00

 

107-01-000 Funcionarios y empleados Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

107-02-000 Socios y accionistas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

107-03-000 Partes relacionadas nacionales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

107-04-000 Partes relacionadas extranjeros Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

107-05-000 Otros deudores diversos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



 

Total Deudores diversos : 0.00 0.00 0.00

 

108-00-000 Estimación de cuentas incobrables Saldo inicial : 0.00

 

108-01-000 Estimación de cuentas incobrables nacional Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

108-02-000 Estimación de cuentas incobrables extranjero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

108-03-000 Estimación de ctas incobrables nal parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

108-04-000 Estimación de ctas incobrables ext parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Estimación de cuentas incobrables : 0.00 0.00 0.00

 

109-00-000 Pagos anticipados Saldo inicial : 0.00

 

109-01-000 Seg y fianzas pagados x anticipado nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-02-000 Seg y fianzas pagados x anticipado ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-03-000 Seg y fianzas pagados x anticipado nal parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-04-000 Seg y fianzas pagados x anticipado ext parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-05-000 Rentas pagados x anticipado nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-06-000 Rentas pagados x anticipado ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-07-000 Rentas pagados x anticipado nal parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-08-000 Rentas pagados x anticipado ext parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-09-000 Intereses pagados x anticipado nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-10-000 Intereses pagados x anticipado ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



109-11-000 Intereses pagados x anticipado nal parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-12-000 Intereses pagados x anticipado ext parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-13-000 Factoraje financiero pagados x anticipado nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-14-000 Factoraje financiero pagados x anticipado ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-15-000 Factoraje financ pag x antic nal parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-16-000 Factoraje financ pag x antic ext parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-17-000 Arrendamiento financiero pag x antic nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-18-000 Arrendamiento financiero pag x ant ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-19-000 Arrend financ pag x antic nal parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-20-000 Arrend financ pag x antic ext parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-21-000 Pérdida por deterioro de pagos anticipados Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-22-000 Derechos fiduciarios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

109-23-000 Otros pagos anticipados Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Pagos anticipados : 0.00 0.00 0.00

 

110-00-000 Subsidio al empleo por aplicar Saldo inicial : 0.00

 

110-01-000 Subsidio al empleo por aplicar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Subsidio al empleo por aplicar : 0.00 0.00 0.00

 

111-00-000 Crédito al diesel por acreditar Saldo inicial : 0.00

 



111-01-000 Crédito al diesel por acreditar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Crédito al diesel por acreditar : 0.00 0.00 0.00

 

112-00-000 Otros estímulos Saldo inicial : 0.00

 

112-01-000 Otros estímulos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Otros estímulos : 0.00 0.00 0.00

 

113-00-000 Impuestos a favor Saldo inicial : 0.00

 

113-01-000 IVA a favor Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

113-02-000 ISR a favor Saldo inicial : 56,750.00

Total: 0.00 0.00 56,750.00

 

113-03-000 IETU a favor Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

113-04-000 IDE a favor Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

113-05-000 IVA a favor Saldo inicial : 70,807.76

Total: 0.00 0.00 70,807.76

 

113-06-000 Subsidio al empleo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

113-07-000 Pago de lo indebido Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

113-08-000 Otros impuestos a favor Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Impuestos a favor : 56,750.00 0.00 127,557.76

 

114-00-000 Pagos provisionales Saldo inicial : 0.00

 

114-01-000 Pagos provisionales de ISR Saldo inicial : -56,750.00

01/Feb/2020 Diario 1 pagos provisionales de ISR D-1 12,679.00 -44,071.00

01/Feb/2020 Diario 1 pagos provisionales de ISR D-1 8,509.00 -35,562.00

01/Feb/2020 Diario 1 pagos provisionales de ISR D-1 13,806.00 -21,756.00

01/Feb/2020 Diario 1 pagos provisionales de ISR D-1 12,744.00 -9,012.00

01/Feb/2020 Diario 1 pagos provisionales de ISR D-1 9,012.00 0.00



Total: 56,750.00 0.00 0.00

 

Total Pagos provisionales : 56,750.00 0.00 0.00

 

115-00-000 Inventario Saldo inicial : 0.00

 

115-01-000 Inventario Saldo inicial : 592,600.00

Total: 0.00 0.00 592,600.00

 

Total Inventario : 0.00 0.00 592,600.00

 

116-00-000 Estimación de inv obsoletos y de lento movto Saldo inicial : 0.00

 

116-01-000 Estimación de inv obsoletos y de lento movto Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

118-00-000 Impuestos acreditables pagados Saldo inicial : 0.00

 

118-01-000 IVA acreditable pagado Saldo inicial : -173,345.09

22/Ene/2020 Diario 20  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-20 214.07 -173,131.02

23/Ene/2020 Diario 22  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-22 13.82 -173,117.20

31/Ene/2020 Diario 34  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-34 932.88 -172,184.32

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 326.71 -171,857.61

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 123.53 -171,734.08

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 171.01 -171,563.07

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 13.82 -171,549.25

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 54.59 -171,494.66

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 63.84 -171,430.82

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 233.43 -171,197.39

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 42.23 -171,155.16

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 96.23 -171,058.93

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 130.90 -170,928.03

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 531.20 -170,396.83

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 1,906.08 -168,490.75

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 3,178.54 -165,312.21

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 216.00 -165,096.21

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 85.31 -165,010.90

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 214.07 -164,796.83

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 183.51 -164,613.32

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 13.82 -164,599.50

23/Abr/2020 Diario 27  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-27 13.82 -164,585.68

30/Abr/2020 Diario 33  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-33 651.03 -163,934.65

05/May/2020 Diario 2  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-2 186.74 -163,747.91

11/May/2020 Diario 6  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-6 3.01 -163,744.90

20/May/2020 Diario 15  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-15 128.00 -163,616.90

20/May/2020 Diario 19  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-19 36.05 -163,580.85

22/May/2020 Diario 20  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-20 13.84 -163,567.01

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 33.79 -163,533.22

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 131.04 -163,402.18

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 67.59 -163,334.59

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 262.08 -163,072.51

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 89.21 -162,983.30

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 258.18 -162,725.12



27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 131.04 -162,594.08

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 66.21 -162,527.87

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 118.95 -162,408.92

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 66.21 -162,342.71

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 216.95 -162,125.76

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 135.17 -161,990.59

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 67.59 -161,923.00

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 131.03 -161,791.97

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 131.03 -161,660.94

27/May/2020 Egresos 793  Cheque 793 E-793 265.60 -161,395.34

27/May/2020 Egresos 793  Cheque 793 E-793 265.60 -161,129.74

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 59.84 -161,069.90

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 156.16 -160,913.74

01/Jun/2020 Diario 1  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-1 147.27 -160,766.47

02/Jun/2020 Diario 3  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-3 8,329.31 -152,437.16

05/Jun/2020 Diario 6  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-6 4,484.92 -147,952.24

11/Jun/2020 Diario 34  Bonificacion comision bancaria D-34 -104.00 -148,056.24

23/Jun/2020 Diario 20  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-20 14.13 -148,042.11

29/Jun/2020 Diario 26  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-26 1.89 -148,040.22

01/Jul/2020 Diario 1  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-1 104.00 -147,936.22

06/Jul/2020 Diario 6  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-6 3.24 -147,932.98

07/Jul/2020 Diario 9  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-9 1,018.64 -146,914.34

14/Jul/2020 Diario 14  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-14 568.49 -146,345.85

20/Jul/2020 Diario 20  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-20 0.73 -146,345.12

22/Jul/2020 Diario 27  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-27 1.15 -146,343.97

27/Jul/2020 Diario 32  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D_32 4.65 -146,339.32

31/Jul/2020 Diario 41  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-41 692.51 -145,646.81

31/Jul/2020 Diario 42  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-42 64.00 -145,582.81

03/Ago/2020 Diario 1  Provision gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-1 356.43 -145,226.38

11/Ago/2020 Diario 5  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-5 1,664.06 -143,562.32

14/Ago/2020 Diario 8  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-8 1,022.11 -142,540.21

24/Ago/2020 Diario 46  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-46 0.80 -142,539.41

28/Ago/2020 Diario 53  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-53 901.66 -141,637.75

31/Ago/2020 Diario 55  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-55 151.20 -141,486.55

09/Sep/2020 Diario 3  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-3 0.80 -141,485.75

14/Sep/2020 Egresos 39  Cheque 39 E-39 2,187.90 -139,297.85

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 24,065.10 -115,232.75

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 6,896.55 -108,336.20

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 5,262.25 -103,073.95

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 2,550.00 -100,523.95

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 17,535.45 -82,988.50

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 290.39 -82,698.11

28/Sep/2020 Diario 6  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-6 0.80 -82,697.31

30/Sep/2020 Diario 10  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-10 14.40 -82,682.91

01/Oct/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-1 291.50 -82,391.41

01/Oct/2020 Diario 34  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-34 64.00 -82,327.41

14/Oct/2020 Diario 8  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-8 1,539.86 -80,787.55

15/Oct/2020 Diario 11  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-11 5,544.41 -75,243.14

16/Oct/2020 Diario 36  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-36 2,009.56 -73,233.58

23/Oct/2020 Diario 37  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-37 1,587.17 -71,646.41

30/Oct/2020 Diario 39  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D_39 79.20 -71,567.21

03/Nov/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-1 104.00 -71,463.21

03/Nov/2020 Diario 2  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-2 83.92 -71,379.29

04/Nov/2020 Diario 32  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-32 0.80 -71,378.49

06/Nov/2020 Diario 34  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-34 0.80 -71,377.69



13/Nov/2020 Diario 36  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-36 0.80 -71,376.89

17/Nov/2020 Diario 12  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-12 1,882.48 -69,494.41

18/Nov/2020 Diario 13  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-13 2,400.00 -67,094.41

18/Nov/2020 Diario 14  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-14 5,544.41 -61,550.00

20/Nov/2020 Diario 17  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-17 21,754.03 -39,795.97

21/Nov/2020 Diario 40  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-40 0.80 -39,795.17

26/Nov/2020 Diario 25  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-25 7,405.80 -32,389.37

30/Nov/2020 Egresos 79  Cheque 79 E-79 1,425.97 -30,963.40

30/Nov/2020 Egresos 86  Cheque 86 E-86 2,565.52 -28,397.88

30/Nov/2020 Egresos 87  Cheque 87 E-87 1,617.52 -26,780.36

30/Nov/2020 Egresos 88  Cheque 88 E-88 723.20 -26,057.16

30/Nov/2020 Egresos 92  Cheque 92 E-92 13,400.49 -12,656.67

30/Nov/2020 Egresos 93  Cheque 93 E-93 1,726.90 -10,929.77

30/Nov/2020 Diario 43  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-43 69.76 -10,860.01

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 104.00 -10,756.01

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 5,544.41 -5,211.60

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 1,994.76 -3,216.84

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 0.80 -3,216.04

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 0.80 -3,215.24

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 0.80 -3,214.44

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 3,159.72 -54.72

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 54.72 0.00

Total: 173,345.09 0.00 0.00

 

118-02-000 IVA acreditable de importación pagado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

118-03-000 IEPS acreditable pagado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

118-04-000 IEPS pagado en importación Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Impuestos acreditables pagados : 173,345.09 0.00 0.00

 

119-00-000 Impuestos acreditables por pagar Saldo inicial : 0.00

 

119-01-000 IVA pendiente de pago Saldo inicial : 48,763.78

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 249.57 49,013.35

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 206.61 49,219.96

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 127.20 49,347.16

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 1,374.91 50,722.07

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 753.21 51,475.28

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 1,339.15 52,814.43

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 96.72 52,911.15

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 168.97 53,080.12

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 51.37 53,131.49

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 131.04 53,262.53

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 123.68 53,386.21

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 33.79 53,420.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 131.04 53,551.04

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 164.14 53,715.18

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 131.04 53,846.22



01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 77.05 53,923.27

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 131.04 54,054.31

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 183.83 54,238.14

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 56.77 54,294.91

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 263.45 54,558.36

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 164.14 54,722.50

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 265.60 54,988.10

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 13.82 55,001.92

23/Ene/2020 Diario 22  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-22 -13.82 54,988.10

31/Ene/2020 Diario 34  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-34 -932.88 54,055.22

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 -326.71 53,728.51

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 -123.53 53,604.98

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 -171.01 53,433.97

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 -13.82 53,420.15

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 -54.59 53,365.56

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 185.65 53,551.21

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 320.02 53,871.23

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 406.24 54,277.47

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,471.00 55,748.47

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 256.55 56,005.02

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 256.55 56,261.57

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 258.22 56,519.79

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 258.22 56,778.01

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 258.22 57,036.23

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 258.22 57,294.45

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 258.22 57,552.67

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 258.22 57,810.89

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 258.22 58,069.11

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 258.22 58,327.33

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 86.07 58,413.40

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 256.80 58,670.20

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 256.80 58,927.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,276.96 60,203.96

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 33.79 60,237.75

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 131.04 60,368.79

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 67.59 60,436.38

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 262.08 60,698.46

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 89.21 60,787.67

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 258.18 61,045.85

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 131.04 61,176.89

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 66.21 61,243.10

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 118.95 61,362.05

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 66.21 61,428.26

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 216.95 61,645.21

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 135.17 61,780.38

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 67.59 61,847.97

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 131.03 61,979.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 131.03 62,110.03

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 265.60 62,375.63

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 265.60 62,641.23

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 59.84 62,701.07

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 156.16 62,857.23

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 13.82 62,871.05

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 384.11 63,255.16

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 298.82 63,553.98



01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 106.08 63,660.06

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,763.50 65,423.56

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 262.08 65,685.64

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 256.80 65,942.44

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 256.80 66,199.24

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 256.80 66,456.04

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 102.72 66,558.76

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 847.76 67,406.52

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,666.87 69,073.39

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 96.72 69,170.11

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 328.28 69,498.39

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 262.07 69,760.46

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 131.03 69,891.49

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 202.76 70,094.25

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 786.21 70,880.46

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 262.07 71,142.53

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 55.42 71,197.95

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 262.07 71,460.02

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 150.72 71,610.74

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 262.07 71,872.81

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 66.21 71,939.02

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 122.33 72,061.35

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 67.59 72,128.94

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 33.79 72,162.73

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 131.03 72,293.76

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 13.82 72,307.58

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 2,185.60 74,493.18

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 192.00 74,685.18

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 -63.84 74,621.34

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 -233.43 74,387.91

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 -42.23 74,345.68

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 -96.23 74,249.45

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 -130.90 74,118.55

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 -531.20 73,587.35

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 -1,906.08 71,681.27

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 -3,178.54 68,502.73

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 -216.00 68,286.73

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 -85.31 68,201.42

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 -214.07 67,987.35

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 -183.51 67,803.84

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 -13.82 67,790.02

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 221.36 68,011.38

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 413.28 68,424.66

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,404.24 69,828.90

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 123.36 69,952.26

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,713.07 71,665.33

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 82.90 71,748.23

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 131.03 71,879.26

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 153.42 72,032.68

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 524.14 72,556.82

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 430.19 72,987.01

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 316.98 73,303.99

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 197.24 73,501.23

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 41.38 73,542.61

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 262.07 73,804.68



01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 33.79 73,838.47

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 212.80 74,051.27

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 212.80 74,264.07

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 212.80 74,476.87

23/Abr/2020 Diario 27  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-27 -13.82 74,463.05

30/Abr/2020 Diario 33  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-33 -651.03 73,812.02

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 233.52 74,045.54

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 316.87 74,362.41

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 112.80 74,475.21

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 2,300.61 76,775.82

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 96.48 76,872.30

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,099.80 77,972.10

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 2,177.27 80,149.37

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 82.90 80,232.27

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 -82.90 80,149.37

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 82.90 80,232.27

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 33.79 80,266.06

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 131.03 80,397.09

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 168.97 80,566.06

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 66.21 80,632.27

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 56.10 80,688.37

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 262.07 80,950.44

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 118.95 81,069.39

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 214.92 81,284.31

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 131.03 81,415.34

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 262.07 81,677.41

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 81.10 81,758.51

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 13.84 81,772.35

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 128.00 81,900.35

05/May/2020 Diario 2  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-2 -186.74 81,713.61

11/May/2020 Diario 6  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-6 -3.01 81,710.60

20/May/2020 Diario 15  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-15 -128.00 81,582.60

20/May/2020 Diario 19  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-19 -36.05 81,546.55

22/May/2020 Diario 20  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-20 -13.84 81,532.71

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 -33.79 81,498.92

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 -131.04 81,367.88

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 -67.59 81,300.29

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 -262.08 81,038.21

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 -89.21 80,949.00

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 -258.18 80,690.82

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 -131.04 80,559.78

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 -66.21 80,493.57

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 -118.95 80,374.62

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 -66.21 80,308.41

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 -216.95 80,091.46

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 -135.17 79,956.29

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 -67.59 79,888.70

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 -131.03 79,757.67

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 -131.03 79,626.64

27/May/2020 Egresos 793  Cheque 793 E-793 -265.60 79,361.04

27/May/2020 Egresos 793  Cheque 793 E-793 -265.60 79,095.44

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 -59.84 79,035.60

27/May/2020 Egresos 794  Cheque 794 E-794 -156.16 78,879.44

01/Jun/2020 Diario 1  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-1 -147.27 78,732.17

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,034.12 79,766.29



01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 129.98 79,896.27

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,761.16 81,657.43

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 197.24 81,854.67

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 168.97 82,023.64

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 131.03 82,154.67

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 83.81 82,238.48

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 131.03 82,369.51

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 33.79 82,403.30

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 33.79 82,437.09

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 131.03 82,568.12

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 62.18 82,630.30

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 131.03 82,761.33

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 33.79 82,795.12

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 295.17 83,090.29

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 270.34 83,360.63

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 85.16 83,445.79

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 131.03 83,576.82

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 33.10 83,609.92

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 196.00 83,805.92

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 196.00 84,001.92

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 196.00 84,197.92

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 196.00 84,393.92

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 266.40 84,660.32

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 266.40 84,926.72

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 192.97 85,119.69

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 8,329.31 93,449.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 4,484.92 97,933.92

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 79.83 98,013.75

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 14.13 98,027.88

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 2,245.02 100,272.90

02/Jun/2020 Diario 3  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-3 -8,329.31 91,943.59

05/Jun/2020 Diario 6  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-6 -4,484.92 87,458.67

23/Jun/2020 Diario 20  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-20 -14.13 87,444.54

29/Jun/2020 Diario 26  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-26 -1.89 87,442.65

01/Jul/2020 Diario 1  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-1 -104.00 87,338.65

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 994.07 88,332.72

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 -1,034.12 87,298.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 64.00 87,362.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 186.92 87,549.52

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 1,310.69 88,860.21

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 121.28 88,981.49

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 -104.00 88,877.49

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 597.29 89,474.78

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 1,629.50 91,104.28

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 -13.82 91,090.46

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 117.60 91,208.06

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 58.12 91,266.18

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 131.03 91,397.21

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 161.53 91,558.74

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 85.16 91,643.90

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 58.12 91,702.02

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 33.79 91,735.81

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 262.07 91,997.88

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 279.13 92,277.01

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 259.72 92,536.73



01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 259.72 92,796.45

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 259.72 93,056.17

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 267.94 93,324.11

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 243.22 93,567.33

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 72.55 93,639.88

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,018.64 94,658.52

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 692.52 95,351.04

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 14.13 95,365.17

06/Jul/2020 Diario 6  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-6 -3.24 95,361.93

07/Jul/2020 Diario 9  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-9 -1,018.64 94,343.29

14/Jul/2020 Diario 14  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-14 -568.49 93,774.80

20/Jul/2020 Diario 20  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-20 -0.73 93,774.07

22/Jul/2020 Diario 27  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-27 -1.15 93,772.92

27/Jul/2020 Diario 32  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D_32 -4.65 93,768.27

31/Jul/2020 Diario 41  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-41 -692.51 93,075.76

31/Jul/2020 Diario 42  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-42 -64.00 93,011.76

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 901.74 93,913.50

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 7,453.57 101,367.07

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 152.00 101,519.07

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 195.41 101,714.48

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 104.00 101,818.48

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 -89.91 101,728.57

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 716.23 102,444.80

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,811.00 104,255.80

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 13.82 104,269.62

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 33.79 104,303.41

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 131.03 104,434.44

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 49.66 104,484.10

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 131.03 104,615.13

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 254.80 104,869.93

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 131.03 105,000.96

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 131.03 105,131.99

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 92.59 105,224.58

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 135.17 105,359.75

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 131.03 105,490.78

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 204.79 105,695.57

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,664.06 107,359.63

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 14.13 107,373.76

03/Ago/2020 Diario 1  Provision gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-1 -356.43 107,017.33

11/Ago/2020 Diario 5  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-5 -1,664.06 105,353.27

14/Ago/2020 Diario 8  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-8 -1,022.11 104,331.16

24/Ago/2020 Diario 46  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-46 -0.80 104,330.36

28/Ago/2020 Diario 53  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-53 -901.66 103,428.70

31/Ago/2020 Diario 55  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-55 -151.20 103,277.50

09/Sep/2020 Diario 3  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-3 -0.80 103,276.70

14/Sep/2020 Egresos 39  Cheque 39 E-39 -2,187.90 101,088.80

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 -24,065.10 77,023.70

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 -6,896.55 70,127.15

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 -5,262.25 64,864.90

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 -2,550.00 62,314.90

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 -17,535.45 44,779.45

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 -290.39 44,489.06

28/Sep/2020 Diario 6  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-6 -0.80 44,488.26

30/Sep/2020 Diario 10  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-10 -14.40 44,473.86

01/Oct/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-1 -291.50 44,182.36



01/Oct/2020 Diario 34  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-34 -64.00 44,118.36

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 143.20 44,261.56

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 186.22 44,447.78

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 104.00 44,551.78

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,165.69 45,717.47

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 256.55 45,974.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 256.55 46,230.57

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 256.55 46,487.12

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 256.55 46,743.67

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 256.55 47,000.22

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 256.55 47,256.77

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 256.55 47,513.32

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 256.55 47,769.87

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 256.55 48,026.42

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 256.55 48,282.97

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 48,526.93

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 48,770.89

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 49,014.85

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 49,258.81

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 49,502.77

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 49,746.73

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 49,990.69

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 50,234.65

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 50,478.61

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 50,722.57

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 50,966.53

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 51,210.49

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 51,454.45

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 51,698.41

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 51,942.37

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 52,186.33

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 52,430.29

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 52,674.25

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 52,918.21

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 53,162.17

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 53,406.13

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 53,650.09

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 53,894.05

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 54,138.01

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 54,381.97

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 54,625.93

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 54,869.89

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 55,113.85

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 55,357.81

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 55,601.77

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 55,845.73

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 56,089.69

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 56,333.65

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 56,577.61

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 56,821.57

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 57,065.53

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 57,309.49

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 57,553.45

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 57,797.41

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 243.96 58,041.37



01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 256.55 58,297.92

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 256.55 58,554.47

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 256.55 58,811.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 256.55 59,067.57

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 12.59 59,080.16

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 12.59 59,092.75

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 12.59 59,105.34

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 12.59 59,117.93

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,587.18 60,705.11

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 5,544.41 66,249.52

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 131.03 66,380.55

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 190.59 66,571.14

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 131.03 66,702.17

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 23.66 66,725.83

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 67.59 66,793.42

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 131.03 66,924.45

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 84.48 67,008.93

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 33.79 67,042.72

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 131.03 67,173.75

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 135.17 67,308.92

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 131.03 67,439.95

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 101.38 67,541.33

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 131.03 67,672.36

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 131.03 67,803.39

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 66.21 67,869.60

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 106.79 67,976.39

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 192.97 68,169.36

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 218.73 68,388.09

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 159.66 68,547.75

14/Oct/2020 Diario 8  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-8 -1,539.86 67,007.89

15/Oct/2020 Diario 11  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-11 -5,544.41 61,463.48

16/Oct/2020 Diario 36  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-36 -2,009.56 59,453.92

23/Oct/2020 Diario 37  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-37 -1,587.17 57,866.75

30/Oct/2020 Diario 39  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D_39 -79.20 57,787.55

03/Nov/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-1 -104.00 57,683.55

03/Nov/2020 Diario 2  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-2 -83.92 57,599.63

04/Nov/2020 Diario 32  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-32 -0.80 57,598.83

06/Nov/2020 Diario 34  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-34 -0.80 57,598.03

13/Nov/2020 Diario 36  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-36 -0.80 57,597.23

17/Nov/2020 Diario 12  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-12 -1,882.48 55,714.75

18/Nov/2020 Diario 13  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-13 -2,400.00 53,314.75

18/Nov/2020 Diario 14  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-14 -5,544.41 47,770.34

20/Nov/2020 Diario 17  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-17 -21,754.03 26,016.31

21/Nov/2020 Diario 40  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-40 -0.80 26,015.51

26/Nov/2020 Diario 25  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-25 -7,405.80 18,609.71

30/Nov/2020 Egresos 79  Cheque 79 E-79 -1,425.97 17,183.74

30/Nov/2020 Egresos 86  Cheque 86 E-86 -2,565.52 14,618.22

30/Nov/2020 Egresos 87  Cheque 87 E-87 -1,617.52 13,000.70

30/Nov/2020 Egresos 88  Cheque 88 E-88 -723.20 12,277.50

30/Nov/2020 Egresos 92  Cheque 92 E-92 -13,400.49 -1,122.99

30/Nov/2020 Egresos 93  Cheque 93 E-93 -1,726.90 -2,849.89

30/Nov/2020 Diario 43  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-43 -69.76 -2,919.65

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 184.18 -2,735.47

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 104.00 -2,631.47

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,889.01 -742.46



01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,487.14 744.68

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 5,544.41 6,289.09

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 121.66 6,410.75

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 101.38 6,512.13

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 164.14 6,676.27

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 101.38 6,777.65

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 48.66 6,826.31

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 262.07 7,088.38

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 95.97 7,184.35

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 75.92 7,260.27

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 262.07 7,522.34

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 66.21 7,588.55

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 67.59 7,656.14

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 66.21 7,722.35

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 268.00 7,990.35

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 268.00 8,258.35

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 268.00 8,526.35

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 268.00 8,794.35

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,994.76 10,789.11

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 70.90 10,860.01

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 -104.00 10,756.01

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 -5,544.41 5,211.60

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 -1,994.76 3,216.84

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 -0.80 3,216.04

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 -0.80 3,215.24

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 -0.80 3,214.44

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 -3,159.72 54.72

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 -54.72 0.00

Total: 30,557.76 0.00 0.00

 

 

Total Impuestos acreditables por pagar : 30,557.76 0.00 0.00

 

 

151-00-000 Terrenos Saldo inicial : 0.00

 

151-01-000 Terrenos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Terrenos : 0.00 0.00 0.00

 

152-00-000 Edificios Saldo inicial : 0.00

 

152-01-000 Edificios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Edificios : 0.00 0.00 0.00

 

153-00-000 Maquinaria y equipo Saldo inicial : 0.00

 



153-01-001 Paneles solares Saldo inicial : 0.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 52,058.22 52,058.22

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 28,030.74 80,088.96

Total: 80,088.96 0.00 80,088.96

 

 

Total Maquinaria y equipo : 80,088.96 0.00 80,088.96

 

154-00-000 Automóviles, autobuses, camiones de carga Saldo inicial : 0.00

 

154-01-000 Automóviles, autobuses, camiones de carga Saldo inicial : 800,000.00

Total: 0.00 0.00 800,000.00

 

 

Total Automóviles, autobuses, camiones de carga : 0.00 0.00 800,000.00

 

155-00-000 Mobiliario y equipo de oficina Saldo inicial : 0.00

 

155-01-000 Mobiliario y equipo de oficina Saldo inicial : 119,203.00

Total: 0.00 0.00 119,203.00

 

 

Total Mobiliario y equipo de oficina : 0.00 0.00 119,203.00

 

156-00-000 Equipo de cómputo Saldo inicial : 0.00

 

156-01-000 Equipo de cómputo Saldo inicial : 108,200.00

Total: 0.00 0.00 108,200.00

 

 

Total Equipo de cómputo : 0.00 0.00 108,200.00

 

 

160-00-000 Otros activos fijos Saldo inicial : 0.00

 

160-01-000 Otros activos fijos Saldo inicial : 162,350.00

Total: 0.00 0.00 162,350.00

 

 

Total Otros activos fijos : 0.00 0.00 162,350.00

 

 

166-00-000 Equipo de comunicación satelital Saldo inicial : 0.00

 

166-01-000 Equipo de comunicación satelital Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Equipo de comunicación satelital : 0.00 0.00 0.00



 

170-00-000 Adaptaciones y mejoras Saldo inicial : 0.00

 

170-01-000 Adaptaciones y mejoras Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Adaptaciones y mejoras : 0.00 0.00 0.00

 

171-00-000 Depreciación acumulada de activos fijos Saldo inicial : 0.00

 

171-01-000 Depreciación acumulada de edificios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

171-02-000 Depreciación acumulada de maquinaria y equipo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

171-03-000 Depr acum de automóviles, autobuses, camiones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

171-04-000 Depr acum de mobiliario y equipo de oficina Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

171-05-000 Depreciación acumulada de eq de cómputo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

171-06-000 Depreciación acumulada de eq de comunicación Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

171-07-000 Depr acum activos biológicos vegetales y semov Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

171-08-000 Depreciación acumulada de otros activos fijos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

171-09-000 Depreciación acumulada de ferrocarriles Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

171-10-000 Depreciación acumulada de embarcaciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

171-11-000 Depreciación acumulada de aviones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

171-12-000 Depr acum de troqueles moldes matrices y herram Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

171-13-000 Depr acum de eq de comunicaciones telefónicas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

171-14-000 Depr acum de eq de comunicación satelital Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



171-15-000 Depr acum eq de adapt para pers capac dif Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

171-16-000 Depr acum maq y eq gener energía fuentes renov Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

171-17-000 Depr acumulada de adaptaciones y mejoras Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

171-18-000 Depr acumulada de otra maquinaria y equipo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Depreciación acumulada de activos fijos : 0.00 0.00 0.00

 

172-00-000 Pérdida x deterioro acum de activos fijos Saldo inicial : 0.00

 

172-01-000 Pérdida x deterioro acum de edificios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

172-02-000 Pérdida x deterioro acum de maq y equipo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

172-03-000 Pérdida x deterioro acum de autom, autobuses Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

172-04-000 Pérdida x deterioro acum de mob y eq de ofi Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

172-05-000 Pérdida x deterioro acum de eq de cómputo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

172-06-000 Pérdida x deterioro acum de eq de comunicación Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

172-07-000 Pérdida x deterioro acum de activos biológicos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

172-08-000 Pérdida x deterioro acumulado de otros act fijos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

172-09-000 Pérdida x deterioro acumulado de ferrocarriles Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

172-10-000 Pérdida x deterioro acum de embarcaciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

172-11-000 Pérdida x deterioro acumulado de aviones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

172-12-000 Pérdida x deterioro acum troqueles moldes matric Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



172-13-000 Pérdida x deterioro acum de eq de comunic tel Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

172-14-000 Pérdida x deterioro acum de eq de comunic satel Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

172-15-000 Pérdida x deterioro acum eq adapt pers cap dif Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

172-16-000 Pérdida x deterioro acum maq y eq de ftes renov Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

172-17-000 Pérdida x deterioro acum de adapt y mejoras Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

172-18-000 Pérdida x deterioro acum de otra maq y equipo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Pérdida x deterioro acum de activos fijos : 0.00 0.00 0.00

 

173-00-000 Gastos diferidos Saldo inicial : 0.00

 

173-01-000 Gastos diferidos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Gastos diferidos : 0.00 0.00 0.00

 

174-00-000 Gastos pre operativos Saldo inicial : 0.00

 

174-01-000 Gastos pre operativos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Gastos pre operativos : 0.00 0.00 0.00

 

175-00-000 Regalías, asistencia técnica y otros gtos dif Saldo inicial : 0.00

 

175-01-000 Regalías, asistencia técnica y otros gtos dif Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Regalías, asistencia técnica y otros gtos dif : 0.00 0.00 0.00

 

176-00-000 Activos intangibles Saldo inicial : 0.00

 

176-01-000 Activos intangibles Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



 

Total Activos intangibles : 0.00 0.00 0.00

 

177-00-000 Gastos de organización Saldo inicial : 0.00

 

177-01-000 Gastos de organización Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Gastos de organización : 0.00 0.00 0.00

 

178-00-000 Investigación y desarrollo de mercado Saldo inicial : 0.00

 

178-01-000 Investigación y desarrollo de mercado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Investigación y desarrollo de mercado : 0.00 0.00 0.00

 

179-00-000 Marcas y patentes Saldo inicial : 0.00

 

179-01-000 Marcas y patentes Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Marcas y patentes : 0.00 0.00 0.00

 

180-00-000 Crédito mercantil Saldo inicial : 0.00

 

180-01-000 Crédito mercantil Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Crédito mercantil : 0.00 0.00 0.00

 

181-00-000 Gastos de instalación Saldo inicial : 0.00

 

181-01-000 Gastos de instalación Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Gastos de instalación : 0.00 0.00 0.00

 

182-00-000 Otros activos diferidos Saldo inicial : 0.00

 

182-01-000 Otros activos diferidos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 



Total Otros activos diferidos : 0.00 0.00 0.00

 

183-00-000 Amortización acumulada de activos diferidos Saldo inicial : 0.00

 

183-01-000 Amortización acumulada de gastos diferidos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

183-02-000 Amortización acumulada de gastos pre opert Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

183-03-000 Amort acum de regalías, asist téc y otros gtos dif Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

183-04-000 Amortización acumulada de activos intangibles Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

183-05-000 Amortización acumulada de gtos de organización Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

183-06-000 Amort acum de invest y desarrollo de mercado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

183-07-000 Amortización acumulada de marcas y patentes Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

183-08-000 Amortización acumulada de crédito mercantil Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

183-09-000 Amortización acumulada de gastos de instalación Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

183-10-000 Amortización acumulada de otros activos diferidos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

Total Depósitos en garantía : 0.00 0.00 0.00

 

191-00-000 Otros activos a largo plazo Saldo inicial : 0.00

 

191-01-000 Otros activos a largo plazo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Otros activos a largo plazo : 0.00 0.00 0.00

 

201-00-000 Proveedores Saldo inicial : 0.00

 

201-01-001 Florentina Garcia perez Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 4,000.00 4,000.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 10,600.00 14,600.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 4,050.00 18,650.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 13,000.00 31,650.00



01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 14,350.00 46,000.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 20,000.00 66,000.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 6,700.00 72,700.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 14,750.00 87,450.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 15,500.00 102,950.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 14,000.00 116,950.00

09/Ene/2020 Diario 8  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-8 4,000.00 112,950.00

09/Ene/2020 Diario 8  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-8 10,600.00 102,350.00

14/Ene/2020 Diario 11  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-11 4,050.00 98,300.00

17/Ene/2020 Diario 17  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-17 13,000.00 85,300.00

21/Ene/2020 Diario 19  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D_19 14,350.00 70,950.00

21/Ene/2020 Diario 19  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D_19 20,000.00 50,950.00

30/Ene/2020 Diario 29  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-29 6,700.00 44,250.00

30/Ene/2020 Diario 29  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-29 14,750.00 29,500.00

31/Ene/2020 Diario 32  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-32 15,500.00 14,000.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 14,000.00 0.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 2,500.00 -2,500.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 14,000.00 -16,500.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 13,300.00 -29,800.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 20,000.00 -49,800.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 14,750.00 -64,550.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 16,910.00 -81,460.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 17,650.00 -99,110.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 18,250.00 -117,360.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 14,200.00 -131,560.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 17,000.00 -148,560.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 2,500.00 -146,060.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 14,000.00 -132,060.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 13,300.00 -118,760.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 20,000.00 -98,760.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 14,750.00 -84,010.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 16,910.00 -67,100.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 17,650.00 -49,450.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 18,250.00 -31,200.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 17,000.00 -14,200.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 14,200.00 0.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 14,050.00 14,050.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 13,800.00 27,850.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 14,250.00 42,100.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 8,300.00 50,400.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 15,600.00 66,000.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 14,137.00 80,137.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 14,950.00 95,087.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 15,324.00 110,411.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 15,109.00 125,520.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 12,384.00 137,904.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 14,050.00 123,854.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 13,800.00 110,054.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 14,250.00 95,804.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 8,300.00 87,504.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 15,600.00 71,904.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 14,137.00 57,767.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 15,324.00 42,443.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 14,950.00 27,493.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 12,384.00 15,109.00



17/Abr/2020 Diario 15  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-15 15,109.00 0.00

Total: 403,414.00 403,414.00 0.00

 

201-01-002 La casa de los mil contenedores, s.a. de c.v. Saldo inicial : 0.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,860.00 1,860.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,860.00 3,720.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,872.10 5,592.10

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,872.10 7,464.20

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,872.10 9,336.30

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,872.10 11,208.40

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,872.10 13,080.50

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,872.10 14,952.60

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,872.10 16,824.70

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,872.10 18,696.80

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 624.03 19,320.83

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,861.80 21,182.63

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,861.80 23,044.43

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,900.08 24,944.51

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,861.80 26,806.31

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,861.80 28,668.11

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,861.80 30,529.91

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 744.72 31,274.63

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 23,044.43 8,230.20

27/May/2020 Egresos 790  Cheque790 E-790 1,860.00 6,370.20

27/May/2020 Egresos 790  Cheque790 E-790 1,860.00 4,510.20

27/May/2020 Egresos 790  Cheque790 E-790 1,872.10 2,638.10

27/May/2020 Egresos 790  Cheque790 E-790 1,872.10 766.00

27/May/2020 Egresos 790  Cheque790 E-790 1,872.10 -1,106.10

27/May/2020 Egresos 790  Cheque790 E-790 1,872.10 -2,978.20

27/May/2020 Egresos 790  Cheque790 E-790 1,872.10 -4,850.30

27/May/2020 Egresos 790  Cheque790 E-790 1,872.10 -6,722.40

27/May/2020 Egresos 790  Cheque790 E-790 1,872.10 -8,594.50

27/May/2020 Egresos 790  Cheque790 E-790 1,872.10 -10,466.60

27/May/2020 Egresos 790  Cheque790 E-790 624.03 -11,090.63

27/May/2020 Egresos 790  Cheque790 E-790 1,861.80 -12,952.43

27/May/2020 Egresos 790  Cheque790 E-790 1,861.80 -14,814.23

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,860.00 -12,954.23

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,860.00 -11,094.23

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,860.00 -9,234.23

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,860.00 -7,374.23

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,860.00 -5,514.23

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,860.00 -3,654.23

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,860.00 -1,794.23

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,860.00 65.77

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,860.00 1,925.77

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,860.00 3,785.77

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 5,554.48

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 7,323.19

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 9,091.90

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 10,860.61

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 12,629.32

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 14,398.03

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 16,166.74

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 17,935.45

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 19,704.16



01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 21,472.87

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 23,241.58

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 25,010.29

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 26,779.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 28,547.71

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 30,316.42

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 32,085.13

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 33,853.84

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 35,622.55

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 37,391.26

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 39,159.97

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 40,928.68

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 42,697.39

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 44,466.10

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 46,234.81

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 48,003.52

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 49,772.23

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 51,540.94

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 53,309.65

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 55,078.36

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 56,847.07

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 58,615.78

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 60,384.49

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 62,153.20

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 63,921.91

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 65,690.62

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 67,459.33

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 69,228.04

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 70,996.75

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 72,765.46

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,768.71 74,534.17

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,860.00 76,394.17

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,860.00 78,254.17

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,860.00 80,114.17

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,860.00 81,974.17

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 91.29 82,065.46

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 91.29 82,156.75

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 91.29 82,248.04

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 91.29 82,339.33

30/Nov/2020 Egresos 86  Cheque 86 E-86 18,600.00 63,739.33

30/Nov/2020 Egresos 92  Cheque 92 E-92 97,153.56 -33,414.23

Total: 161,842.42 128,428.19 -33,414.23

 

201-01-003 Maria Eustolia de Anda Limon Saldo inicial : 0.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,900.15 1,900.15

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,900.15 3,800.30

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,890.00 5,690.30

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,750.00 7,440.30

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,700.30 9,140.60

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,750.00 10,890.60

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,800.00 12,690.60

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,650.00 14,340.60

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,890.00 16,230.60

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,950.00 18,180.60

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,855.00 20,035.60



15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 10,890.60 9,145.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,820.00 10,965.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,925.00 12,890.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,750.00 14,640.00

27/May/2020 Egresos 788  Cheque 788 E-788 1,900.15 12,739.85

27/May/2020 Egresos 788  Cheque 788 E-788 1,900.15 10,839.70

27/May/2020 Egresos 788  Cheque 788 E-788 1,890.00 8,949.70

27/May/2020 Egresos 788  Cheque 788 E-788 1,750.00 7,199.70

27/May/2020 Egresos 788  Cheque 788 E-788 1,700.30 5,499.40

27/May/2020 Egresos 788  Cheque 788 E-788 1,750.00 3,749.40

Total: 21,781.20 25,530.60 3,749.40

 

201-01-004 Asoc de productores y comerciantes de pescados y m Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 2,500.00 2,500.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 2,500.00 5,000.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 2,500.00 7,500.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 2,500.00 10,000.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 2,500.00 12,500.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 2,500.00 15,000.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 2,500.00 17,500.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 2,500.00 20,000.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 2,500.00 22,500.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 7,500.00 15,000.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 2,500.00 17,500.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 2,500.00 20,000.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 2,500.00 22,500.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 2,500.00 25,000.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 2,500.00 27,500.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 2,500.00 30,000.00

27/May/2020 Egresos 789  Cheque 789 E-789 2,500.00 27,500.00

27/May/2020 Egresos 789  Cheque 789 E-789 2,500.00 25,000.00

27/May/2020 Egresos 789  Cheque 789 E-789 2,500.00 22,500.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 2,500.00 25,000.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 2,500.00 27,500.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 2,500.00 30,000.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 2,500.00 32,500.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 2,500.00 35,000.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 2,500.00 37,500.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 2,500.00 40,000.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 2,500.00 42,500.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 2,500.00 45,000.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,500.00 47,500.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,500.00 50,000.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,500.00 52,500.00

30/Nov/2020 Egresos 84  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020E-84 7,500.00 45,000.00

30/Nov/2020 Egresos 85  Cheque 85 E-85 7,500.00 37,500.00

30/Nov/2020 Egresos 91  Cheque 91 E-91 7,500.00 30,000.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 2,500.00 32,500.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 2,500.00 35,000.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 2,500.00 37,500.00

Total: 37,500.00 75,000.00 37,500.00

 

201-01-005 CFE suministrador de servicios basicos Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 5,460.75 5,460.75

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 9,708.86 15,169.61



01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 9,257.98 24,427.59

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 6,146.27 30,573.86

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 12,084.84 42,658.70

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 12,419.78 55,078.48

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 7,973.53 63,052.01

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 15,785.24 78,837.25

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 12,768.44 91,605.69

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 4,330.32 95,936.01

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 11,813.89 107,749.90

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 13,129.78 120,879.68

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 11,507.02 132,386.70

14/Oct/2020 Diario 8  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-8 11,164.00 121,222.70

23/Oct/2020 Diario 37  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-37 11,507.00 109,715.70

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 10,781.80 120,497.50

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 22,908.00 97,589.50

Total: 45,579.00 143,168.50 97,589.50

 

201-01-006 Armando Tapia Meza Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 2  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-2 351,400.00 -351,400.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 218,600.00 -132,800.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 100,000.00 -32,800.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 241,300.00 208,500.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 218,800.00 427,300.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 216,250.00 643,550.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 117,500.00 761,050.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 116,250.00 877,300.00

16/Ene/2020 Diario 13  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-13 44,200.00 833,100.00

16/Ene/2020 Diario 13  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-13 105,800.00 727,300.00

30/Ene/2020 Diario 28  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-28 110,500.00 616,800.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 100,000.00 516,800.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 70,400.00 446,400.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 68,600.00 377,800.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 87,000.00 290,800.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 150,000.00 140,800.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 300,000.00 440,800.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 268,500.00 709,300.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 109,500.00 818,800.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 254,700.00 1,073,500.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 87,000.00 1,160,500.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 101,500.00 1,262,000.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 253,500.00 1,515,500.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 107,000.00 1,622,500.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 291,000.00 1,913,500.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 277,500.00 2,191,000.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 114,100.00 2,305,100.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 75,600.00 2,380,700.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 179,000.00 2,559,700.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 264,500.00 2,824,200.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 109,500.00 2,933,700.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 194,500.00 3,128,200.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 270,500.00 3,398,700.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 251,900.00 3,650,600.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 260,600.00 3,911,200.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 114,900.00 4,026,100.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 192,100.00 4,218,200.00



01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 222,100.00 4,440,300.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 100,000.00 4,340,300.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 246,600.00 4,093,700.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 90,000.00 4,003,700.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 200,000.00 3,803,700.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 176,000.00 3,627,700.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 280,000.00 3,347,700.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 100,000.00 3,247,700.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 240,000.00 3,007,700.00

01/Abr/2020 Diario 1  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-1 170,000.00 2,837,700.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 254,500.00 3,092,200.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 107,200.00 3,199,400.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 162,700.00 3,362,100.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 133,800.00 3,495,900.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 161,350.00 3,657,250.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 107,600.00 3,764,850.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 133,600.00 3,898,450.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 211,500.00 4,109,950.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 136,100.00 4,246,050.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 255,600.00 4,501,650.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 118,400.00 4,620,050.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 113,200.00 4,733,250.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 166,850.00 4,900,100.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 257,600.00 5,157,700.00

03/Abr/2020 Diario 3  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-3 100,000.00 5,057,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 5,049,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 5,041,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 7,000.00 5,034,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-9 8,000.00 5,026,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-9 8,000.00 5,018,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-9 8,000.00 5,010,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 5,002,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 4,994,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 4,986,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 4,978,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 4,970,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-9 8,000.00 4,962,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 4,954,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 4,946,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 4,938,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 4,930,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 4,922,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 4,914,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-9 8,000.00 4,906,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 4,898,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 4,890,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 4,882,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 8,000.00 4,874,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-9 6,000.00 4,868,700.00

13/Abr/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-9 90,000.00 4,778,700.00

16/Abr/2020 Diario 11  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-11 110,000.00 4,668,700.00

21/Abr/2020 Diario 22  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-22 100,000.00 4,568,700.00

28/Abr/2020 Diario 31  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-31 98,000.00 4,470,700.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 203,350.00 4,674,050.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 119,000.00 4,793,050.00



01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 166,000.00 4,959,050.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 46,000.00 5,005,050.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 128,000.00 5,133,050.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 157,500.00 5,290,550.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 229,000.00 5,519,550.00

08/May/2020 Diario 5  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-5 300,000.00 5,219,550.00

11/May/2020 Diario 11  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-11 100,000.00 5,119,550.00

20/May/2020 Diario 13  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-13 190,000.00 4,929,550.00

22/May/2020 Diario 21  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-21 100,000.00 4,829,550.00

27/May/2020 Diario 22  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-22 165,000.00 4,664,550.00

29/May/2020 Diario 23  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-23 60,000.00 4,604,550.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 95,000.00 4,699,550.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 100,500.00 4,800,050.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 110,000.00 4,910,050.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 222,000.00 5,132,050.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 202,000.00 5,334,050.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 206,000.00 5,540,050.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 106,000.00 5,646,050.00

02/Jun/2020 Diario 4  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-4 160,000.00 5,486,050.00

10/Jun/2020 Diario 9  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D_9 128,000.00 5,358,050.00

17/Jun/2020 Diario 14  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-14 79,000.00 5,279,050.00

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 5,271,050.00

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 5,263,050.00

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 5,255,050.00

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 5,247,050.00

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 5,239,050.00

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 5,231,050.00

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 5,223,050.00

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 5,215,050.00

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 5,207,050.00

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 8,000.00 5,199,050.00

29/Jun/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-25 6,000.00 5,193,050.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 69,500.00 5,262,550.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 116,000.00 5,378,550.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 205,000.00 5,583,550.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 114,500.00 5,698,050.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 198,600.00 5,896,650.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 86,000.00 5,982,650.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 224,500.00 6,207,150.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 87,500.00 6,294,650.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 162,500.00 6,457,150.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 110,000.00 6,567,150.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 97,000.00 6,664,150.00

06/Jul/2020 Diario 5  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-5 8,000.00 6,656,150.00

06/Jul/2020 Diario 5  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-5 7,000.00 6,649,150.00

09/Jul/2020 Diario 12  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-12 130,000.00 6,519,150.00

09/Jul/2020 Diario 12  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-12 150,000.00 6,369,150.00

15/Jul/2020 Diario 17  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-17 100,000.00 6,269,150.00

17/Jul/2020 Diario 19  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-19 260,000.00 6,009,150.00

21/Jul/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-25 150,000.00 5,859,150.00

30/Jul/2020 Diario 35  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-35 300,000.00 5,559,150.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 204,000.00 5,763,150.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 102,900.00 5,866,050.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 219,100.00 6,085,150.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 153,900.00 6,239,050.00



01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 105,100.00 6,344,150.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 113,300.00 6,457,450.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 102,300.00 6,559,750.00

05/Ago/2020 Diario 2  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-2 70,000.00 6,489,750.00

05/Ago/2020 Diario 2  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-2 65,000.00 6,424,750.00

11/Ago/2020 Diario 7  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-7 150,000.00 6,274,750.00

18/Ago/2020 Diario 11  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-11 120,000.00 6,154,750.00

24/Ago/2020 Diario 45  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-45 50,000.00 6,104,750.00

31/Ago/2020 Diario 54  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-54 60,000.00 6,044,750.00

09/Sep/2020 Diario 2  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020d-2 100,000.00 5,944,750.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 49,000.00 5,895,750.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 100,000.00 5,795,750.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 195,100.00 5,600,650.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 153,900.00 5,446,750.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 118,100.00 5,564,850.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 229,600.00 5,794,450.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 128,000.00 5,922,450.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 234,500.00 6,156,950.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 190,350.00 6,347,300.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 116,800.00 6,464,100.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 160,800.00 6,624,900.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 189,600.00 6,814,500.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 122,500.00 6,937,000.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 246,100.00 7,183,100.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 103,700.00 7,286,800.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 250,000.00 7,536,800.00

05/Oct/2020 Diario 2  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-2 70,000.00 7,466,800.00

06/Oct/2020 Diario 4  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-4 50,000.00 7,416,800.00

13/Oct/2020 Diario 6  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-6 102,000.00 7,314,800.00

19/Oct/2020 Diario 15  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-15 84,000.00 7,230,800.00

21/Oct/2020 Diario 22  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-22 200,000.00 7,030,800.00

27/Oct/2020 Diario 30  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-30 98,000.00 6,932,800.00

30/Oct/2020 Diario 38  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D_38 90,000.00 6,842,800.00

06/Nov/2020 Diario 33  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-33 30,000.00 6,812,800.00

09/Nov/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-9 8,000.00 6,804,800.00

09/Nov/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-9 8,000.00 6,796,800.00

09/Nov/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-9 8,000.00 6,788,800.00

09/Nov/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-9 8,000.00 6,780,800.00

09/Nov/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-9 8,000.00 6,772,800.00

09/Nov/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-9 1,500.00 6,771,300.00

09/Nov/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-9 8,000.00 6,763,300.00

09/Nov/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-9 500.00 6,762,800.00

09/Nov/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-9 125,000.00 6,637,800.00

13/Nov/2020 Diario 11  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-11 105,000.00 6,532,800.00

21/Nov/2020 Diario 39  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-39 44,000.00 6,488,800.00

25/Nov/2020 Diario 24  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-24 65,000.00 6,423,800.00

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 6,415,800.00

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 6,407,800.00

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 6,399,800.00

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 6,391,800.00

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 6,383,800.00

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 6,375,800.00

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 1,600.00 6,374,200.00

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 6,366,200.00

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 6,358,200.00



30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 6,350,200.00

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 6,342,200.00

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 6,334,200.00

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 6,326,200.00

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 6,318,200.00

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 6,310,200.00

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 6,302,200.00

30/Nov/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-27 8,000.00 6,294,200.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 97,100.00 6,391,300.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 114,900.00 6,506,200.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 50,500.00 6,556,700.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 152,700.00 6,709,400.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 77,600.00 6,787,000.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 103,700.00 6,890,700.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 94,400.00 6,985,100.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 52,750.00 7,037,850.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 64,700.00 7,102,550.00

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 100,000.00 7,002,550.00

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 246,600.00 6,755,950.00

Total: 8,552,700.00 15,308,650.00 6,755,950.00

 

201-01-007 Ricardo Alberto Mojarro Garcia Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 1,225.00 1,225.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 372.40 1,597.40

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 950.04 2,547.44

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 896.70 3,444.14

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 245.00 3,689.14

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 950.04 4,639.18

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 1,190.04 5,829.22

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 950.04 6,779.26

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 558.60 7,337.86

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 950.04 8,287.90

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 1,332.80 9,620.70

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 411.60 10,032.30

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 1,910.04 11,942.34

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 1,190.04 13,132.38

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 245.00 13,377.38

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 950.04 14,327.42

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 490.00 14,817.42

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,900.08 16,717.50

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 646.80 17,364.30

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,871.80 19,236.10

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 950.04 20,186.14

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 480.00 20,666.14

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 862.40 21,528.54

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 480.00 22,008.54

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,572.89 23,581.43

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 980.00 24,561.43

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 490.00 25,051.43

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 950.00 26,001.43

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 950.00 26,951.43

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 2,380.00 29,331.43

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,900.00 31,231.43

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 950.00 32,181.43

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,470.00 33,651.43



01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 5,700.00 39,351.43

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,900.00 41,251.43

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 401.80 41,653.23

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,900.00 43,553.23

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,092.70 44,645.93

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,900.00 46,545.93

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 480.00 47,025.93

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 886.90 47,912.83

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 490.00 48,402.83

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 245.00 48,647.83

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 950.00 49,597.83

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 13,819.05 35,778.78

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 950.00 36,728.78

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,112.30 37,841.08

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 3,800.00 41,641.08

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 3,118.85 44,759.93

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 2,298.10 47,058.03

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,430.00 48,488.03

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 300.00 48,788.03

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,900.00 50,688.03

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 245.00 50,933.03

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 245.00 51,178.03

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 950.00 52,128.03

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,225.00 53,353.03

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 480.00 53,833.03

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 406.70 54,239.73

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,900.00 56,139.73

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 862.40 57,002.13

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,558.20 58,560.33

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 950.00 59,510.33

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,900.00 61,410.33

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 588.00 61,998.33

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 245.00 61,753.33

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 950.04 60,803.29

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 490.00 60,313.29

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 1,900.08 58,413.21

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 646.80 57,766.41

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 1,871.80 55,894.61

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 950.04 54,944.57

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 480.00 54,464.57

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 862.40 53,602.17

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 480.00 53,122.17

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 1,572.89 51,549.28

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 980.00 50,569.28

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 490.00 50,079.28

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 950.00 49,129.28

27/May/2020 Egresos 792  Cheque 792 E-792 950.00 48,179.28

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,430.00 49,609.28

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,225.00 50,834.28

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 950.00 51,784.28

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 607.60 52,391.88

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 950.00 53,341.88

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 245.00 53,586.88

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 245.00 53,831.88

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 950.00 54,781.88



01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 450.80 55,232.68

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 950.00 56,182.68

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 245.00 56,427.68

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 2,140.00 58,567.68

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,960.00 60,527.68

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 617.40 61,145.08

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 950.00 62,095.08

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 240.00 62,335.08

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 852.60 63,187.68

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 421.40 63,609.08

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 950.00 64,559.08

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 1,171.10 65,730.18

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 617.40 66,347.58

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 421.40 66,768.98

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 245.00 67,013.98

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,900.00 68,913.98

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 2,023.70 70,937.68

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 245.00 71,182.68

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 950.00 72,132.68

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 360.00 72,492.68

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 950.00 73,442.68

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,847.30 75,289.98

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 950.00 76,239.98

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 950.00 77,189.98

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 671.30 77,861.28

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 980.00 78,841.28

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 950.00 79,791.28

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,484.70 81,275.98

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 950.00 82,225.98

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,381.80 83,607.78

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 950.00 84,557.78

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 171.50 84,729.28

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 490.00 85,219.28

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 950.00 86,169.28

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 612.50 86,781.78

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 245.00 87,026.78

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 950.00 87,976.78

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 980.00 88,956.78

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 950.00 89,906.78

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 735.00 90,641.78

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 950.00 91,591.78

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 950.00 92,541.78

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 480.00 93,021.78

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 774.20 93,795.98

30/Nov/2020 Egresos 79  Cheque 79 E-79 10,338.30 83,457.68

30/Nov/2020 Egresos 87  Cheque 87 E-87 11,727.00 71,730.68

30/Nov/2020 Egresos 93  Cheque 93 E-93 12,520.00 59,210.68

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 882.00 60,092.68

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 735.00 60,827.68

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,190.00 62,017.68

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 735.00 62,752.68

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 352.80 63,105.48

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,900.00 65,005.48

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 695.80 65,701.28

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 550.40 66,251.68



01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,900.00 68,151.68

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 480.00 68,631.68

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 490.00 69,121.68

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 480.00 69,601.68

Total: 62,223.40 131,825.08 69,601.68

 

201-01-008 Operadora de productos del mar Saldo inicial : 0.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,984.00 1,984.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,984.00 3,968.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,984.00 5,952.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,984.00 7,936.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,984.00 9,920.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,984.00 11,904.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,984.00 13,888.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,472.00 15,360.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,632.00 16,992.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,760.00 18,752.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,600.00 20,352.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,856.00 22,208.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,952.00 24,160.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,600.00 25,760.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,760.00 27,520.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,856.00 29,376.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,920.00 31,296.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,440.00 32,736.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,760.00 34,496.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,792.00 36,288.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,792.00 38,080.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,504.00 39,584.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,504.00 41,088.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,504.00 42,592.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,536.00 44,128.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,728.00 45,856.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,792.00 47,648.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,920.00 49,568.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,920.00 51,488.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,536.00 53,024.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,024.00 54,048.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,920.00 55,968.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,920.00 57,888.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 29,686.00 28,202.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,312.00 29,514.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,408.00 30,922.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,984.00 32,906.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,984.00 34,890.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,984.00 36,874.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,984.00 38,858.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,984.00 40,842.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,984.00 42,826.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 640.00 43,466.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,984.00 45,450.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,856.00 47,306.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,536.00 48,842.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,792.00 50,634.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,800.00 52,434.00



01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,800.00 54,234.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,800.00 56,034.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,664.00 57,698.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,952.00 59,650.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,920.00 61,570.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,344.00 62,914.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,000.00 64,914.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,000.00 66,914.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,000.00 68,914.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,000.00 70,914.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,000.00 72,914.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,000.00 74,914.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,984.00 76,898.00

Total: 29,686.00 106,584.00 76,898.00

 

201-01-009 sociedad cooperativa de prod pesq ribereños de top Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 52,500.00 52,500.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 42,500.00 95,000.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 37,700.00 132,700.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 37,100.00 169,800.00

14/Ene/2020 Diario 10  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-10 42,500.00 127,300.00

17/Ene/2020 Diario 15  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-15 52,500.00 74,800.00

29/Ene/2020 Diario 27  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-27 37,700.00 37,100.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 37,100.00 0.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 30,600.00 -30,600.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 30,600.00 0.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 28,540.00 28,540.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 26,200.00 54,740.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 17,000.00 71,740.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 93,900.00 165,640.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 20,100.00 185,740.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 22,200.00 207,940.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 17,360.00 225,300.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 45,850.00 271,150.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 28,540.00 242,610.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 17,000.00 225,610.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 93,900.00 131,710.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 20,100.00 111,610.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 97,525.00 209,135.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 41,250.00 250,385.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 119,250.00 369,635.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 3,000.00 372,635.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 47,250.00 419,885.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 90,900.00 510,785.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 126,440.00 637,225.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 90,450.00 727,675.00

06/Abr/2020 Diario 4  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-4 17,360.00 710,315.00

07/Abr/2020 Diario 5  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-5 45,850.00 664,465.00

07/Abr/2020 Diario 7  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-7 97,525.00 566,940.00

08/Abr/2020 Diario 8  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-8 41,250.00 525,690.00

14/Abr/2020 Diario 10  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-10 119,250.00 406,440.00

17/Abr/2020 Diario 13  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-13 3,000.00 403,440.00

17/Abr/2020 Diario 13  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-13 47,250.00 356,190.00

20/Abr/2020 Diario 17  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-17 90,900.00 265,290.00

30/Abr/2020 Diario 32  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-32 126,440.00 138,850.00



01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 10,250.00 149,100.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 10,500.00 159,600.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 64,550.00 224,150.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 31,590.00 255,740.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 36,000.00 291,740.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 20,550.00 312,290.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 30,400.00 342,690.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 79,100.00 421,790.00

05/May/2020 Diario 4  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-4 90,450.00 331,340.00

13/May/2020 Diario 9  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-9 10,500.00 320,840.00

13/May/2020 Diario 9  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-9 64,550.00 256,290.00

20/May/2020 Diario 16  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-16 31,590.00 224,700.00

20/May/2020 Diario 16  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-16 36,000.00 188,700.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 38,600.00 227,300.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 31,750.00 259,050.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 42,660.00 301,710.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 25,650.00 327,360.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 26,640.00 354,000.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 12,500.00 366,500.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 50,400.00 416,900.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 60,000.00 476,900.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 30,000.00 506,900.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 23,790.00 530,690.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 38,700.00 569,390.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 40,200.00 609,590.00

03/Jun/2020 Diario 5  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-5 20,550.00 589,040.00

03/Jun/2020 Diario 5  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-5 30,400.00 558,640.00

05/Jun/2020 Diario 8  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-8 79,100.00 479,540.00

15/Jun/2020 Diario 11  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-11 38,600.00 440,940.00

19/Jun/2020 Diario 17  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-17 31,750.00 409,190.00

19/Jun/2020 Diario 17  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-17 42,660.00 366,530.00

24/Jun/2020 Diario 22  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-22 25,650.00 340,880.00

24/Jun/2020 Diario 23  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-23 30,015.00 310,865.00

25/Jun/2020 Diario 24  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-24 26,640.00 284,225.00

25/Jun/2020 Diario 24  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-24 12,500.00 271,725.00

25/Jun/2020 Diario 24  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-24 60,000.00 211,725.00

25/Jun/2020 Diario 24  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-24 50,400.00 161,325.00

30/Jun/2020 Diario 27  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-27 110,000.00 51,325.00

01/Jul/2020 Diario 2  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-2 40,000.00 11,325.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 150,000.00 161,325.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 40,670.00 201,995.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 13,850.00 215,845.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 31,200.00 247,045.00

07/Jul/2020 Diario 10  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-10 30,000.00 217,045.00

07/Jul/2020 Diario 10  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-10 23,790.00 193,255.00

07/Jul/2020 Diario 10  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-10 38,700.00 154,555.00

15/Jul/2020 Diario 16  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-16 40,200.00 114,355.00

20/Jul/2020 Diario 23  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-23 40,670.00 73,685.00

31/Jul/2020 Diario 40  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-40 13,850.00 59,835.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 42,700.00 102,535.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 32,000.00 134,535.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 27,300.00 161,835.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 86,440.00 248,275.00

11/Ago/2020 Diario 4  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-4 31,200.00 217,075.00

26/Ago/2020 Diario 14  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-14 32,000.00 185,075.00



26/Ago/2020 Diario 14  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-14 27,300.00 157,775.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 86,440.00 71,335.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 3,600.00 67,735.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 29,915.00 37,820.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 28,070.00 9,750.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 54,000.00 -44,250.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 45,500.00 1,250.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 40,950.00 42,200.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 28,850.00 71,050.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 37,270.00 108,320.00

20/Oct/2020 Diario 16  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D_16 45,500.00 62,820.00

21/Oct/2020 Diario 21  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-21 40,950.00 21,870.00

05/Nov/2020 Diario 6  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-6 28,850.00 -6,980.00

24/Nov/2020 Diario 23  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-23 37,270.00 -44,250.00

24/Nov/2020 Diario 23  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-23 25,050.00 -69,300.00

26/Nov/2020 Diario 41  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-41 29,750.00 -99,050.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 83,400.00 -15,650.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 42,600.00 26,950.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 32,225.00 59,175.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 7,000.00 66,175.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 53,500.00 119,675.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 38,750.00 158,425.00

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 83,400.00 75,025.00

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 83,400.00 -8,375.00

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 42,600.00 -50,975.00

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 42,700.00 -93,675.00

Total: 2,719,325.00 2,625,650.00 -93,675.00

 

201-01-010 productos marinos lizarraga Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 16,700.00 16,700.00

28/Ene/2020 Diario 24  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-24 16,700.00 0.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,980.00 1,980.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,980.00 3,960.00

01/Jul/2020 Diario 36  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-36 11,220.00 -7,260.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 11,220.00 3,960.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 14,702.00 18,662.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 16,576.00 35,238.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 23,695.00 58,933.00

05/Ago/2020 Diario 30  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-30 14,702.00 44,231.00

12/Ago/2020 Diario 35  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-35 16,576.00 27,655.00

20/Ago/2020 Diario 42  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-42 23,695.00 3,960.00

11/Nov/2020 Egresos 78  Cheque 78 E-78 50,000.00 -46,040.00

30/Nov/2020 Diario 30  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-30 14,000.00 -60,040.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 14,000.00 -46,040.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 30,000.00 -16,040.00

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 30,000.00 -46,040.00

Total: 176,893.00 130,853.00 -46,040.00

 

201-01-011 Agustin Salazar Reyes Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 44,450.00 44,450.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 98,000.00 142,450.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 56,000.00 198,450.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 116,200.00 314,650.00

07/Ene/2020 Diario 3  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-3 42,000.00 272,650.00

08/Ene/2020 Diario 5  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-5 44,450.00 228,200.00



13/Ene/2020 Diario 9  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-9 98,000.00 130,200.00

15/Ene/2020 Diario 12  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-12 56,000.00 74,200.00

23/Ene/2020 Diario 21  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-21 116,200.00 -42,000.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 82,500.00 -124,500.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 121,200.00 -245,700.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 129,750.00 -375,450.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 75,000.00 -450,450.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 153,550.00 -604,000.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 82,500.00 -521,500.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 121,200.00 -400,300.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 129,750.00 -270,550.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 75,000.00 -195,550.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 153,550.00 -42,000.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 110,600.00 68,600.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 114,900.00 183,500.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 73,500.00 257,000.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 110,600.00 146,400.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 114,900.00 31,500.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 73,500.00 -42,000.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 56,300.00 14,300.00

28/Abr/2020 Diario 30  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-30 56,300.00 -42,000.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 59,050.00 17,050.00

11/May/2020 Diario 7  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-7 59,050.00 -42,000.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 81,450.00 39,450.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 87,500.00 126,950.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 88,220.00 215,170.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 57,500.00 272,670.00

13/Oct/2020 Diario 7  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-7 50,000.00 222,670.00

15/Oct/2020 Diario 10  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-10 31,450.00 191,220.00

19/Oct/2020 Diario 13  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-13 87,500.00 103,720.00

26/Oct/2020 Egresos 77  cheque 77 E-77 88,220.00 15,500.00

03/Nov/2020 Diario 3  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-3 57,500.00 -42,000.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 61,600.00 19,600.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 53,000.00 72,600.00

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 53,000.00 19,600.00

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 61,600.00 -42,000.00

Total: 1,762,270.00 1,720,270.00 -42,000.00

 

201-01-012 Anwart adolfo rios arizaga Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 100,000.00 100,000.00

08/Ene/2020 Diario 4  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-4 100,000.00 0.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 10,044.00 -10,044.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 10,044.00 0.00

19/Nov/2020 Diario 16  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-16 43,200.00 -43,200.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 100,000.00 56,800.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 60,000.00 116,800.00

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 60,000.00 56,800.00

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 100,000.00 -43,200.00

Total: 313,244.00 270,044.00 -43,200.00

 

201-01-013 Banco Santander Mexico SA Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 1,809.40 1,809.40

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 1,497.95 3,307.35

21/Ene/2020 Diario 18  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-18 11,483.33 -8,175.98

21/Ene/2020 Diario 18  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-18 5,726.36 -13,902.34



31/Ene/2020 Diario 34  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-34 6,763.36 -20,665.70

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 2,368.63 -23,034.33

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 895.59 -23,929.92

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 1,239.84 -25,169.76

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 5,547.41 -30,717.17

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 100.18 -30,817.35

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 22,862.54 -53,679.89

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 395.79 -54,075.68

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,345.99 -52,729.69

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 2,320.17 -50,409.52

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 2,784.82 -47,624.70

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 2,166.43 -45,458.27

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 5,547.40 -39,910.87

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 462.84 -40,373.71

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 1,692.37 -42,066.08

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 306.19 -42,372.27

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 697.66 -43,069.93

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 949.05 -44,018.98

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 618.52 -44,637.50

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 5,016.53 -49,654.03

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 20,948.13 -70,602.16

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 1,552.04 -72,154.20

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 1,330.45 -73,484.65

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 100.18 -73,584.83

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,604.83 -71,980.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 2,996.25 -68,983.75

22/Abr/2020 Diario 24  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-24 21,898.49 -90,882.24

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,693.00 -89,189.24

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 2,297.33 -86,891.91

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 817.80 -86,074.11

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 21,898.49 -64,175.62

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 5,177.58 -58,998.04

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 36,679.40 -22,318.64

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 699.48 -21,619.16

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 4,831.61 -16,787.55

05/May/2020 Diario 2  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-2 1,353.90 -18,141.45

11/May/2020 Diario 6  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-6 21.81 -18,163.26

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 16,276.41 -1,886.85

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 20,737.52 18,850.67

01/Jul/2020 Diario 1  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-1 754.00 18,096.67

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 1,355.17 19,451.84

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 11,754.63 31,206.47

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 879.28 32,085.75

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 -754.00 31,331.75

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 20,934.44 52,266.19

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 4,807.75 57,073.94

06/Jul/2020 Diario 6  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-6 23.48 57,050.46

20/Jul/2020 Diario 20  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-20 5.30 57,045.16

22/Jul/2020 Diario 27  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-27 8.36 57,036.80

27/Jul/2020 Diario 32  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D_32 33.69 57,003.11

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,416.69 58,419.80

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 754.00 59,173.80

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 4,473.72 63,647.52

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 19,780.74 83,428.26

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 -651.87 82,776.39



01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 11,363.39 94,139.78

26/Ago/2020 Diario 16  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-16 1,552.04 92,587.74

27/Ago/2020 Diario 17  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-17 11,151.33 81,436.41

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 4,253.01 77,183.40

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 2,550.00 74,633.40

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 19,476.05 55,157.35

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,350.12 56,507.47

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 754.00 57,261.47

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 19,476.05 76,737.52

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 4,253.01 80,990.53

21/Oct/2020 Diario 19  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-19 3,936.87 77,053.66

23/Oct/2020 Diario 24  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-24 18,369.40 58,684.26

26/Oct/2020 Diario 28  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-28 68.00 58,616.26

03/Nov/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-1 650.00 57,966.26

03/Nov/2020 Diario 2  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-2 524.49 57,441.77

04/Nov/2020 Diario 32  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-32 5.80 57,435.97

23/Nov/2020 Diario 18  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-18 1,552.04 55,883.93

23/Nov/2020 Diario 20  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-20 3,883.19 52,000.74

23/Nov/2020 Diario 22  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-22 18,487.37 33,513.37

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,335.33 34,848.70

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 754.00 35,602.70

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 13,695.34 49,298.04

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 18,487.37 67,785.41

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 3,883.19 71,668.60

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 754.00 70,914.60

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 464.00 70,450.60

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 174.00 70,276.60

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 346.84 69,929.76

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 346.84 69,582.92

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 2,318.84 67,264.08

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 3,578.97 63,685.11

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 17,412.62 46,272.49

Total: 227,011.72 273,284.21 46,272.49

 

201-01-014 Grupo Financiero Santander Mexico Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 23,081.82 23,081.82

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 5,726.36 28,808.18

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 922.20 29,730.38

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 15,335.58 45,065.96

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 2,945.24 48,011.20

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 5,732.32 53,743.52

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 23,356.88 77,100.40

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 15,773.41 92,873.81

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 769.08 93,642.89

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 22,862.54 116,505.43

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 5,547.41 122,052.84

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 15,803.18 137,856.02

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 15,341.78 153,197.80

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 894.36 154,092.16

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 20,948.13 175,040.29

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 5,016.53 180,056.82

Total: 0.00 180,056.82 180,056.82

 

201-01-015 José Luis Galindo Sánchez Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 5,370.00 5,370.00



Total: 0.00 5,370.00 5,370.00

 

201-01-016 Grupo Nacional Provincial SAB Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 701.22 701.22

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 701.23 1,402.45

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 601.05 2,003.50

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 601.05 2,604.55

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 -601.05 2,003.50

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 601.05 2,604.55

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 -100.16 2,504.39

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 100.16 2,604.55

Total: 0.00 2,604.55 2,604.55

 

201-01-017 IMSS Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 16,752.65 16,752.65

17/Ene/2020 Diario 14  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-14 33,845.43 -17,092.78

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 9,813.50 -26,906.28

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 9,813.50 -17,092.78

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 16,168.15 -924.63

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 12,886.00 -13,810.63

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 10,404.38 -3,406.25

17/Abr/2020 Diario 12  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-12 10,404.38 -13,810.63

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 18,945.85 5,135.22

18/May/2020 Diario 12  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-12 38,914.99 -33,779.77

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 11,346.98 -22,432.79

17/Jun/2020 Diario 13  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-13 11,346.98 -33,779.77

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 19,287.21 -14,492.56

20/Jul/2020 Diario 22  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-22 40,905.88 -55,398.44

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 12,552.62 -42,845.82

17/Ago/2020 Diario 10  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-10 12,552.62 -55,398.44

17/Sep/2020 Diario 4  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-4 48,986.80 -104,385.24

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 14,269.06 -90,116.18

19/Oct/2020 Diario 12  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-12 14,269.06 -104,385.24

17/Nov/2020 Diario 37  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-37 50,854.42 -155,239.66

Total: 284,780.06 129,540.40 -155,239.66

 

201-01-018 Olarte Ruvalcaba Maria Patricia Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 1,925.60 1,925.60

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,925.60 3,851.20

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,925.60 5,776.80

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 3,851.20 1,925.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,542.80 3,468.40

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,542.80 5,011.20

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,542.80 6,554.00

27/May/2020 Egresos 793  Cheque 793 E-793 1,925.60 4,628.40

27/May/2020 Egresos 793  Cheque 793 E-793 1,925.60 2,702.80

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,421.00 4,123.80

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,421.00 5,544.80

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,421.00 6,965.80

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,421.00 8,386.80

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,931.40 10,318.20

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,931.40 12,249.60

30/Nov/2020 Egresos 88  Cheque 88 E-88 5,243.21 7,006.39

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,943.00 8,949.39

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,943.00 10,892.39



01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,943.00 12,835.39

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,943.00 14,778.39

Total: 12,945.61 27,724.00 14,778.39

 

201-01-019 Sociedad Coop de Prod Pesquera Cerro de San Carlos Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 105,000.00 105,000.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 34,965.00 139,965.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 34,065.00 174,030.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 31,965.00 205,995.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 34,265.00 240,260.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 33,966.00 274,226.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 34,965.00 309,191.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 34,215.00 343,406.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 34,015.00 377,421.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 33,990.00 411,411.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 34,215.00 445,626.00

08/Ene/2020 Diario 6  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-6 8,250.00 437,376.00

08/Ene/2020 Diario 6  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-6 9,400.00 427,976.00

09/Ene/2020 Diario 7  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-7 34,440.00 393,536.00

09/Ene/2020 Diario 7  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-7 34,965.00 358,571.00

09/Ene/2020 Diario 7  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-7 31,965.00 326,606.00

17/Ene/2020 Diario 16  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-16 34,215.00 292,391.00

29/Ene/2020 Diario 26  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-26 34,965.00 257,426.00

29/Ene/2020 Diario 26  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-26 105,000.00 152,426.00

29/Ene/2020 Diario 26  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-26 34,965.00 117,461.00

29/Ene/2020 Diario 26  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-26 34,065.00 83,396.00

29/Ene/2020 Diario 26  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-26 31,965.00 51,431.00

29/Ene/2020 Diario 26  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-26 34,265.00 17,166.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 33,966.00 -16,800.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 34,965.00 -51,765.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 34,215.00 -85,980.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 34,015.00 -119,995.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 33,990.00 -153,985.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 34,215.00 -188,200.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 34,965.00 -223,165.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 32,465.00 -255,630.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 34,965.00 -220,665.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 32,465.00 -188,200.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 17,500.00 -170,700.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 8,750.00 -161,950.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 13,980.00 -147,970.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 11,160.00 -136,810.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 8,750.00 -145,560.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 13,980.00 -159,540.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 22,200.00 -181,740.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 31,965.00 -149,775.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 31,465.00 -118,310.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 110,000.00 -8,310.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 30,465.00 22,155.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 11,192.00 33,347.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 400.00 33,747.00

17/Abr/2020 Diario 14  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-14 11,160.00 22,587.00

17/Abr/2020 Diario 14  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-14 31,965.00 -9,378.00

17/Abr/2020 Diario 14  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-14 31,466.00 -40,844.00

21/Abr/2020 Diario 21  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-21 110,000.00 -150,844.00



01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 11,400.00 -139,444.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 17,750.00 -121,694.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 39,960.00 -81,734.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 33,480.00 -48,254.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 32,795.00 -15,459.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 30,015.00 14,556.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 29,865.00 44,421.00

13/May/2020 Diario 8  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-8 30,465.00 13,956.00

13/May/2020 Diario 8  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-8 11,192.00 2,764.00

20/May/2020 Diario 18  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-18 17,750.00 -14,986.00

29/May/2020 Diario 24  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-24 32,795.00 -47,781.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 31,015.00 -16,766.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 26,960.00 10,194.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 19,680.00 29,874.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 16,980.00 46,854.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 19,080.00 65,934.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 21,380.00 87,314.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 19,830.00 107,144.00

05/Jun/2020 Diario 7  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-7 39,960.00 67,184.00

16/Jun/2020 Diario 12  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 d-12 33,480.00 33,704.00

16/Jun/2020 Diario 12  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 d-12 29,865.00 3,839.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 19,530.00 23,369.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 18,930.00 42,299.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 18,780.00 61,079.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 17,880.00 78,959.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 27,480.00 106,439.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 25,480.00 131,919.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 27,765.00 159,684.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 24,565.00 184,249.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 30,480.00 214,729.00

03/Jul/2020 Diario 4  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-4 31,015.00 183,714.00

03/Jul/2020 Diario 4  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-4 26,960.00 156,754.00

07/Jul/2020 Diario 8  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-8 19,680.00 137,074.00

07/Jul/2020 Diario 8  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-8 16,980.00 120,094.00

07/Jul/2020 Diario 8  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-8 19,080.00 101,014.00

07/Jul/2020 Diario 11  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-11 21,380.00 79,634.00

10/Jul/2020 Diario 13  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-13 19,830.00 59,804.00

21/Jul/2020 Diario 26  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-26 19,530.00 40,274.00

31/Jul/2020 Diario 39  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-39 18,780.00 21,494.00

31/Jul/2020 Diario 39  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-39 17,880.00 3,614.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 26,715.00 30,329.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 18,880.00 49,209.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 27,030.00 76,239.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 22,965.00 99,204.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 4,300.00 103,504.00

14/Ago/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-9 27,480.00 76,024.00

14/Ago/2020 Diario 38  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-38 25,480.00 50,544.00

26/Ago/2020 Diario 15  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-15 27,765.00 22,779.00

31/Ago/2020 Diario 22  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-22 30,480.00 -7,701.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 26,715.00 -34,416.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 24,565.00 -58,981.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 18,880.00 -77,861.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 27,030.00 -104,891.00

30/Sep/2020 Diario 8  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-8 22,965.00 -127,856.00

30/Sep/2020 Diario 8  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-8 4,300.00 -132,156.00



30/Sep/2020 Diario 8  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-8 8,000.00 -140,156.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 32,465.00 -107,691.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 32,965.00 -74,726.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 28,965.00 -45,761.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 25,900.00 -19,861.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 25,650.00 5,789.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 19,980.00 25,769.00

19/Oct/2020 Diario 14  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-14 22,730.00 3,039.00

19/Oct/2020 Diario 14  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-14 9,730.00 -6,691.00

05/Nov/2020 Diario 7  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-7 22,980.00 -29,671.00

05/Nov/2020 Diario 7  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-7 32,465.00 -62,136.00

05/Nov/2020 Diario 7  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-7 32,965.00 -95,101.00

30/Nov/2020 Diario 29  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-29 25,650.00 -120,751.00

30/Nov/2020 Diario 29  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-29 19,980.00 -140,731.00

30/Nov/2020 Diario 29  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-29 27,480.00 -168,211.00

30/Nov/2020 Diario 42  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-42 25,900.00 -194,111.00

30/Nov/2020 Diario 42  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-42 21,480.00 -215,591.00

30/Nov/2020 Diario 42  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-42 22,480.00 -238,071.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 19,980.00 -218,091.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 27,480.00 -190,611.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 26,500.00 -164,111.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 24,715.00 -139,396.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 22,965.00 -116,431.00

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 28,965.00 -145,396.00

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 26,980.00 -172,376.00

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 26,330.00 -198,706.00

Total: 1,927,174.00 1,728,468.00 -198,706.00

 

201-01-020 Comercio Marino SA de CV Saldo inicial : 0.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 324,520.00 324,520.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 118,190.00 442,710.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 153,700.00 596,410.00

Total: 0.00 596,410.00 596,410.00

 

201-01-021 INFONAVIT Saldo inicial : 0.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 17,092.78 17,092.78

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 16,266.43 33,359.21

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 19,969.14 53,328.35

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 21,618.67 74,947.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 23,533.22 98,480.24

Total: 0.00 98,480.24 98,480.24

 

201-01-022 Ignacio Ortiz Cortes Saldo inicial : 0.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 16,435.00 16,435.00

Total: 0.00 16,435.00 16,435.00

 

201-01-023 Procuraduria Federal Del Consumidor Saldo inicial : 0.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 433.84 433.84

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,132.16 1,566.00

Total: 0.00 1,566.00 1,566.00

 

201-01-024 Soc Coop prod pesq Ostricamichin Saldo inicial : 0.00

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 20,000.00 -20,000.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 20,000.00 0.00

Total: 20,000.00 20,000.00 0.00



 

201-01-025 Luis Antonio Briseño Perez Saldo inicial : 0.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 66,120.00 66,120.00

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 66,120.00 0.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 53,400.00 53,400.00

24/Jul/2020 Diario 31  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-31 53,400.00 0.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 7,200.00 -7,200.00

28/Sep/2020 Diario 5  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-5 60,690.00 -67,890.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 93,750.00 25,860.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 30,320.00 56,180.00

07/Oct/2020 Diario 5  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-5 93,750.00 -37,570.00

21/Oct/2020 Diario 20  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-20 30,320.00 -67,890.00

06/Nov/2020 Diario 8  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-8 33,600.00 -101,490.00

13/Nov/2020 Diario 35  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-35 18,910.00 -120,400.00

27/Nov/2020 Diario 26  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-26 100,000.00 -220,400.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 70,000.00 -150,400.00

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 70,000.00 -220,400.00

Total: 533,990.00 313,590.00 -220,400.00

 

201-01-026 Luis Oswaldo Gonzalez Ceceña Saldo inicial : 0.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 250,000.00 250,000.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 158,511.00 408,511.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 33,444.99 441,955.99

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 250,000.00 191,955.99

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 158,511.00 33,444.99

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 33,444.99 0.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 66,064.00 66,064.00

13/May/2020 Diario 10  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-10 66,064.00 0.00

Total: 508,019.99 508,019.99 0.00

 

201-01-027 Ana Laura Tapia Ornelas Saldo inicial : 0.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 85,000.00 85,000.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 51,750.00 136,750.00

Total: 0.00 136,750.00 136,750.00

 

201-01-028 Tecfrio Sa de CV Saldo inicial : 0.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 15,845.60 15,845.60

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,392.00 17,237.60

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 15,845.00 1,392.60

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 1,392.00 0.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 928.00 928.60

20/May/2020 Diario 15  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-15 928.00 0.60

Total: 18,165.00 18,165.60 0.60

 

201-01-029 Lolos Productos del Mar SC de RL de CV Saldo inicial : 0.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 406,500.00 406,500.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 449,500.00 856,000.00

07/Abr/2020 Diario 6  Pagos por gastos y compras del mes de Abril 2020 D-6 406,500.00 449,500.00

05/May/2020 Diario 3  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-3 200,000.00 249,500.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 250,500.00 500,000.00

19/Jun/2020 Diario 16  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-16 249,500.00 250,500.00

19/Jun/2020 Diario 18  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-18 250,500.00 0.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 200,000.00 200,000.00

22/Jul/2020 Diario 28  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-28 200,000.00 0.00

Total: 1,306,500.00 1,306,500.00 0.00



 

201-01-030 Chubb Seguros México SA Saldo inicial : 0.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 7,497.40 7,497.40

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 7,207.00 14,704.40

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 -7,497.40 7,207.00

14/Jul/2020 Diario 14  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-14 4,121.56 3,085.44

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 54,038.35 57,123.79

21/Oct/2020 Egresos 811  Cheque 811 E-811 27,503.98 29,619.81

Total: 31,625.54 61,245.35 29,619.81

 

201-01-031 Guillermo Flores Ramos Saldo inicial : 0.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 83,450.00 83,450.00

24/Jun/2020 Diario 21  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-21 83,450.00 0.00

Total: 83,450.00 83,450.00 0.00

 

201-01-032 office Depot de México SA de CV Saldo inicial : 0.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,399.00 1,399.00

Total: 0.00 1,399.00 1,399.00

 

201-01-033 Arcelia Saldaña de Anda Saldo inicial : 0.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,785.00 1,785.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,680.00 3,465.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,785.00 5,250.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,575.00 6,825.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,960.00 8,785.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,960.00 10,745.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,977.50 12,722.50

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,785.00 14,507.50

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,995.00 16,502.50

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,820.00 18,322.50

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,575.00 19,897.50

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,750.00 21,647.50

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,925.00 23,572.50

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,750.00 25,322.50

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,925.00 27,247.50

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,925.00 29,172.50

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,750.00 30,922.50

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,785.00 32,707.50

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,925.00 34,632.50

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,750.00 36,382.50

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,925.00 38,307.50

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,925.00 40,232.50

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,750.00 41,982.50

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,000.00 43,982.50

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,980.00 45,962.50

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,950.40 47,912.90

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,908.00 49,820.90

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,750.00 51,570.90

30/Nov/2020 Egresos 83  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020E-83 11,060.00 40,510.90

30/Nov/2020 Egresos 90  Cheque 90 E-90 7,420.00 33,090.90

30/Nov/2020 Egresos 95  cheque 95 E-95 15,188.40 17,902.50

Total: 33,668.40 51,570.90 17,902.50

 

201-01-034 TDA Solar S. R.L. de CV Saldo inicial : 0.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 60,387.53 60,387.53



01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 32,515.66 92,903.19

02/Jun/2020 Diario 3  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-3 60,387.53 32,515.66

05/Jun/2020 Diario 6  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-6 32,515.66 0.00

Total: 92,903.19 92,903.19 0.00

 

201-01-035 Zapopan escolar SA de CV Saldo inicial : 0.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 578.78 578.78

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,157.56 1,736.34

Total: 0.00 1,736.34 1,736.34

 

201-01-036 Banco Mercantil del Norte SA Inst banca Multiple Saldo inicial : 0.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 464.00 464.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,102.00 1,566.00

30/Sep/2020 Diario 10  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-10 104.40 1,461.60

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,038.20 2,499.80

06/Nov/2020 Diario 34  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-34 5.80 2,494.00

13/Nov/2020 Diario 36  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-36 5.80 2,488.20

21/Nov/2020 Diario 40  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-40 5.80 2,482.40

30/Nov/2020 Diario 43  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-43 505.76 1,976.64

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 7,851.20 9,827.84

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 5.80 9,822.04

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 5.80 9,816.24

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 5.80 9,810.44

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 396.72 9,413.72

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 7,437.08 1,976.64

Total: 8,478.76 10,455.40 1,976.64

 

201-01-037 Grupo arrendador Regiomontano y asociados SA de CV Saldo inicial : 0.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 174,472.00 -174,472.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 38,151.29 -212,623.29

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 40,197.00 -172,426.29

15/Oct/2020 Diario 11  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-11 40,197.00 -212,623.29

18/Nov/2020 Diario 14  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-14 40,197.00 -252,820.29

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 40,197.00 -212,623.29

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 40,197.00 -252,820.29

Total: 333,214.29 80,394.00 -252,820.29

 

201-01-038 Jose Luis Galindo Sanchez Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2020 Diario 25  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-25 5,370.00 -5,370.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 11,985.00 6,615.00

30/Jul/2020 Diario 33  Cheque 801 D-33 11,985.00 -5,370.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 11,060.00 5,690.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 13,202.40 18,892.40

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 11,250.00 30,142.40

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 15,600.00 45,742.40

05/Ago/2020 Diario 28  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-28 11,060.00 34,682.40

12/Ago/2020 Diario 34  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-31 13,202.40 21,480.00

19/Ago/2020 Diario 39  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-39 11,250.00 10,230.00

26/Ago/2020 Diario 48  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-48 15,600.00 -5,370.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 4,600.00 -9,970.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 4,600.00 -5,370.00

Total: 73,067.40 67,697.40 -5,370.00

 

201-01-039 Grupo comercial MAPEZ SA de CV Saldo inicial : 0.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 31,546.00 31,546.00



28/Oct/2020 Egresos 813  Cheque 813 E-813 31,546.00 0.00

Total: 31,546.00 31,546.00 0.00

 

201-01-040 Intro Pacifico del Mar SA de CV Saldo inicial : 0.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 32,700.00 32,700.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 135,000.00 167,700.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 135,000.00 302,700.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 288,000.00 590,700.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 -100,000.00 490,700.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 100,000.00 590,700.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 -50,000.00 540,700.00

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 100,000.00 440,700.00

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 38,000.00 402,700.00

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 100,000.00 302,700.00

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 100,000.00 202,700.00

Total: 338,000.00 540,700.00 202,700.00

 

201-01-041 Carlos Fernando Lopez Payan Saldo inicial : 0.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 89,999.76 89,999.76

28/Oct/2020 Diario 32  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-32 89,999.76 0.00

05/Nov/2020 Diario 5  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-5 80,000.27 -80,000.27

19/Nov/2020 Diario 15  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-15 77,000.00 -157,000.27

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 66,999.69 -90,000.58

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 67,000.00 -157,000.58

Total: 314,000.03 156,999.45 -157,000.58

 

201-01-043 Patricia Alejandra Moctezuma Bedran Saldo inicial : 0.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 32,560.00 32,560.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 13,900.00 46,460.00

27/Ago/2020 Diario 18  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-18 32,560.00 13,900.00

27/Ago/2020 Diario 18  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-18 13,900.00 0.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 29,890.00 -29,890.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 18,190.00 -48,080.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 26,624.00 -74,704.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 49,486.00 -25,218.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 33,512.00 8,294.00

06/Oct/2020 Diario 3  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-3 36,914.00 -28,620.00

14/Oct/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-9 49,486.00 -78,106.00

04/Nov/2020 Diario 31  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D_31 33,152.00 -111,258.00

Total: 240,716.00 129,458.00 -111,258.00

 

201-01-044 Operadora OMX SA de CV Saldo inicial : 0.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,399.00 1,399.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,585.80 2,984.80

Total: 0.00 2,984.80 2,984.80

 

201-01-045 Productos del mar El Faro SA de CV Saldo inicial : 0.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 25,100.00 25,100.00

07/Ago/2020 Diario 3  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-3 25,100.00 0.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 68,732.00 68,732.00

21/Oct/2020 Egresos 75  Cheque 75 E-75 68,732.00 0.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 24,310.00 24,310.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 37,290.00 61,600.00

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 24,310.00 37,290.00

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 37,290.00 0.00



Total: 155,432.00 155,432.00 0.00

 

201-01-046 Refrigerados JALNAY SA de CV Saldo inicial : 0.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 7,385.11 7,385.11

07/Jul/2020 Diario 9  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-9 7,385.11 0.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 12,064.47 12,064.47

11/Ago/2020 Diario 5  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-5 12,064.47 0.00

14/Sep/2020 Egresos 39  Cheque 39 E-39 15,862.26 -15,862.26

16/Oct/2020 Diario 36  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-36 14,569.34 -30,431.60

17/Nov/2020 Diario 12  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-12 13,647.95 -44,079.55

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 14,462.02 -29,617.53

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 14,462.02 -44,079.55

Total: 77,991.15 33,911.60 -44,079.55

 

201-01-047 Camara Nac Com servicios y turismo de Guadalajara Saldo inicial : 0.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 640.00 640.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 640.00 1,280.00

Total: 0.00 1,280.00 1,280.00

 

201-01-048 Comercializadora pescados y camarones SA de CV Saldo inicial : 0.00

01/Jul/2020 Diario 37  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-37 42,340.00 -42,340.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 42,341.00 1.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 22,240.00 22,241.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 22,361.00 44,602.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 11,260.00 55,862.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 31,720.00 87,582.00

05/Ago/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-27 22,240.00 65,342.00

13/Ago/2020 Diario 36  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-36 22,360.00 42,982.00

20/Ago/2020 Diario 41  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-41 11,260.00 31,722.00

26/Ago/2020 Diario 13  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-13 42,700.00 -10,978.00

27/Ago/2020 Diario 50  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-50 31,720.00 -42,698.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 30,000.00 -12,698.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 42,700.00 30,002.00

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 30,000.00 2.00

Total: 202,620.00 202,622.00 2.00

 

201-01-049 Marimex BC S de RL de CV Saldo inicial : 0.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 10,413.00 10,413.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 12,150.00 22,563.00

05/Ago/2020 Diario 26  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-26 10,413.00 12,150.00

28/Ago/2020 Diario 52  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-52 12,150.00 0.00

16/Sep/2020 Egresos 41  Cheque 41 E-41 17,175.75 -17,175.75

11/Nov/2020 Egresos 81  cheque 81 E-81 25,050.00 -42,225.75

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 16,400.00 -25,825.75

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 16,400.00 -42,225.75

Total: 81,188.75 38,963.00 -42,225.75

 

201-01-050 SSG971008QU1 Saldo inicial : 0.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 100.34 100.34

22/May/2020 Diario 20  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-20 100.34 0.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 102.45 102.45

23/Jun/2020 Diario 20  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-20 102.45 0.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 6,082.17 6,082.17

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 102.45 6,184.62

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 102.45 6,287.07



01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 -2,643.98 3,643.09

Total: 202.79 3,845.88 3,643.09

 

201-01-051 Emilio Higuera Verdugo Saldo inicial : 0.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 47,500.00 47,500.00

Total: 0.00 47,500.00 47,500.00

 

201-01-052 Productos Altameza SA de CV Saldo inicial : 0.00

01/Jul/2020 Diario 38  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-38 11,702.00 -11,702.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 11,702.00 0.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 9,235.00 9,235.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 6,197.00 15,432.00

05/Ago/2020 Diario 29  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-29 9,235.00 6,197.00

20/Ago/2020 Diario 43  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-43 6,197.00 0.00

Total: 27,134.00 27,134.00 0.00

 

201-01-053 MAria Teresa Renteria Rosales Saldo inicial : 0.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 7,357.00 7,357.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 6,861.00 14,218.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 7,071.00 21,289.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 7,486.00 28,775.00

04/Ago/2020 Egresos 3  Cheque 003 E-003 7,357.00 21,418.00

04/Ago/2020 Diario 25  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-25 6,861.00 14,557.00

13/Ago/2020 Diario 37  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-37 7,071.00 7,486.00

Total: 21,289.00 28,775.00 7,486.00

 

201-01-054 Resinas Guadalajra SA de CV Saldo inicial : 0.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,882.97 1,882.97

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,882.97 3,765.94

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,882.97 5,648.91

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,942.59 7,591.50

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,763.31 9,354.81

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 526.00 9,880.81

Total: 0.00 9,880.81 9,880.81

 

201-01-055 Seguros Banorte SA de CV Grupo Financiero Banorte Saldo inicial : 0.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 5,020.74 5,020.74

20/Jul/2020 Diario 21  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-21 335.00 4,685.74

31/Jul/2020 Diario 41  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-41 5,020.73 -334.99

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 13,527.00 13,192.01

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 13,527.00 -334.99

Total: 18,882.73 18,547.74 -334.99

 

201-01-056 Comercializadora La Bodeguita EV SA de CV Saldo inicial : 0.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 13,923.00 13,923.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 11,366.00 25,289.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 10,827.00 36,116.00

04/Ago/2020 Diario 19  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-19 13,923.00 22,193.00

12/Ago/2020 Diario 32  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-32 11,366.00 10,827.00

25/Ago/2020 Diario 47  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-47 10,827.00 0.00

Total: 36,116.00 36,116.00 0.00

 

201-01-057 Eder Enrique Tapia Rivas Saldo inicial : 0.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 7,064.00 7,064.00

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 10,874.00 17,938.00



04/Ago/2020 Diario 24  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-24 7,064.00 10,874.00

11/Ago/2020 Diario 31  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-31 10,874.00 0.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 50,000.00 50,000.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 65,000.00 115,000.00

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 50,000.00 65,000.00

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 65,000.00 0.00

Total: 132,938.00 132,938.00 0.00

 

201-01-058 TELMEX Saldo inicial : 0.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 513.99 513.99

Total: 0.00 513.99 513.99

 

201-01-059 Alfonso Tapia Vargas Saldo inicial : 0.00

27/Ene/2020 Diario 23  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-23 144,000.00 -144,000.00

Total: 144,000.00 0.00 -144,000.00

 

201-01-060 Jose Aguayo de Loza Saldo inicial : 0.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 50,000.00 -50,000.00

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 127,132.00 -177,132.00

Total: 177,132.00 0.00 -177,132.00

 

201-01-061 Chrystian Paul Quintana Prado Saldo inicial : 0.00

28/Sep/2020 Diario 7  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-7 25,400.00 -25,400.00

30/Sep/2020 Diario 9  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-9 7,000.00 -32,400.00

Total: 32,400.00 0.00 -32,400.00

 

201-01-062 Inmoviliaria CADJO SAPI de CV Saldo inicial : 0.00

18/Nov/2020 Diario 13  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-13 17,400.00 -17,400.00

Total: 17,400.00 0.00 -17,400.00

 

201-01-063 '2019 Gastoequipos industriales SA de CV Saldo inicial : 0.00

20/Nov/2020 Diario 17  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-17 157,716.73 -157,716.73

26/Nov/2020 Diario 25  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-25 53,692.05 -211,408.78

Total: 211,408.78 0.00 -211,408.78

 

201-01-999 Proveedores varios Saldo inicial : -4,823,323.35

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 100.18 -4,823,223.17

23/Ene/2020 Diario 22  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-22 100.18 -4,823,323.35

30/Ene/2020 Diario 31  Cargo pago TDC D_31 38,000.00 -4,861,323.35

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 100.18 -4,861,223.17

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 100.18 -4,861,122.99

20/Abr/2020 Diario 16  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-16 28,036.27 -4,889,159.26

Total: 4,889,459.80 300.54 -4,889,159.26

 

201-02-000 Proveedores extranjeros Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

201-03-000 Proveedores nacionales parte relacionada Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

201-04-000 Proveedores extranjeros parte relacionada Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 



Total Proveedores : 26,931,309.01 28,482,682.57 1,551,373.56

 

202-00-000 Cuentas por pagar a corto plazo Saldo inicial : 0.00

 

202-01-000 Doctos x pagar bancario y financiero nal Saldo inicial : -34,850.28

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 11,483.33 -46,333.61

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 31,165.45 -77,499.06

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes 0 32,434.58 -109,933.64

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 11,483.33 -121,416.97

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 31,165.45 -152,582.42

01/Abr/2020 Diario 34  Disposicion tarjeta de credito D-34 170,000.00 17,417.58

01/Abr/2020 Diario 34  Disposicion tarjeta de credito D-34 91,000.00 108,417.58

21/Abr/2020 Diario 18  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-18 11,483.33 96,934.25

21/Abr/2020 Diario 19  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-19 5,177.58 91,756.67

21/Abr/2020 Diario 23  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-23 527.65 91,229.02

23/Abr/2020 Diario 25  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-25 30,637.80 60,591.22

23/Abr/2020 Diario 26  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-26 37,117.37 23,473.85

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 11,483.33 11,990.52

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 31,165.45 -19,174.93

22/Oct/2020 Diario 23  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-23 9,014.10 -28,189.03

26/Oct/2020 Diario 27  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-27 22,151.35 -50,340.38

23/Nov/2020 Diario 19  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-19 11,483.33 -61,823.71

23/Nov/2020 Diario 21  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-21 31,165.45 -92,989.16

30/Nov/2020 Diario 44  Disposicion cartea Docs x pagar bancarios D-44 1,373,000.00 1,280,010.84

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 11,483.33 1,268,527.51

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 31,165.45 1,237,362.06

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 14,478.73 1,222,883.33

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 22,883.33 1,200,000.00

Total: 434,000.00 1,634,000.00 1,200,000.00

 

202-02-000 Doctos x pagar bancario y financiero ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

202-03-000 Doctos y ctas x pagar a corto plazo nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

202-04-000 Doctos y ctas xpagar a corto plazo ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

202-05-000 Dtos y ctas x pagar corto plzo nal parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

202-06-000 Dtos y ctas x pagar corto plzo ext parte relaci Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

202-07-000 Intereses por pagar a corto plazo nacional Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

202-08-000 Intereses por pagar a corto plazo extranjero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

202-09-000 Intereses x pagar corto plzo nal parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

202-10-000 Intereses x pagar corto plzo ext parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

202-11-000 Dividendo por pagar nacional Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

202-12-000 Dividendo por pagar extranjero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Cuentas por pagar a corto plazo : 434,000.00 1,634,000.00 1,200,000.00

 

203-00-000 Cobros anticipados a corto plazo Saldo inicial : 0.00

 

203-01-000 Rentas cobradas x antic corto plzo nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

203-02-000 Rentas cobradas x antic corto plzo ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

203-03-000 Rentas cobr x ant corto plzo nal parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

203-04-000 Rentas cobr x ant corto plzo ext part relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

203-05-000 Intereses cobr x ant corto plzo nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

203-06-000 Intereses cobr x ant corto plzo ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

203-07-000 Intereses cobr x ant corto plzo nal part relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

203-08-000 Intereses cobr x ant corto plzo ext part relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

203-09-000 Factor finan cobr x ant corto plzo nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

203-10-000 Factor finan cobr x ant corto plzo ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

203-11-000 Factor finan cobr x ant corto plzo nal part relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

203-12-000 Fact finan cobr x ant corto plzo ext pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

203-13-000 Arrendto financ cobr x ant corto plzo nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

203-14-000 Arrendto financ cobr x ant corto plzo ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

203-15-000 Arrend finan cobr x ant corto plzo nal part relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

203-16-000 Arrdto fin cob x ant cto pzo ext pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

203-17-000 Derechos fiduciarios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

203-18-000 Otros cobros anticipados Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Cobros anticipados a corto plazo : 0.00 0.00 0.00

 

204-00-000 Instrumentos financieros a corto plazo Saldo inicial : 0.00

 

204-01-000 Instrumentos financieros a corto plazo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Instrumentos financieros a corto plazo : 0.00 0.00 0.00

 

205-00-000 Acreedores diversos a corto plazo Saldo inicial : 0.00

 

205-01-000 Socios, accionistas o representante legal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

205-02-000 Acreedores diversos a corto plazo nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

205-03-000 Acreedores diversos a corto plazo extr Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

205-04-000 Acreedores div a corto plazo nal pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

205-05-000 Acreedores div a corto plazo ext pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

205-06-000 Otros acreedores diversos a corto plazo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Acreedores diversos a corto plazo : 0.00 0.00 0.00

 

206-00-000 Anticipo de cliente Saldo inicial : 0.00



 

206-01-000 Anticipo de cliente nacional Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

206-02-000 Anticipo de cliente extranjero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

206-03-000 Anticipo de cliente nacional parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

206-04-000 Anticipo de cliente extranjero parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

206-05-000 Otros anticipos de clientes Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Anticipo de cliente : 0.00 0.00 0.00

 

207-00-000 Impuestos trasladados Saldo inicial : 0.00

 

207-01-000 IVA trasladado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

207-02-000 IEPS trasladado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Impuestos trasladados : 0.00 0.00 0.00

 

208-00-000 Impuestos trasladados cobrados Saldo inicial : 0.00

 

208-01-000 IVA trasladado cobrado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

208-02-000 IEPS trasladado cobrado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Impuestos trasladados cobrados : 0.00 0.00 0.00

 

209-00-000 Impuestos trasladados no cobrados Saldo inicial : 0.00

 

209-01-000 IVA trasladado no cobrado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

209-02-000 IEPS trasladado no cobrado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 



Total Impuestos trasladados no cobrados : 0.00 0.00 0.00

 

210-00-000 Provisión de sueldos y salarios x pagar Saldo inicial : 0.00

 

210-01-000 Provisión de sueldos y salarios x pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

210-02-000 Provisión de vacaciones por pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

210-03-000 Provisión de aguinaldo por pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

210-04-000 Provisión de fondo de ahorro por pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

210-05-000 Provisión de asimilados a salarios por pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

210-06-000 Provisión de anticipos o remtes x distribuir Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

210-07-000 Provisión de otros sdos y salarios x pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Provisión de sueldos y salarios x pagar : 0.00 0.00 0.00

 

211-00-000 Provisión de contribuciones segsocial x pagar Saldo inicial : 0.00

 

211-01-000 Provisión de IMSS patronal por pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

211-02-000 Provisión de SAR por pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

211-03-000 Provisión de infonavit por pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Provisión de contribuciones segsocial x pagar : 0.00 0.00 0.00

 

212-00-000 Provisión de imoto estatal s nómina x pagar Saldo inicial : 0.00

 

212-01-000 Provisión de imoto estatal s nómina x pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Provisión de imoto estatal s nómina x pagar : 0.00 0.00 0.00

 

213-00-000 Impuestos y derechos por pagar Saldo inicial : 0.00



 

213-01-000 IVA por pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

213-02-000 IEPS por pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

213-03-000 ISR por pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

213-04-000 Impuesto estatal sobre nómina por pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

213-05-000 Impuesto estatal y municipal por pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

213-06-000 Derechos por pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

213-07-000 Otros impuestos por pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Impuestos y derechos por pagar : 0.00 0.00 0.00

 

214-00-000 Dividendos por pagar Saldo inicial : 0.00

 

214-01-000 Dividendos por pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Dividendos por pagar : 0.00 0.00 0.00

 

215-00-000 PTU por pagar Saldo inicial : 0.00

 

215-01-000 PTU por pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

215-02-000 PTU por pagar de ejercicios anteriores Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

215-03-000 Provisión de PTU por pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total PTU por pagar : 0.00 0.00 0.00

 

216-00-000 Impuestos retenidos Saldo inicial : 0.00

 

216-01-000 Impuestos ret de ISR x sdos y salarios Saldo inicial : 4,524.00

20/May/2020 Diario 14  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-14 75.00 4,449.00



23/Jun/2020 Diario 19  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-19 339.00 4,110.00

12/Ago/2020 Diario 44  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-44 2,040.00 2,070.00

18/Nov/2020 Diario 38  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-38 2,070.00 0.00

Total: 4,524.00 4,524.00 0.00

 

216-02-000 Impuestos ret de ISR x asim salarios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

216-03-000 Impuestos ret de ISR x arrend Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

216-04-000 Impuestos ret de ISR x servicios prof Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

216-05-000 Impuestos ret de ISR x divid Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

216-06-000 Impuestos ret de ISR x intereses Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

216-07-000 Impuestos ret de ISR x pagos al ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

216-08-000 Impuestos ret de ISR x venta acciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

216-09-000 Impuestos ret de ISR x venta ptes soc Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

216-10-000 Impuestos retenidos de IVA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

216-11-000 Retenciones de IMSS a los trabaj Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

216-12-000 Otros impuestos retenidos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Impuestos retenidos : 4,524.00 4,524.00 0.00

 

217-00-000 Pagos realizados x cta de terceros Saldo inicial : 0.00

 

217-01-000 Pagos realizados x cta de terceros Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Pagos realizados x cta de terceros : 0.00 0.00 0.00

 

218-00-000 Otros pasivos a corto plazo Saldo inicial : 0.00

 

218-01-000 Otros pasivos a corto plazo Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Otros pasivos a corto plazo : 0.00 0.00 0.00

 

251-00-000 Acreedores diversos a largo plazo Saldo inicial : 0.00

 

251-01-000 Socios, accionistas o rep legal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

251-02-000 Acreedores div largo plazo nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

251-03-000 Acreedores div largo plazo ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

251-04-000 Acreedores div largo pzo nal pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

251-05-000 Acreedores div lgo pzo ext pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

251-06-000 Otros acreedores diversos lgo plzo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Acreedores diversos a largo plazo : 0.00 0.00 0.00

 

252-00-000 Cuentas por pagar a largo plazo Saldo inicial : 0.00

 

252-01-000 Dtos banc y fin x pagar lgo pzo nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

252-02-000 Dtos banc y fin x pagar lgo pzo ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

252-03-000 Doctos y ctas x pagar largo plzo nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

252-04-000 Doctos y ctas x pagar largo plzo ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

252-05-000 Doctos y ctas x pagar lgo plzo nal pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

252-06-000 Doctos y ctas x pagar lgo plzo ext pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

252-07-000 Hipotecas por pagar a largo plazo nacional Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

252-08-000 Hipotecas por pagar a largo plazo extr Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

252-09-000 Hipotecas x pagar a largo plazo nal pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

252-10-000 Hipotecas x pagar largo plzo ext pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

252-11-000 Intereses por pagar a largo plazo nacional Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

252-12-000 Intereses por pagar a largo plazo extranjero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

252-13-000 Intereses por pagar a largo plazo nal pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

252-14-000 Intereses por pagar a largo plazo ext pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

252-15-000 Dividendos por pagar nacionales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

252-16-000 Dividendos por pagar extranjeros Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

252-17-000 Otras cuentas y dtos x pagar largo plazo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Cuentas por pagar a largo plazo : 0.00 0.00 0.00

 

253-00-000 Cobros anticipados a largo plazo Saldo inicial : 0.00

 

253-01-000 Rentas cobradas por ant largo plazo nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

253-02-000 Rentas cobradas por ant largo plazo ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

253-03-000 Rentas cobr x ant largo plazo nal pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

253-04-000 Rentas cobr x ant lgo plzo ext pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

253-05-000 Intereses cobrados x ant lgo plzo nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

253-06-000 Intereses cobrados x ant lgo plzo ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

253-07-000 Intereses cobr x ant lgo plzo nal pte relac Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

253-08-000 Intereses cobr x ant lgo plzo ext pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

253-09-000 Factoraje financiero cob x ant lgo plzo nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

253-10-000 Factoraje financiero cobr x ant largo plzo ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

253-11-000 Factoraje fin cobr x ant lgo plzo nal pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

253-12-000 Factoraje fin cobr x ant lgo plzo ext pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

253-13-000 Arrendamiento fin cobrx ant lgo plzo nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

253-14-000 Arrendamiento fin cobr x ant lgo plzo ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

253-15-000 Arrendto fin cobr x ant  lgo plzo nal pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

253-16-000 Arrendto fin cobr x ant lgo plzo ext pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

253-17-000 Derechos fiduciarios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

253-18-000 Otros cobros anticipados Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Cobros anticipados a largo plazo : 0.00 0.00 0.00

 

254-00-000 Instrumentos financieros a largo plazo Saldo inicial : 0.00

 

254-01-000 Instrumentos financieros a largo plazo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Instrumentos financieros a largo plazo : 0.00 0.00 0.00

 

255-00-000 Pasivos por benefi a empleados go plzo Saldo inicial : 0.00

 

255-01-000 Pasivos por benef a empleados lgo plzo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 



Total Pasivos por benefi a empleados go plzo : 0.00 0.00 0.00

 

256-00-000 Otros pasivos a largo plazo Saldo inicial : 0.00

 

256-01-000 Otros pasivos a largo plazo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Otros pasivos a largo plazo : 0.00 0.00 0.00

 

257-00-000 Participación de los trabaj en util dif Saldo inicial : 0.00

 

257-01-000 Participación de los trabaj en utildif Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Participación de los trabaj en util dif : 0.00 0.00 0.00

 

258-00-000 Obligaciones contraídas de fideicomisos Saldo inicial : 0.00

 

258-01-000 Obligaciones contraídas de fideicomisos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Obligaciones contraídas de fideicomisos : 0.00 0.00 0.00

 

259-00-000 Impuestos diferidos Saldo inicial : 0.00

 

259-01-000 ISR diferido Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

259-02-000 ISR por dividendo diferido Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

259-03-000 Otros impuestos diferidos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Impuestos diferidos : 0.00 0.00 0.00

 

260-00-000 Pasivos diferidos Saldo inicial : 0.00

 

260-01-000 Pasivos diferidos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Pasivos diferidos : 0.00 0.00 0.00

 

301-00-000 Capital Social Saldo inicial : 0.00



 

301-01-000 Capital fijo Saldo inicial : 50,000.00

Total: 0.00 0.00 50,000.00

 

301-02-000 Capital variable Saldo inicial : 500,000.00

Total: 0.00 0.00 500,000.00

 

301-03-000 Aportaciones p fut aumentos de capital Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

301-04-000 Prima en suscripción de acciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

301-05-000 Prima en suscripción de partes sociales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Capital Social : 0.00 550,000.00 550,000.00

 

302-00-000 Patrimonio Saldo inicial : 0.00

 

302-01-000 Patrimonio Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

302-02-000 Aportación patrimonial Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

302-03-000 Déficit o remanente del ejercicio Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Patrimonio : 0.00 0.00 0.00

 

303-00-000 Reserva legal Saldo inicial : 0.00

 

303-01-000 Reserva legal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Reserva legal : 0.00 0.00 0.00

 

304-00-000 Resultado de ejercicios anteriores Saldo inicial : 0.00

 

304-01-000 Utilidad de ejercicios anteriores Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

304-02-000 Pérdida de ejercicios anteriores Saldo inicial : 4,897,920.20

Total: 0.00 0.00 4,897,920.20

 

304-03-000 Resultado integral de ejercicios ant Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

304-04-000 Déficit o remanente de ejercicios ant Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Resultado de ejercicios anteriores : 4,897,920.20 0.00 -4,897,920.20

 

305-00-000 Resultado del ejercicio Saldo inicial : 0.00

 

305-01-000 Utilidad del ejercicio Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

305-02-000 Pérdida del ejercicio Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

305-03-000 Resultado integral Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Resultado del ejercicio : 0.00 0.00 0.00

 

306-00-000 Otras cuentas de capital Saldo inicial : 0.00

 

306-01-000 Otras cuentas de capital Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Otras cuentas de capital : 0.00 0.00 0.00

 

401-00-000 Ingresos Saldo inicial : 0.00

 

401-01-000 Ventas y/o servicios grav a tasa gral Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-02-000 Ventas y/o serv grav a tasa gral de cont Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-03-000 Ventas y/o serv grav tasa gral cred Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-04-001 Venta marisco crudo tasa 0% Saldo inicial : -248,202.24

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 54,186.00 -194,016.24

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 120,000.00 -74,016.24

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 109,000.00 34,983.76

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 41,000.00 75,983.76

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,191.00 80,174.76

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 14,850.00 95,024.76

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,000.00 99,024.76

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 18,000.00 117,024.76

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 5,000.00 122,024.76

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 5,000.00 127,024.76



01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 5,000.00 132,024.76

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 5,000.00 137,024.76

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 280.50 137,305.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 10,598.00 147,903.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 69,698.00 217,601.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 30,508.00 248,109.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 27,881.00 275,990.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 3,000.00 278,990.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 3,000.00 281,990.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 3,000.00 284,990.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,000.00 288,990.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,000.00 292,990.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,500.00 297,490.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,000.00 301,490.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 3,000.00 304,490.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 3,000.00 307,490.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,000.00 311,490.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,500.00 315,990.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,700.00 318,690.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,500.00 323,190.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,500.00 327,690.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 5,159.00 332,849.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 6,573.00 339,422.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 341,422.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 343,422.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 345,422.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 347,422.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 349,422.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 351,422.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 353,422.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 355,422.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 357,422.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 2,000.00 359,422.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 602.00 360,024.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 37,639.00 397,663.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 45,094.00 442,757.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 60,656.00 503,413.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 26,977.00 530,390.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 26,005.00 556,395.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 19,895.00 576,290.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 15,016.00 591,306.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 10,915.00 602,221.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 4,615.00 606,836.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 5,049.00 611,885.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,785.00 613,670.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,479.00 615,149.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,680.00 616,829.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,620.00 618,449.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,812.00 620,261.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,683.00 621,944.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,260.00 623,204.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 936.00 624,140.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,260.00 625,400.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,313.00 626,713.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,415.00 628,128.26



01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,415.00 629,543.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 1,092.00 630,635.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 51,790.00 682,425.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 5,222.00 687,647.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 6,624.00 694,271.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 8,307.00 702,578.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 36,225.00 738,803.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 35,109.00 773,912.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 16,980.00 790,892.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 18,000.00 808,892.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 36,965.00 845,857.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 23,351.00 869,208.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 26,323.00 895,531.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 885.00 896,416.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 197.00 896,613.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 10,530.00 907,143.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 24,864.00 932,007.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 22,530.00 954,537.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 5,887.00 960,424.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 50,000.00 1,010,424.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 30,000.00 1,040,424.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 40,000.00 1,080,424.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 25,000.00 1,105,424.26

01/Ene/2020 Diario 101  Facturas emitidas Enero 2020 D-101 514.00 1,105,938.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 50,000.00 1,155,938.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 2,821.00 1,158,759.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 15,000.00 1,173,759.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,700.00 1,175,459.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 4,500.00 1,179,959.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 29,743.00 1,209,702.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 23,250.00 1,232,952.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,709.00 1,234,661.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,300.00 1,235,961.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,453.50 1,237,414.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,402.50 1,238,817.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,657.50 1,240,474.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,912.50 1,242,387.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,517.00 1,243,904.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,148.00 1,245,052.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,951.00 1,247,003.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 40,000.00 1,287,003.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 3,000.00 1,290,003.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 3,600.00 1,293,603.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 3,600.00 1,297,203.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,211.00 1,298,414.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,415.00 1,299,829.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 100,000.00 1,399,829.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 100,000.00 1,499,829.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 65,000.00 1,564,829.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 65,000.00 1,629,829.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 16,170.00 1,645,999.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 23,000.00 1,668,999.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,785.00 1,670,784.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 22,350.00 1,693,134.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 15,000.00 1,708,134.26



01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 22,988.00 1,731,122.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,530.00 1,732,652.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,632.00 1,734,284.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 45,747.00 1,780,031.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 39,938.00 1,819,969.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 14,000.00 1,833,969.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 12,845.00 1,846,814.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 16,170.00 1,862,984.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 16,170.00 1,879,154.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 4,028.00 1,883,182.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,479.00 1,884,661.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,428.00 1,886,089.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,339.00 1,887,428.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 277.00 1,887,705.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 4,408.00 1,892,113.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 69,157.00 1,961,270.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 31,748.00 1,993,018.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 3,000.00 1,996,018.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 3,500.00 1,999,518.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 2,395.00 2,001,913.26

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,618.50 2,003,531.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,925.00 2,005,456.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,887.00 2,007,343.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,811.00 2,009,154.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 100,000.00 2,109,154.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 855.00 2,110,009.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,762.00 2,111,771.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 3,888.00 2,115,659.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 25,097.00 2,140,756.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 5,000.00 2,145,756.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 5,000.00 2,150,756.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 5,000.00 2,155,756.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 5,000.00 2,160,756.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 5,000.00 2,165,756.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 4,319.00 2,170,075.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 18,900.00 2,188,975.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 18,324.00 2,207,299.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 14,492.00 2,221,791.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 33,848.00 2,255,639.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 16,170.00 2,271,809.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 16,170.00 2,287,979.76

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,006.20 2,288,985.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,683.00 2,290,668.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,479.00 2,292,147.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,836.00 2,293,983.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,989.00 2,295,972.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,874.00 2,297,846.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 50,769.00 2,348,615.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 50,000.00 2,398,615.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 41,477.00 2,440,092.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 29,088.00 2,469,180.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 13,804.00 2,482,984.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 20,000.00 2,502,984.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 20,000.00 2,522,984.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 225,217.00 2,748,201.96



01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 4,000.00 2,752,201.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 4,200.00 2,756,401.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 3,600.00 2,760,001.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 6,990.00 2,766,991.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 8,010.00 2,775,001.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 3,454.00 2,778,455.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 20,101.00 2,798,556.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 10,270.00 2,808,826.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 4,401.00 2,813,227.96

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 2,393.40 2,815,621.36

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 2,652.00 2,818,273.36

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 604.50 2,818,877.86

01/Feb/2020 Diario 101  PROVISION VENTAS FEBRERO 2020 D-1 1,709.00 2,820,586.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 326.00 2,820,912.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 56,024.00 2,876,936.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 33,556.00 2,910,492.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 972.00 2,911,464.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 108.00 2,911,572.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 75,000.00 2,986,572.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 52,000.00 3,038,572.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 558.00 3,039,130.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 26,102.00 3,065,232.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 2,055.00 3,067,287.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 18,630.00 3,085,917.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 135,153.00 3,221,070.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 9,738.00 3,230,808.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 12,600.00 3,243,408.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 40,754.00 3,284,162.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 30,269.00 3,314,431.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 100,000.00 3,414,431.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 3,000.00 3,417,431.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 3,000.00 3,420,431.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 3,000.00 3,423,431.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 2,880.00 3,426,311.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 2,500.00 3,428,811.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 2,500.00 3,431,311.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 4,800.00 3,436,111.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 4,500.00 3,440,611.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 4,480.00 3,445,091.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 4,500.00 3,449,591.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 3,000.00 3,452,591.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 4,000.00 3,456,591.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 4,800.00 3,461,391.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 1,200.00 3,462,591.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 24,475.00 3,487,066.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 82,790.00 3,569,856.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 30,111.00 3,599,967.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 7,948.00 3,607,915.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 6,108.00 3,614,023.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 8,173.00 3,622,196.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 3,528.00 3,625,724.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 11,534.00 3,637,258.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 8,297.00 3,645,555.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 11,185.00 3,656,740.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 1,530.00 3,658,270.86



01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 1,530.00 3,659,800.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 1,568.00 3,661,368.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 2,224.00 3,663,592.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 1,912.50 3,665,505.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 6,282.00 3,671,787.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 25,800.00 3,697,587.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 25,408.00 3,722,995.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 22,393.00 3,745,388.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 19,647.00 3,765,035.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 7,368.00 3,772,403.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 19,800.00 3,792,203.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 16,728.00 3,808,931.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 7,200.00 3,816,131.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 15,000.00 3,831,131.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 20,150.00 3,851,281.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 20,000.00 3,871,281.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 16,050.00 3,887,331.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 3,000.00 3,890,331.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 3,010.00 3,893,341.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 3,500.00 3,896,841.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 4,090.00 3,900,931.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 64,136.00 3,965,067.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 64,136 70,000.00 4,035,067.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 64,136 95,431.00 4,130,498.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 64,136 156,270.00 4,286,768.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 64,136 79,850.00 4,366,618.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 64,136 350,000.00 4,716,618.36

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 64,136 18,956.50 4,735,574.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 64,136 30,000.00 4,765,574.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 64,136 100,000.00 4,865,574.86

01/Mar/2020 Diario 1  Ingresos marzo 2020 D-1 11,895.00 4,877,469.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 8,360.00 4,885,829.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 20,753.00 4,906,582.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 3,600.00 4,910,182.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 2,500.00 4,912,682.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 3,000.00 4,915,682.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 49,088.00 4,964,770.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 14,982.00 4,979,752.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 48,181.00 5,027,933.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 11,623.00 5,039,556.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 84,500.00 5,124,056.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 180,000.00 5,304,056.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 25,000.00 5,329,056.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 29,260.00 5,358,316.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 77,956.00 5,436,272.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 6,003.00 5,442,275.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 7,360.00 5,449,635.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 11,706.00 5,461,341.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 40,000.00 5,501,341.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 50,000.00 5,551,341.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 19,062.00 5,570,403.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 56,430.00 5,626,833.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 11,045.00 5,637,878.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 32,500.00 5,670,378.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 11,842.00 5,682,220.86



01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 2,400.00 5,684,620.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 3,000.00 5,687,620.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 2,500.00 5,690,120.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 11,719.00 5,701,839.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 29,372.00 5,731,211.86

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 34,214.20 5,765,426.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 9,696.00 5,775,122.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 8,285.00 5,783,407.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 20,000.00 5,803,407.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 84,166.00 5,887,573.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 20,430.00 5,908,003.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 100,000.00 6,008,003.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 35,860.00 6,043,863.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 33,373.00 6,077,236.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 75,000.00 6,152,236.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 34,000.00 6,186,236.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 109,544.00 6,295,780.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 15,000.00 6,310,780.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 12,000.00 6,322,780.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 102,000.00 6,424,780.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 32,000.00 6,456,780.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 32,000.00 6,488,780.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 96,094.00 6,584,874.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 35,280.00 6,620,154.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 15,250.00 6,635,404.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 14,663.00 6,650,067.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 35,517.00 6,685,584.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 9,278.00 6,694,862.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 7,115.00 6,701,977.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 6,162.00 6,708,139.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 24,475.00 6,732,614.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 4,000.00 6,736,614.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 4,000.00 6,740,614.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 4,580.00 6,745,194.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 4,500.00 6,749,694.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 4,800.00 6,754,494.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 8,610.00 6,763,104.06

01/Abr/2020 Diario 101  Ingresos mes de abril 2020 D-101 30,125.00 6,793,229.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 4,500.00 6,797,729.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 4,500.00 6,802,229.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 4,000.00 6,806,229.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 4,000.00 6,810,229.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 4,000.00 6,814,229.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 3,500.00 6,817,729.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 4,000.00 6,821,729.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 3,000.00 6,824,729.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 2,994.00 6,827,723.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 40,435.00 6,868,158.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 11,260.00 6,879,418.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 12,101.00 6,891,519.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 62,099.00 6,953,618.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 22,564.00 6,976,182.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 20,184.00 6,996,366.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 45,000.00 7,041,366.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 200,000.00 7,241,366.06



01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 76,860.00 7,318,226.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 10,472.00 7,328,698.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 18,045.00 7,346,743.06

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 34,247.20 7,380,990.26

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 140,000.00 7,520,990.26

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 28,625.00 7,549,615.26

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 46,982.00 7,596,597.26

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 1,505.00 7,598,102.26

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 101,251.00 7,699,353.26

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 17,530.00 7,716,883.26

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 25,332.00 7,742,215.26

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 16,870.00 7,759,085.26

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 12,278.00 7,771,363.26

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 29,850.00 7,801,213.26

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 16,617.00 7,817,830.26

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 69,300.00 7,887,130.26

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 650.00 7,887,780.26

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 29,700.00 7,917,480.26

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 20,099.99 7,937,580.25

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 1,980.00 7,939,560.25

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 1,543.00 7,941,103.25

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 7,490.00 7,948,593.25

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 49,100.00 7,997,693.25

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 8,244.00 8,005,937.25

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 17,519.00 8,023,456.25

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 1,170.00 8,024,626.25

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 12,176.00 8,036,802.25

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 17,165.00 8,053,967.25

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 31,389.00 8,085,356.25

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 7,999.00 8,093,355.25

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 2,138.00 8,095,493.25

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 16,309.00 8,111,802.25

01/May/2020 Diario 101  Ingresos del mes Mayo 2020 D-101 120,000.00 8,231,802.25

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 238.00 8,232,040.25

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 50,500.00 8,282,540.25

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 718.50 8,283,258.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 7,000.00 8,290,258.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 7,752.00 8,298,010.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 589.00 8,298,599.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 2,187.00 8,300,786.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 200.00 8,300,986.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 10,240.00 8,311,226.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 100,000.00 8,411,226.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 1,800.00 8,413,026.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 1,800.00 8,414,826.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 1,800.00 8,416,626.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 3,500.00 8,420,126.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 4,000.00 8,424,126.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 4,000.00 8,428,126.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 10,240.00 8,438,366.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 5,465.00 8,443,831.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 3,407.00 8,447,238.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 21,418.00 8,468,656.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 18,884.00 8,487,540.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 11,440.00 8,498,980.75



01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 19,907.00 8,518,887.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 22,444.00 8,541,331.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 28,791.00 8,570,122.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 32,240.00 8,602,362.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 3,949.00 8,606,311.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 15,383.00 8,621,694.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 5,154.00 8,626,848.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 6,368.00 8,633,216.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 54,160.00 8,687,376.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 50,000.00 8,737,376.75

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 1,002.30 8,738,379.05

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 807.30 8,739,186.35

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 1,680.60 8,740,866.95

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 1,402.50 8,742,269.45

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 8,057.00 8,750,326.45

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 23,113.00 8,773,439.45

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 22,852.00 8,796,291.45

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 2,080.00 8,798,371.45

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 16,652.00 8,815,023.45

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 19,791.00 8,834,814.45

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 67,554.50 8,902,368.95

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 9,900.00 8,912,268.95

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 8,100.00 8,920,368.95

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 11,539.00 8,931,907.95

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 13,788.75 8,945,696.70

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 13,788.75 8,959,485.45

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 13,788.75 8,973,274.20

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 23,913.00 8,997,187.20

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 25,260.00 9,022,447.20

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 31,226.00 9,053,673.20

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 30,186.00 9,083,859.20

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 43,421.00 9,127,280.20

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 54,460.00 9,181,740.20

01/Jun/2020 Diario 101  Ingresos mes Junio 2020 D-101 200,000.00 9,381,740.20

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 31,583.00 9,413,323.20

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 1,108.50 9,414,431.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 70,000.00 9,484,431.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 1,227.00 9,485,658.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 5,764.00 9,491,422.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 7,595.00 9,499,017.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 4,000.00 9,503,017.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 5,000.00 9,508,017.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 6,135.00 9,514,152.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 130,000.00 9,644,152.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 50,000.00 9,694,152.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 100,000.00 9,794,152.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 3,500.00 9,797,652.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 3,500.00 9,801,152.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 3,500.00 9,804,652.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 3,500.00 9,808,152.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 4,000.00 9,812,152.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 2,500.00 9,814,652.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 4,000.00 9,818,652.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 4,000.00 9,822,652.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 4,000.00 9,826,652.70



01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 4,000.00 9,830,652.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 3,200.00 9,833,852.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 4,000.00 9,837,852.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 8,415.00 9,846,267.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 4,460.00 9,850,727.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 37,199.00 9,887,926.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 8,297.00 9,896,223.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 20,467.00 9,916,690.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 20,463.00 9,937,153.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 26,448.00 9,963,601.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 19,852.00 9,983,453.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 86,620.00 10,070,073.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 60,000.00 10,130,073.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 5,238.00 10,135,311.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 1,918.00 10,137,229.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 60,000.00 10,197,229.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 8,124.00 10,205,353.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 20,560.00 10,225,913.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 6,267.00 10,232,180.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 6,546.00 10,238,726.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 11,125.00 10,249,851.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 6,348.00 10,256,199.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 12,491.00 10,268,690.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 1,754.00 10,270,444.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 402.00 10,270,846.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 1,441.00 10,272,287.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 8,205.00 10,280,492.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 9,023.00 10,289,515.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 7,280.00 10,296,795.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 7,255.00 10,304,050.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 7,104.00 10,311,154.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 21,033.00 10,332,187.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 22,141.00 10,354,328.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 18,883.00 10,373,211.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 20,751.00 10,393,962.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 99,450.00 10,493,412.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 232,000.00 10,725,412.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 10,612.00 10,736,024.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 7,000.00 10,743,024.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 5,115.00 10,748,139.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 67,200.00 10,815,339.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 142,320.00 10,957,659.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 47,810.00 11,005,469.70

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 13,788.75 11,019,258.45

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 40,000.00 11,059,258.45

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 39,020.00 11,098,278.45

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 43,702.00 11,141,980.45

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 30,472.00 11,172,452.45

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 34,056.00 11,206,508.45

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 23,306.00 11,229,814.45

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 16,819.00 11,246,633.45

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 8,150.00 11,254,783.45

01/Jul/2020 Diario 101  Ingresos del mes Julio 2020 D-101 82,080.00 11,336,863.45

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 6,375.00 11,343,238.45

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 8,646.00 11,351,884.45



01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 78,090.00 11,429,974.45

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 58,995.00 11,488,969.45

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 69,483.00 11,558,452.45

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 21,315.00 11,579,767.45

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 50,000.00 11,629,767.45

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 5,000.00 11,634,767.45

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 51,600.00 11,686,367.45

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 1,275.00 11,687,642.45

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 18,900.00 11,706,542.45

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 12,985.00 11,719,527.45

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 50,228.50 11,769,755.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 30,012.00 11,799,767.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 62,400.00 11,862,167.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 16,066.00 11,878,233.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 142,844.00 12,021,077.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 49,920.00 12,070,997.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 1,147.50 12,072,145.45

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 47,211.00 12,119,356.45

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 1,803.00 12,121,159.45

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 1,402.50 12,122,561.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 1,020.00 12,123,581.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 1,416.50 12,124,998.45

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 1,086.50 12,126,084.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 16,000.00 12,142,084.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 2,950.00 12,145,034.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 301.00 12,145,335.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 370.00 12,145,705.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 20,000.00 12,165,705.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 3,000.00 12,168,705.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 37,564.00 12,206,269.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 9,252.00 12,215,521.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 37,688.00 12,253,209.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 4,000.00 12,257,209.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 1,148.00 12,258,357.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 6,620.00 12,264,977.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 9,868.00 12,274,845.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 10,190.00 12,285,035.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 36,204.00 12,321,239.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 17,520.00 12,338,759.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 19,380.00 12,358,139.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 20,000.00 12,378,139.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 50,000.00 12,428,139.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 34,328.00 12,462,467.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 23,775.00 12,486,242.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 4,674.00 12,490,916.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 10,536.00 12,501,452.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 7,748.00 12,509,200.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 7,413.00 12,516,613.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 12,880.00 12,529,493.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 7,650.00 12,537,143.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 18,659.00 12,555,802.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 26,370.00 12,582,172.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 3,960.00 12,586,132.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 2,000.00 12,588,132.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 2,400.00 12,590,532.95



01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 2,500.00 12,593,032.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 2,500.00 12,595,532.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 32,700.00 12,628,232.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 21,704.00 12,649,936.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 5,598.00 12,655,534.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 14,109.00 12,669,643.95

01/Ago/2020 Diario 101  Ingresos del mes Agosto 2020 D-101 8,520.00 12,678,163.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 2,770.00 12,680,933.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,600.00 12,682,533.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,950.00 12,684,483.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 10,000.00 12,694,483.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 760.00 12,695,243.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 144.00 12,695,387.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,341.00 12,696,728.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,341.00 12,698,069.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 7,900.00 12,705,969.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 7,975.00 12,713,944.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 7,975.00 12,721,919.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 7,000.00 12,728,919.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 3,000.00 12,731,919.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 3,500.00 12,735,419.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 5,000.00 12,740,419.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 5,000.00 12,745,419.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,800.00 12,747,219.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 3,500.00 12,750,719.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 2,000.00 12,752,719.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 3,000.00 12,755,719.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 2,000.00 12,757,719.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 3,000.00 12,760,719.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 3,000.00 12,763,719.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 2,000.00 12,765,719.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 2,000.00 12,767,719.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 2,000.00 12,769,719.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 6,516.00 12,776,235.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 13,544.00 12,789,779.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 61,125.00 12,850,904.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 465.00 12,851,369.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 35,128.00 12,886,497.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 40,046.00 12,926,543.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 22,329.00 12,948,872.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 11,724.00 12,960,596.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 12,410.00 12,973,006.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 13,114.00 12,986,120.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 8,132.00 12,994,252.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 19,186.00 13,013,438.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 22,644.00 13,036,082.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 50,000.00 13,086,082.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 25,400.00 13,111,482.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,193.00 13,112,675.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,140.00 13,113,815.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,245.50 13,115,061.45

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,219.00 13,116,280.45

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,139.50 13,117,419.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 1,060.00 13,118,479.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 10,854.00 13,129,333.95



01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 4,000.00 13,133,333.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 11,909.00 13,145,242.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 2,000.00 13,147,242.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 15,488.00 13,162,730.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 4,929.00 13,167,659.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 67,608.00 13,235,267.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 8,708.00 13,243,975.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 24,514.00 13,268,489.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 25,486.00 13,293,975.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 23,376.00 13,317,351.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 50,626.00 13,367,977.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 11,851.00 13,379,828.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 43,000.00 13,422,828.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 50,000.00 13,472,828.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 30,300.00 13,503,128.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 49,000.00 13,552,128.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 50,000.00 13,602,128.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 51,650.00 13,653,778.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 52,706.00 13,706,484.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 80,000.00 13,786,484.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 350,000.00 14,136,484.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 180,000.00 14,316,484.95

01/Sep/2020 Diario 101  Ingresos del mes Septiembre 2020 D-101 22,000.00 14,338,484.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 34,832.00 14,373,316.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 13,980.00 14,387,296.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 50,000.00 14,437,296.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 20,142.00 14,457,438.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 5,780.00 14,463,218.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 398.00 14,463,616.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 155.00 14,463,771.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 10,440.00 14,474,211.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 48,588.00 14,522,799.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 36,610.00 14,559,409.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 1,060.00 14,560,469.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 20,000.00 14,580,469.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 53,250.00 14,633,719.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 61,669.00 14,695,388.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 13,890.00 14,709,278.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 569.00 14,709,847.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 4,200.00 14,714,047.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 6,450.00 14,720,497.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 50,000.00 14,770,497.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 3,608.00 14,774,105.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 40,000.00 14,814,105.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 2,500.00 14,816,605.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 4,000.00 14,820,605.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 2,500.00 14,823,105.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 3,000.00 14,826,105.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 20,000.00 14,846,105.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 46,080.00 14,892,185.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 33,746.00 14,925,931.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 372.00 14,926,303.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 571.00 14,926,874.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 11,727.00 14,938,601.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 9,220.00 14,947,821.95



01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 99,295.00 15,047,116.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 650.50 15,047,767.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 52,000.00 15,099,767.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 60,000.00 15,159,767.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 74,000.00 15,233,767.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 3,000.00 15,236,767.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 3,600.00 15,240,367.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 2,500.00 15,242,867.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 3,000.00 15,245,867.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 18,797.00 15,264,664.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 7,000.00 15,271,664.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 27,191.00 15,298,855.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 14,106.00 15,312,961.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 42,400.00 15,355,361.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 107,440.00 15,462,801.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 60,120.00 15,522,921.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 1,232.50 15,524,153.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 700.00 15,524,853.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 2,720.00 15,527,573.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 7,400.00 15,534,973.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 5,802.00 15,540,775.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 402.00 15,541,177.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 90,000.00 15,631,177.95

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 28,416.50 15,659,594.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 37,124.00 15,696,718.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 56,833.00 15,753,551.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 12,599.00 15,766,150.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 21,868.00 15,788,018.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 925.00 15,788,943.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 1,000.00 15,789,943.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 1,200.00 15,791,143.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 800.00 15,791,943.45

01/Oct/2020 Diario 101  Ingresos mes de octubre 2020 D-101 1,200.00 15,793,143.45

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 3,000.00 15,796,143.45

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 2,400.00 15,798,543.45

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 3,000.00 15,801,543.45

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 83,728.00 15,885,271.45

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 17,672.00 15,902,943.45

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 14,471.00 15,917,414.45

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 14,220.00 15,931,634.45

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 4,000.00 15,935,634.45

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 160,800.00 16,096,434.45

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 8,559.90 16,104,994.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 50,000.00 16,154,994.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 1,420.00 16,156,414.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 42,697.00 16,199,111.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 18,734.00 16,217,845.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 14,705.00 16,232,550.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 9,680.00 16,242,230.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 1,087.00 16,243,317.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 1,060.00 16,244,377.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 1,060.00 16,245,437.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 6,325.00 16,251,762.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 41,010.00 16,292,772.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 50,020.00 16,342,792.35



01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 37,000.00 16,379,792.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 51,400.00 16,431,192.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 45,178.00 16,476,370.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 14,107.00 16,490,477.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 73,629.00 16,564,106.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 8,616.00 16,572,722.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 4,503.00 16,577,225.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 107,670.00 16,684,895.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 35,110.00 16,720,005.35

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 28,416.50 16,748,421.85

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 72,704.00 16,821,125.85

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 26,873.00 16,847,998.85

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 42,843.00 16,890,841.85

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 10,000.00 16,900,841.85

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 13,308.00 16,914,149.85

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 3,394.00 16,917,543.85

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 11,792.00 16,929,335.85

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 6,160.00 16,935,495.85

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 100,000.00 17,035,495.85

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 40,000.00 17,075,495.85

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 24,000.00 17,099,495.85

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 166.80 17,099,662.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 75,329.00 17,174,991.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 9,430.00 17,184,421.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 12,359.00 17,196,780.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 26,961.00 17,223,741.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 5,000.00 17,228,741.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 49,900.00 17,278,641.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 184,500.00 17,463,141.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 9,310.00 17,472,451.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 130,000.00 17,602,451.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 9,458.00 17,611,909.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 12,000.00 17,623,909.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 51,100.00 17,675,009.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 668.00 17,675,677.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 12,468.00 17,688,145.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 324.00 17,688,469.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 385.00 17,688,854.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 50,000.00 17,738,854.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 15,000.00 17,753,854.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 60,000.00 17,813,854.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 45,459.00 17,859,313.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 12,000.00 17,871,313.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 10,523.00 17,881,836.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 55,000.00 17,936,836.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 10,000.00 17,946,836.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 5,000.00 17,951,836.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 36,000.00 17,987,836.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 13,000.00 18,000,836.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 2,000.00 18,002,836.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 25,000.00 18,027,836.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 25,000.00 18,052,836.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 25,000.00 18,077,836.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 25,000.00 18,102,836.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 11,573.00 18,114,409.65



01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 22,000.00 18,136,409.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 12,100.00 18,148,509.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 46,409.00 18,194,918.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 2,500.00 18,197,418.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 3,000.00 18,200,418.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 3,000.00 18,203,418.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 23,637.00 18,227,055.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 12,990.00 18,240,045.65

01/Nov/2020 Diario 101  Ingresos Noviembre 2020 D-101 108,035.00 18,348,080.65

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 20,572.00 18,368,652.65

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 27,684.00 18,396,336.65

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 31,020.00 18,427,356.65

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 29,462.00 18,456,818.65

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 2,332.00 18,459,150.65

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 8,115.00 18,467,265.65

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 80,000.00 18,547,265.65

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 503.50 18,547,769.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 12,155.00 18,559,924.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 43,034.00 18,602,958.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 37,965.00 18,640,923.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 16,848.00 18,657,771.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 46,195.00 18,703,966.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 70,000.00 18,773,966.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 40,000.00 18,813,966.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 24,168.00 18,838,134.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 8,704.00 18,846,838.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 6,584.00 18,853,422.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 40,370.00 18,893,792.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 8,604.00 18,902,396.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 3,000.00 18,905,396.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 3,000.00 18,908,396.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 3,000.00 18,911,396.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 3,000.00 18,914,396.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 43,849.00 18,958,245.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 14,514.00 18,972,759.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 50,114.00 19,022,873.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 3,900.00 19,026,773.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 1,482.00 19,028,255.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 19,786.00 19,048,041.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 7,362.00 19,055,403.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 3,000.00 19,058,403.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 3,000.00 19,061,403.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 2,500.00 19,063,903.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 1,034.00 19,064,937.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 31,425.00 19,096,362.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 37,624.00 19,133,986.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 6,250.00 19,140,236.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 3,000.00 19,143,236.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 15,000.00 19,158,236.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 16,410.00 19,174,646.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 149,391.00 19,324,037.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 3,120.00 19,327,157.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 70,000.00 19,397,157.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 29,277.00 19,426,434.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 21,900.00 19,448,334.15



01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 35,400.00 19,483,734.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 17,000.00 19,500,734.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 50,000.00 19,550,734.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 50,000.00 19,600,734.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 15,846.00 19,616,580.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 18,700.00 19,635,280.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 70,000.00 19,705,280.15

01/Dic/2020 Diario 101  Ingresos diciembre 2020 D-101 27,900.00 19,733,180.15

Total: 248,202.24 19,981,382.39 19,733,180.15

 

401-05-000 Ventas y/o servicios grav 0% de cont Saldo inicial : 6,849,975.85

Total: 0.00 0.00 6,849,975.85

 

401-06-000 Ventas y/o servicios grav 0% cred Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-07-000 Ventas y/o servicios exentos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-08-000 Ventas y/o servicios exentos de contado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-09-000 Ventas y/o servicios exentos a crédito Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-10-000 Ventas y/o serv grav a tasa gral nal pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-11-000 Ventas y/o serv grav a tasa gral ext pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-12-000 Ventas y/o servicios grav 0% nal pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-13-000 Ventas y/o servicios grav 0% ext pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-14-000 Ventas y/o servicios extos nal pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-15-000 Ventas y/o servicios exentos ext pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-16-000 Ingresos por servicios administrativos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-17-000 Ingresos por servicios adtvos nal pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-18-000 Ingresos por servicios adtvos ext pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-19-000 Ingresos por servicios profesionales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

401-20-000 Ingresos por servicios prof nal pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-21-000 Ingresos por servicios prof ext pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-22-000 Ingresos por arrendamiento Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-23-000 Ingresos por arrendamiento nal pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-24-000 Ingresos por arrendamiento ext pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-25-000 Ingresos por exportación Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-26-000 Ingresos por comisiones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-27-000 Ingresos por maquila Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-28-000 Ingresos por coordinados Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-29-000 Ingresos por regalías Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-30-000 Ingresos por asistencia técnica Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-31-000 Ingresos por donativos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-32-000 Ingresos por intereses (actividad propia) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-33-000 Ingresos de copropiedad Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-34-000 Ingresos por fideicomisos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-35-000 Ingresos por factoraje financiero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-36-000 Ingresos por arrendamiento financiero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-37-000 Ingresos de ext con establto en el país Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

401-38-000 Otros ingresos propios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Ingresos : 248,202.24 26,831,358.24 26,583,156.00

 

402-00-000 Dev, descuentos o bonif sobre ingresos Saldo inicial : 0.00

 

402-01-000 Dev, desctos o bonifi s vtas y/o serv tasa gral Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

402-02-000 Dev, desctos o bonif s vtas y/o serva 0% Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

402-03-000 Dev, desctos o bonif s vtas y/o serv extos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

402-04-000 Dev, desctos o bonif otros ingresos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Dev, descuentos o bonif sobre ingresos : 0.00 0.00 0.00

 

403-00-000 Otros ingresos Saldo inicial : 0.00

 

403-01-000 Otros Ingresos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

403-02-000 Otros ingresos nacionales parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

403-03-000 Otros ingresos extranjeros parte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

403-04-000 Ingresos por operaciones discontinuas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

403-05-000 Ingresos por condonación de adeudo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Otros ingresos : 0.00 0.00 0.00

 

501-00-000 Costos de venta y/o servicio Saldo inicial : 0.00

 

501-01-000 Costo de venta Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

501-02-000 Costo de servicios (Mano de obra) Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

501-03-000 Materia prima directa utilizada para la prod Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

501-04-000 Materia prima consumida en el proceso prod Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

501-05-000 Mano de obra directa consumida Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

501-06-000 Mano de obra directa Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

501-07-000 Cargos indirectos de producción Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

501-08-000 Otros conceptos de costo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Costos de venta y/o servicio : 0.00 0.00 0.00

 

502-00-000 Compras Saldo inicial : 0.00

 

502-01-001 Compras pescado crudo tasa 0% Saldo inicial : -9,191,626.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 4,000.00 -9,187,626.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 10,600.00 -9,177,026.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 4,050.00 -9,172,976.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 13,000.00 -9,159,976.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 14,350.00 -9,145,626.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 20,000.00 -9,125,626.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 6,700.00 -9,118,926.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 14,750.00 -9,104,176.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 15,500.00 -9,088,676.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 14,000.00 -9,074,676.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 5,370.00 -9,069,306.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 16,700.00 -9,052,606.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 105,000.00 -8,947,606.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 34,965.00 -8,912,641.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 34,065.00 -8,878,576.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 31,965.00 -8,846,611.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 34,265.00 -8,812,346.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 33,966.00 -8,778,380.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 34,965.00 -8,743,415.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 34,215.00 -8,709,200.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 34,015.00 -8,675,185.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 33,990.00 -8,641,195.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 34,215.00 -8,606,980.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 52,500.00 -8,554,480.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 42,500.00 -8,511,980.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 37,700.00 -8,474,280.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 37,100.00 -8,437,180.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 100,000.00 -8,337,180.39



01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 44,450.00 -8,292,730.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 98,000.00 -8,194,730.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 56,000.00 -8,138,730.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 116,200.00 -8,022,530.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 218,600.00 -7,803,930.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 100,000.00 -7,703,930.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 241,300.00 -7,462,630.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 218,800.00 -7,243,830.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 216,250.00 -7,027,580.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 117,500.00 -6,910,080.39

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 116,250.00 -6,793,830.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 324,520.00 -6,469,310.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 118,190.00 -6,351,120.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 153,700.00 -6,197,420.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 2,500.00 -6,194,920.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 14,000.00 -6,180,920.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 13,300.00 -6,167,620.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 20,000.00 -6,147,620.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 14,750.00 -6,132,870.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 16,910.00 -6,115,960.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 17,650.00 -6,098,310.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 18,250.00 -6,080,060.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 17,000.00 -6,063,060.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 14,200.00 -6,048,860.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 14,050.00 -6,034,810.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 13,800.00 -6,021,010.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 14,250.00 -6,006,760.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 8,300.00 -5,998,460.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 16,435.00 -5,982,025.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,980.00 -5,980,045.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,980.00 -5,978,065.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 34,965.00 -5,943,100.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 32,465.00 -5,910,635.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 20,000.00 -5,890,635.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 30,600.00 -5,860,035.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 28,540.00 -5,831,495.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 26,200.00 -5,805,295.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 10,044.00 -5,795,251.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 82,500.00 -5,712,751.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 121,200.00 -5,591,551.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 129,750.00 -5,461,801.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 75,000.00 -5,386,801.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 153,550.00 -5,233,251.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 110,600.00 -5,122,651.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 300,000.00 -4,822,651.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 268,500.00 -4,554,151.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 109,500.00 -4,444,651.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 254,700.00 -4,189,951.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 87,000.00 -4,102,951.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 101,500.00 -4,001,451.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 253,500.00 -3,747,951.39

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 107,000.00 -3,640,951.39

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 66,120.00 -3,574,831.39

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 15,600.00 -3,559,231.39

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 14,137.00 -3,545,094.39



01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 14,950.00 -3,530,144.39

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 15,324.00 -3,514,820.39

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 15,109.00 -3,499,711.39

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 12,384.00 -3,487,327.39

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 250,000.00 -3,237,327.39

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 158,511.00 -3,078,816.39

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 33,444.99 -3,045,371.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,600.00 -3,043,771.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,760.00 -3,042,011.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,856.00 -3,040,155.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,920.00 -3,038,235.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,440.00 -3,036,795.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,760.00 -3,035,035.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,792.00 -3,033,243.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,792.00 -3,031,451.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,504.00 -3,029,947.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,504.00 -3,028,443.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,504.00 -3,026,939.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,536.00 -3,025,403.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,728.00 -3,023,675.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,792.00 -3,021,883.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,920.00 -3,019,963.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,920.00 -3,018,043.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,536.00 -3,016,507.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,024.00 -3,015,483.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,920.00 -3,013,563.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,920.00 -3,011,643.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 17,500.00 -2,994,143.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 8,750.00 -2,985,393.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 13,980.00 -2,971,413.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 11,160.00 -2,960,253.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 17,000.00 -2,943,253.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 93,900.00 -2,849,353.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 20,100.00 -2,829,253.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 22,200.00 -2,807,053.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 17,360.00 -2,789,693.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 45,850.00 -2,743,843.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 114,900.00 -2,628,943.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 73,500.00 -2,555,443.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 291,000.00 -2,264,443.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 277,500.00 -1,986,943.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 114,100.00 -1,872,843.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 75,600.00 -1,797,243.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 179,000.00 -1,618,243.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 264,500.00 -1,353,743.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 109,500.00 -1,244,243.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 194,500.00 -1,049,743.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 270,500.00 -779,243.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 251,900.00 -527,343.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 260,600.00 -266,743.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 114,900.00 -151,843.40

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 192,100.00 40,256.60

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 222,100.00 262,356.60

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 85,000.00 347,356.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 406,500.00 753,856.60



01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 449,500.00 1,203,356.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,312.00 1,204,668.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,408.00 1,206,076.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,984.00 1,208,060.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,984.00 1,210,044.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,984.00 1,212,028.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,984.00 1,214,012.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,984.00 1,215,996.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,984.00 1,217,980.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 640.00 1,218,620.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,984.00 1,220,604.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,856.00 1,222,460.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,536.00 1,223,996.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,792.00 1,225,788.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,800.00 1,227,588.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,800.00 1,229,388.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,800.00 1,231,188.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,664.00 1,232,852.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,952.00 1,234,804.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,920.00 1,236,724.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,344.00 1,238,068.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 31,965.00 1,270,033.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 31,465.00 1,301,498.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 110,000.00 1,411,498.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 30,465.00 1,441,963.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 11,192.00 1,453,155.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 400.00 1,453,555.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 97,525.00 1,551,080.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 41,250.00 1,592,330.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 119,250.00 1,711,580.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 3,000.00 1,714,580.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 47,250.00 1,761,830.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 90,900.00 1,852,730.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 126,440.00 1,979,170.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 90,450.00 2,069,620.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 56,300.00 2,125,920.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 254,500.00 2,380,420.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 107,200.00 2,487,620.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 162,700.00 2,650,320.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 133,800.00 2,784,120.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 161,350.00 2,945,470.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 107,600.00 3,053,070.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 133,600.00 3,186,670.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 211,500.00 3,398,170.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 136,100.00 3,534,270.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 255,600.00 3,789,870.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 118,400.00 3,908,270.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 113,200.00 4,021,470.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 166,850.00 4,188,320.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 257,600.00 4,445,920.60

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 51,750.00 4,497,670.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 66,064.00 4,563,734.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 11,400.00 4,575,134.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 17,750.00 4,592,884.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 39,960.00 4,632,844.60



01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 33,480.00 4,666,324.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 32,795.00 4,699,119.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 30,015.00 4,729,134.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 29,865.00 4,758,999.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 10,250.00 4,769,249.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 10,500.00 4,779,749.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 64,550.00 4,844,299.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 31,590.00 4,875,889.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 36,000.00 4,911,889.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 20,550.00 4,932,439.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 30,400.00 4,962,839.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 79,100.00 5,041,939.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 59,050.00 5,100,989.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 203,350.00 5,304,339.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 119,000.00 5,423,339.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 166,000.00 5,589,339.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 46,000.00 5,635,339.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 128,000.00 5,763,339.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 157,500.00 5,920,839.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 229,000.00 6,149,839.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 83,450.00 6,233,289.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 250,500.00 6,483,789.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 31,015.00 6,514,804.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 26,960.00 6,541,764.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 19,680.00 6,561,444.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 16,980.00 6,578,424.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 19,080.00 6,597,504.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 21,380.00 6,618,884.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 19,830.00 6,638,714.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 38,600.00 6,677,314.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 31,750.00 6,709,064.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 42,660.00 6,751,724.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 25,650.00 6,777,374.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 26,640.00 6,804,014.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 12,500.00 6,816,514.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 50,400.00 6,866,914.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 60,000.00 6,926,914.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 30,000.00 6,956,914.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 23,790.00 6,980,704.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 38,700.00 7,019,404.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 40,200.00 7,059,604.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 95,000.00 7,154,604.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 100,500.00 7,255,104.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 110,000.00 7,365,104.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 222,000.00 7,587,104.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 202,000.00 7,789,104.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 206,000.00 7,995,104.60

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 106,000.00 8,101,104.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 53,400.00 8,154,504.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 42,341.00 8,196,845.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 11,985.00 8,208,830.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 9,493.00 8,218,323.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 47,500.00 8,265,823.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 200,000.00 8,465,823.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 102,400.00 8,568,223.60



01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 11,702.00 8,579,925.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 11,220.00 8,591,145.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 19,530.00 8,610,675.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 18,930.00 8,629,605.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 18,780.00 8,648,385.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 17,880.00 8,666,265.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 27,480.00 8,693,745.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 25,480.00 8,719,225.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 27,765.00 8,746,990.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 24,565.00 8,771,555.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 30,480.00 8,802,035.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 150,000.00 8,952,035.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 40,670.00 8,992,705.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 13,850.00 9,006,555.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 31,200.00 9,037,755.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 7,357.00 9,045,112.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 69,500.00 9,114,612.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 116,000.00 9,230,612.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 205,000.00 9,435,612.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 114,500.00 9,550,112.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 198,600.00 9,748,712.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 86,000.00 9,834,712.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 224,500.00 10,059,212.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 87,500.00 10,146,712.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 162,500.00 10,309,212.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 110,000.00 10,419,212.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 97,000.00 10,516,212.60

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 5,635.86 10,521,848.46

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 13,923.00 10,535,771.46

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 11,366.00 10,547,137.46

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 10,827.00 10,557,964.46

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 22,240.00 10,580,204.46

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 22,361.00 10,602,565.46

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 11,260.00 10,613,825.46

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 31,720.00 10,645,545.46

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 11,060.00 10,656,605.46

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 13,202.40 10,669,807.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 11,250.00 10,681,057.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 15,600.00 10,696,657.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 6,057.00 10,702,714.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 10,774.00 10,713,488.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 16,420.00 10,729,908.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 10,641.00 10,740,549.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 10,413.00 10,750,962.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 12,150.00 10,763,112.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 32,560.00 10,795,672.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 13,900.00 10,809,572.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 56,100.00 10,865,672.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 124,495.00 10,990,167.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 95,750.00 11,085,917.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 -800.00 11,085,117.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 9,235.00 11,094,352.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 6,197.00 11,100,549.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 25,100.00 11,125,649.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 14,702.00 11,140,351.86



01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 16,576.00 11,156,927.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 23,695.00 11,180,622.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 26,715.00 11,207,337.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 18,880.00 11,226,217.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 27,030.00 11,253,247.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 22,965.00 11,276,212.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 4,300.00 11,280,512.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 42,700.00 11,323,212.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 32,000.00 11,355,212.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 27,300.00 11,382,512.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 86,440.00 11,468,952.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 6,861.00 11,475,813.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 7,071.00 11,482,884.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 7,486.00 11,490,370.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 204,000.00 11,694,370.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 102,900.00 11,797,270.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 219,100.00 12,016,370.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 153,900.00 12,170,270.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 105,100.00 12,275,370.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 113,300.00 12,388,670.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 102,300.00 12,490,970.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 7,064.00 12,498,034.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 10,874.00 12,508,908.86

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 93,750.00 12,602,658.86

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 30,320.00 12,632,978.86

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 4,600.00 12,637,578.86

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 31,546.00 12,669,124.86

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 32,700.00 12,701,824.86

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 135,000.00 12,836,824.86

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 135,000.00 12,971,824.86

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 89,999.76 13,061,824.62

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 49,486.00 13,111,310.62

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 33,512.00 13,144,822.62

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,984.00 13,146,806.62

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 68,732.00 13,215,538.62

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 32,465.00 13,248,003.62

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 32,965.00 13,280,968.62

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 28,965.00 13,309,933.62

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 25,900.00 13,335,833.62

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 25,650.00 13,361,483.62

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 19,980.00 13,381,463.62

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 45,500.00 13,426,963.62

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 40,950.00 13,467,913.62

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 28,850.00 13,496,763.62

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 37,270.00 13,534,033.62

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,000.00 13,536,033.62

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,980.00 13,538,013.62

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,950.40 13,539,964.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,908.00 13,541,872.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 81,450.00 13,623,322.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 61,200.00 13,684,522.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 27,500.00 13,712,022.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 49,600.00 13,761,622.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 118,100.00 13,879,722.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 229,600.00 14,109,322.02



01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 128,000.00 14,237,322.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 234,500.00 14,471,822.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 190,350.00 14,662,172.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 116,800.00 14,778,972.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 160,800.00 14,939,772.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 189,600.00 15,129,372.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 122,500.00 15,251,872.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 246,100.00 15,497,972.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 103,700.00 15,601,672.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 250,000.00 15,851,672.02

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 70,000.00 15,921,672.02

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 30,000.00 15,951,672.02

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 42,700.00 15,994,372.02

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 288,000.00 16,282,372.02

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 -100,000.00 16,182,372.02

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 100,000.00 16,282,372.02

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 -50,000.00 16,232,372.02

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 66,999.69 16,299,371.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 16,400.00 16,315,771.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 24,310.00 16,340,081.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 37,290.00 16,377,371.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 14,000.00 16,391,371.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 30,000.00 16,421,371.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 19,980.00 16,441,351.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 27,480.00 16,468,831.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 26,500.00 16,495,331.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 24,715.00 16,520,046.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 22,965.00 16,543,011.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 83,400.00 16,626,411.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 42,600.00 16,669,011.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 32,225.00 16,701,236.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 7,000.00 16,708,236.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 53,500.00 16,761,736.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 38,750.00 16,800,486.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 100,000.00 16,900,486.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 60,000.00 16,960,486.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 61,600.00 17,022,086.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 53,000.00 17,075,086.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 38,862.00 17,113,948.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 97,100.00 17,211,048.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 114,900.00 17,325,948.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 50,500.00 17,376,448.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 152,700.00 17,529,148.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 77,600.00 17,606,748.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 103,700.00 17,710,448.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 94,400.00 17,804,848.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 52,750.00 17,857,598.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 64,700.00 17,922,298.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 50,000.00 17,972,298.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 65,000.00 18,037,298.71

Total: 27,228,925.10 0.00 18,037,298.71

 

502-02-000 Compras nacionales parte relacionada Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



502-03-000 Compras de Importación Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

502-04-000 Compras de Importación partes relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Compras : 27,228,925.10 0.00 18,037,298.71

 

503-00-000 Devoluciones, destos o bonif s compras Saldo inicial : 0.00

 

503-01-000 Devoluciones, desctos o bonif s compras Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Devoluciones, destos o bonif s compras : 0.00 0.00 0.00

 

504-00-000 Otras cuentas de costos Saldo inicial : 0.00

 

504-01-000 Gastos indirectos de fabricación Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-02-000 Gastos indirectos de fabr d pte relac nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-03-000 Gastos indirectos de fabr d pte relac ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-04-000 Otras cuentas de costos incurridos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-05-000 Otras ctas de costos incurr pte relac nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-06-000 Otras ctas de costos incurr pte relac ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-07-000 Depreciación de edificios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-08-000 Depreciación de maquinaria y equipo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-09-000 Depr de autom, autob, camiones, tractoc Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-10-000 Depreciación de mobiliario y eq de ofic Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-11-000 Depreciación de equipo de cómputo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



504-12-000 Depreciación de equipo de comunicación Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-13-000 Depr de act biológicos, veg y semovientes Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-14-000 Depreciación de otros activos fijos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-15-000 Depreciación de ferrocarriles Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-16-000 Depreciación de embarcaciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-17-000 Depreciación de aviones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-18-000 Deprec de troqueles, moldes, matrices herr Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-19-000 Depreciación de equipo de comun telef Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-20-000 Depreciación de equipo de comun satel Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-21-000 Depr de eq de adapt personas cap dif Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-22-000 Depr de maq y eq gener energía fuentes ren Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-23-000 Depreciación de adaptaciones y mejoras Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-24-000 Depreciación de otra maquinaria y eq Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

504-25-000 Otras cuentas de costos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Otras cuentas de costos : 0.00 0.00 0.00

 

505-00-000 Costo de activo fijo Saldo inicial : 0.00

 

505-01-000 Costo por venta de activo fijo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

505-02-000 Costo por baja de activo fijo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



 

Total Costo de activo fijo : 0.00 0.00 0.00

 

601-00-000 Gastos generales Saldo inicial : 0.00

 

601-01-000 Sueldos y salarios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-02-000 Compensaciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-03-000 Tiempos extras Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-04-000 Premios de asistencia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-05-000 Premios de puntualidad Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-06-000 Vacaciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-07-000 Prima vacacional Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-08-000 Prima dominical Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-09-000 Días festivos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-10-000 Gratificaciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-11-000 Primas de antigüedad Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-12-000 Aguinaldo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-13-000 Indemnizaciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-14-000 Destajo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-15-000 Despensa Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-16-000 Transporte Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



601-17-000 Servicio médico Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-18-000 Ayuda en gastos funerarios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-19-000 Fondo de ahorro Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-20-000 Cuotas sindicales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-21-000 PTU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-22-000 Estímulo al personal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-23-000 Previsión social Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-24-000 Aportaciones para el plan de jubilación Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-25-000 Otras prestaciones al personal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-26-000 Cuotas al IMSS Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 16,752.65 16,752.65

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 9,813.50 26,566.15

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 16,168.15 42,734.30

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 10,404.38 53,138.68

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 18,945.85 72,084.53

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 11,346.98 83,431.51

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 19,287.21 102,718.72

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 12,552.62 115,271.34

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 14,269.06 129,540.40

Total: 129,540.40 0.00 129,540.40

 

601-27-000 Aportaciones al infonavit Saldo inicial : 0.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 17,092.78 17,092.78

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 16,266.43 33,359.21

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 19,969.14 53,328.35

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 21,618.67 74,947.02

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 23,533.22 98,480.24

Total: 98,480.24 0.00 98,480.24

 

601-28-000 Aportaciones al SAR Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-29-000 Impuesto estatal sobre nóminas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-30-000 Otras aportaciones Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-31-000 Asimilados a salarios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-32-000 Servicios administrativos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-33-000 Servicios administrativos partes relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-34-000 Honorarios a personas fís residentes nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-35-000 Honorarios pers fís residtes nal pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-36-000 Honorarios personas físicas residtes ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-37-000 Hon personas físicas residtes ext ptes relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-38-000 Honorarios a personas morales residtes nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-39-000 Hon a pers morales residtes nal ptes relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-40-000 Hon a personas morales residtes ext Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-41-000 Hon a pers morales residtes del ext pte relac Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-42-000 Honorarios aduanales personas físicas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-43-000 Honorarios aduanales personas morales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-44-000 Honorarios al consejo de administración Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-45-000 Arrendamiento a pers físicas residtes nal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-46-000 Arrendamiento a pers morales residtes nal Saldo inicial : 0.00

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 34,652.59 34,652.59

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 34,652.59 69,305.18

Total: 69,305.18 0.00 69,305.18

 

601-47-000 Arrendamiento a residentes del extranjero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

601-48-000 Combustibles y lubricantes Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-49-000 Viáticos y gastos de viaje Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-50-000 Teléfono, internet Saldo inicial : 0.00

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 443.09 443.09

Total: 443.09 0.00 443.09

 

601-51-000 Agua Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-52-000 Energía eléctrica Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 4,707.54 4,707.54

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 8,369.71 13,077.25

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 7,981.02 21,058.27

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 5,298.51 26,356.78

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 10,417.97 36,774.75

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 10,706.71 47,481.46

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 6,873.73 54,355.19

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 13,607.97 67,963.16

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 11,007.28 78,970.44

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 3,733.03 82,703.47

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 10,184.39 92,887.86

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 11,318.78 104,206.64

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 9,919.84 114,126.48

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 9,294.66 123,421.14

Total: 123,421.14 0.00 123,421.14

 

601-53-000 Vigilancia y seguridad Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-54-000 Limpieza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-55-001 Papeleria y articulos de oficina Saldo inicial : 0.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,330.00 1,330.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,330.00 2,660.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,330.00 3,990.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,225.00 5,215.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,225.00 6,440.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,225.00 7,665.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,225.00 8,890.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,665.00 10,555.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,665.00 12,220.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,206.03 13,426.03

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 498.95 13,924.98

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,206.03 15,131.01

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,367.07 16,498.08

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 997.90 17,495.98

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,675.00 19,170.98

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,675.00 20,845.98



01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,675.00 22,520.98

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,675.00 24,195.98

Total: 24,195.98 0.00 24,195.98

 

601-55-600 Mantenimiento Equipo de Transporte Saldo inicial : 0.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 13,660.00 13,660.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,200.00 14,860.00

Total: 14,860.00 0.00 14,860.00

 

601-56-001 Mantenimiento Maquinaria y Equipo Saldo inicial : 0.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 374.00 374.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 976.00 1,350.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 800.00 2,150.00

Total: 2,150.00 0.00 2,150.00

 

601-56-002 mantto inmueble Saldo inicial : 0.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,623.25 1,623.25

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,623.25 3,246.50

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,623.25 4,869.75

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,674.65 6,544.40

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,520.09 8,064.49

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 453.45 8,517.94

Total: 8,517.94 0.00 8,517.94

 

601-57-000 Seguros y fianzas Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 604.50 604.50

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 86.36 690.86

22/Ene/2020 Diario 20  Pagos por gastos y compras del mes de Enero 2020 D-20 1,337.97 2,028.83

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 86.36 2,115.19

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 604.51 2,719.70

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 86.36 2,806.06

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 518.15 3,324.21

23/Abr/2020 Diario 27  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-27 100.18 3,424.39

24/Abr/2020 Diario 29  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-29 16,128.30 19,552.69

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 86.50 19,639.19

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 6,463.28 26,102.47

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 88.32 26,190.79

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 6,212.93 32,403.72

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 -6,463.28 25,940.44

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 -86.34 25,854.10

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 4,328.22 30,182.32

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 6,082.17 36,264.49

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 88.32 36,352.81

20/Jul/2020 Diario 24  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-24 6,082.17 42,434.98

24/Jul/2020 Diario 30  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-30 102.45 42,537.43

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 46,584.78 89,122.21

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 86.34 89,208.55

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 88.32 89,296.87

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 -2,643.98 86,652.89

14/Ago/2020 Diario 8  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-8 7,410.33 94,063.22

24/Ago/2020 Diario 12  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D_12 102.45 94,165.67

20/Oct/2020 Diario 17  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-17 1,552.04 95,717.71

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 13,527.00 109,244.71

Total: 109,244.71 0.00 109,244.71

 



601-58-000 Otros impuestos y derechos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-59-000 Recargos fiscales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-60-000 Cuotas y suscripciones Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 2,500.00 2,500.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 2,500.00 5,000.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 2,500.00 7,500.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 2,500.00 10,000.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 2,500.00 12,500.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 2,500.00 15,000.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 2,500.00 17,500.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 2,500.00 20,000.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 2,500.00 22,500.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 2,500.00 25,000.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 2,500.00 27,500.00

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 2,500.00 30,000.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 2,500.00 32,500.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 2,500.00 35,000.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 2,500.00 37,500.00

01/Jun/2020 Diario 2  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-2 346.84 37,846.84

01/Jun/2020 Diario 2  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-2 346.84 38,193.68

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 2,500.00 40,693.68

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 2,500.00 43,193.68

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 2,500.00 45,693.68

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 2,500.00 48,193.68

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 2,500.00 50,693.68

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 2,500.00 53,193.68

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 2,500.00 55,693.68

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 2,500.00 58,193.68

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 2,500.00 60,693.68

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,500.00 63,193.68

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,500.00 65,693.68

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,500.00 68,193.68

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 2,500.00 70,693.68

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 2,500.00 73,193.68

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 2,500.00 75,693.68

Total: 75,693.68 0.00 75,693.68

 

601-61-000 Propaganda y publicidad Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-62-000 Capacitación al personal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-63-000 Donativos y ayudas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-64-000 Asistencia técnica Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-65-000 Regalías sujetas a otros porcentajes Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

601-66-000 Regalías sujetas al 5% Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-67-000 Regalías sujetas al 10% Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-68-000 Regalías sujetas al 15% Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-69-000 Regalías sujetas al 25% Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-70-000 Regalías sujetas al 30% Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-71-000 Regalías sin retención Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-72-000 Fletes y acarreos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-73-000 Gastos de importación Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-74-000 Comisiones sobre ventas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-75-000 Comisiones por tarjetas de crédito Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-76-000 Patentes y marcas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-77-000 Uniformes Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-78-000 Prediales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-79-000 Gastos generales de urbanización Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-80-000 Gastos generales de construcción Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-81-000 Fletes del extranjero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-82-000 Recolec bienes del sector agropec y/o gan Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

601-83-000 Gastos no deduc (sin requisitos fiscales) Saldo inicial : 0.00



01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 107.45 107.45

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 328.03 435.48

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 168.59 604.07

01/Feb/2020 Diario 1  Gastos del mes de febrero 20 D-1 119.48 723.55

21/Abr/2020 Diario 20  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-20 75.00 798.55

20/May/2020 Diario 17  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-17 400.00 1,198.55

02/Jul/2020 Diario 3  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-3 638.00 1,836.55

02/Jul/2020 Diario 3  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-3 346.84 2,183.39

02/Jul/2020 Diario 3  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-3 346.84 2,530.23

16/Jul/2020 Diario 18  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-18 11,814.00 14,344.23

23/Jul/2020 Diario 29  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-29 18,930.00 33,274.23

21/Oct/2020 Diario 18  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-18 11,483.33 44,757.56

Total: 44,757.56 0.00 44,757.56

 

601-84-000 Otros gastos generales Saldo inicial : 958,475.43

15/Mar/2020 Diario 2  Registros gastos del mes D-2 17,500.00 975,975.43

14/Jul/2020 Diario 15  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-15 102,400.00 1,078,375.43

31/Jul/2020 Egresos 2  Cheque 002 E-002 35,000.00 1,113,375.43

31/Ago/2020 Diario 21  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-21 40,900.00 1,154,275.43

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 25,000.00 1,179,275.43

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 25,000.00 1,204,275.43

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 25,000.00 1,229,275.43

15/Dic/2020 Diario 1  Registro gastos y compras del mes D-1 25,000.00 1,254,275.43

15/Dic/2020 Diario 2  Registro gastos y compras del mes D-2 50,000.00 1,304,275.43

Total: 345,800.00 0.00 1,304,275.43

 

601-85-000 bolsas de plastico para venta Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 1,056.03 1,056.03

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 321.03 1,377.06

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 819.00 2,196.06

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 773.02 2,969.08

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 211.21 3,180.29

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 819.00 3,999.29

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 1,025.90 5,025.19

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 819.00 5,844.19

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 481.55 6,325.74

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 819.00 7,144.74

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 1,148.97 8,293.71

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 354.83 8,648.54

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 1,646.59 10,295.13

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 1,025.90 11,321.03

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 1,660.00 12,981.03

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 211.21 13,192.24

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 819.00 14,011.24

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 422.41 14,433.65

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,638.00 16,071.65

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 557.59 16,629.24

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,613.62 18,242.86

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 819.00 19,061.86

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 413.79 19,475.65

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 743.45 20,219.10

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 413.79 20,632.89

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,355.94 21,988.83

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 844.83 22,833.66

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 422.41 23,256.07



01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 818.97 24,075.04

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 818.97 24,894.01

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 2,051.72 26,945.73

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,637.93 28,583.66

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 818.97 29,402.63

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,267.24 30,669.87

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 4,913.79 35,583.66

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,637.93 37,221.59

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 346.38 37,567.97

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,637.93 39,205.90

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 941.98 40,147.88

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,637.93 41,785.81

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 413.79 42,199.60

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 764.57 42,964.17

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 422.41 43,386.58

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 211.21 43,597.79

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 818.97 44,416.76

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 818.97 45,235.73

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 958.88 46,194.61

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 3,275.86 49,470.47

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 2,688.66 52,159.13

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,981.12 54,140.25

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,232.76 55,373.01

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 258.62 55,631.63

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,637.93 57,269.56

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 211.21 57,480.77

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 211.21 57,691.98

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 818.97 58,510.95

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,056.03 59,566.98

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 413.79 59,980.77

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 350.60 60,331.37

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,637.93 61,969.30

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 743.45 62,712.75

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,343.28 64,056.03

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 818.97 64,875.00

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,637.93 66,512.93

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 506.90 67,019.83

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,232.76 68,252.59

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,056.03 69,308.62

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 818.97 70,127.59

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 523.79 70,651.38

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 818.97 71,470.35

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 211.21 71,681.56

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 211.21 71,892.77

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 818.97 72,711.74

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 388.62 73,100.36

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 818.97 73,919.33

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 211.21 74,130.54

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,844.83 75,975.37

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,689.66 77,665.03

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 532.24 78,197.27

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 818.97 79,016.24

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 206.90 79,223.14

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 735.00 79,958.14

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 363.28 80,321.42



01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 818.97 81,140.39

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 1,009.57 82,149.96

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 532.24 82,682.20

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 363.28 83,045.48

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 211.21 83,256.69

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,637.93 84,894.62

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,744.57 86,639.19

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 211.21 86,850.40

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 818.97 87,669.37

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 310.34 87,979.71

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 818.97 88,798.68

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,592.50 90,391.18

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 818.97 91,210.15

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 818.97 92,029.12

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 578.71 92,607.83

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 844.83 93,452.66

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 818.97 94,271.63

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,279.91 95,551.54

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 818.97 96,370.51

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,191.21 97,561.72

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 818.97 98,380.69

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 147.84 98,528.53

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 422.41 98,950.94

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 818.97 99,769.91

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 528.02 100,297.93

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 211.21 100,509.14

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 818.97 101,328.11

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 844.83 102,172.94

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 818.97 102,991.91

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 633.62 103,625.53

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 818.97 104,444.50

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 818.97 105,263.47

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 413.79 105,677.26

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 667.41 106,344.67

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 760.34 107,105.01

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 633.62 107,738.63

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,025.86 108,764.49

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 633.62 109,398.11

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 304.14 109,702.25

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,637.93 111,340.18

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 599.83 111,940.01

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 474.48 112,414.49

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,637.93 114,052.42

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 413.79 114,466.21

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 422.41 114,888.62

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 413.79 115,302.41

Total: 115,302.41 0.00 115,302.41

 

601-86-001 Arrendamiento Camioneta de carga Saldo inicial : 0.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,800.00 1,800.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,650.00 3,450.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,890.00 5,340.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,950.00 7,290.00

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,855.00 9,145.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,600.00 10,745.00



01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,600.00 12,345.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,600.00 13,945.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,600.00 15,545.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,600.00 17,145.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 19,129.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 21,113.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 23,097.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 25,081.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 27,065.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 29,049.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 31,033.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 33,017.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 35,001.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 36,985.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 38,969.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 40,953.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 42,937.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 44,921.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 46,905.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 48,889.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 50,873.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,664.00 52,537.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 54,521.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 56,505.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,984.00 58,489.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,785.00 60,274.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,575.00 61,849.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,960.00 63,809.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,960.00 65,769.00

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 1,977.50 67,746.50

Total: 67,746.50 0.00 67,746.50

 

601-86-002 Compra hielo taras tasa 0% Saldo inicial : 0.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,900.15 1,900.15

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,900.15 3,800.30

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,890.00 5,690.30

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,750.00 7,440.30

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,700.30 9,140.60

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,750.00 10,890.60

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,984.00 12,874.60

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,984.00 14,858.60

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,984.00 16,842.60

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,984.00 18,826.60

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,984.00 20,810.60

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,984.00 22,794.60

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,984.00 24,778.60

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,472.00 26,250.60

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,632.00 27,882.60

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,760.00 29,642.60

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,600.00 31,242.60

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,856.00 33,098.60

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,952.00 35,050.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,820.00 36,870.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,925.00 38,795.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,750.00 40,545.60



01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,984.00 42,529.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,984.00 44,513.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 768.00 45,281.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,500.00 46,781.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,920.00 48,701.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,664.00 50,365.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,280.00 51,645.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,280.00 52,925.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,984.00 54,909.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 832.00 55,741.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,785.00 57,526.60

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,680.00 59,206.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,984.00 61,190.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,984.00 63,174.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 64.00 63,238.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,984.00 65,222.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,984.00 67,206.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,984.00 69,190.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 672.00 69,862.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,984.00 71,846.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,984.00 73,830.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,984.00 75,814.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,785.00 77,599.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,995.00 79,594.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,820.00 81,414.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,575.00 82,989.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,750.00 84,739.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,925.00 86,664.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,750.00 88,414.60

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 1,925.00 90,339.60

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,984.00 92,323.60

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,984.00 94,307.60

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,984.00 96,291.60

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,984.00 98,275.60

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,984.00 100,259.60

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 2,000.00 102,259.60

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 2,000.00 104,259.60

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,925.00 106,184.60

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,750.00 107,934.60

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,785.00 109,719.60

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,925.00 111,644.60

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,750.00 113,394.60

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,925.00 115,319.60

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,000.00 117,319.60

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,000.00 119,319.60

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,000.00 121,319.60

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,000.00 123,319.60

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,000.00 125,319.60

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,000.00 127,319.60

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,000.00 129,319.60

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,925.00 131,244.60

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,750.00 132,994.60

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,750.00 134,744.60

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 87,500.00 222,244.60

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 88,220.00 310,464.60



01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 57,500.00 367,964.60

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,984.00 369,948.60

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,984.00 371,932.60

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,984.00 373,916.60

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,984.00 375,900.60

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,984.00 377,884.60

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,984.00 379,868.60

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,984.00 381,852.60

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,984.00 383,836.60

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,984.00 385,820.60

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 2,000.00 387,820.60

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 2,000.00 389,820.60

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 2,000.00 391,820.60

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 2,000.00 393,820.60

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 2,000.00 395,820.60

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 2,000.00 397,820.60

Total: 397,820.60 0.00 397,820.60

 

601-87-000 cajas transportadoras de plastico Saldo inicial : 0.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,603.45 1,603.45

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,603.45 3,206.90

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,613.88 4,820.78

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,613.88 6,434.66

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,613.88 8,048.54

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,613.88 9,662.42

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,613.88 11,276.30

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,613.88 12,890.18

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,613.88 14,504.06

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,613.88 16,117.94

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 537.96 16,655.90

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,605.00 18,260.90

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,605.00 19,865.90

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,638.00 21,503.90

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,605.00 23,108.90

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,605.00 24,713.90

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,605.00 26,318.90

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 642.00 26,960.90

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,603.45 28,564.35

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,603.45 30,167.80

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,603.45 31,771.25

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,603.45 33,374.70

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,603.45 34,978.15

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,603.45 36,581.60

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,603.45 38,185.05

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,603.45 39,788.50

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,603.45 41,391.95

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,603.45 42,995.40

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 44,520.15

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 46,044.90

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 47,569.65

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 49,094.40

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 50,619.15

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 52,143.90

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 53,668.65

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 55,193.40



01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 56,718.15

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 58,242.90

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 59,767.65

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 61,292.40

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 62,817.15

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 64,341.90

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 65,866.65

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 67,391.40

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 68,916.15

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 70,440.90

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 71,965.65

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 73,490.40

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 75,015.15

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 76,539.90

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 78,064.65

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 79,589.40

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 81,114.15

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 82,638.90

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 84,163.65

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 85,688.40

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 87,213.15

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 88,737.90

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 90,262.65

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 91,787.40

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 93,312.15

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 94,836.90

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 96,361.65

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 97,886.40

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 99,411.15

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 100,935.90

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 102,460.65

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,524.75 103,985.40

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,603.45 105,588.85

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,603.45 107,192.30

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,603.45 108,795.75

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,603.45 110,399.20

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 78.70 110,477.90

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 78.70 110,556.60

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 78.70 110,635.30

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 78.70 110,714.00

Total: 110,714.00 0.00 110,714.00

 

601-88-000 Articulos de Limpieza Saldo inicial : 0.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,660.00 1,660.00

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,660.00 3,320.00

Total: 3,320.00 0.00 3,320.00

 

601-89-000 almacenamiento en frigorifico Saldo inicial : 0.00

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 ¨D-100 6,366.47 6,366.47

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 10,400.41 16,766.88

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 12,467.26 29,234.14

Total: 29,234.14 0.00 29,234.14

 

 



Total Gastos generales : 2,729,023.00 0.00 2,729,023.00

 

 

607-00-000 Participación de los trabaj en las utilidades Saldo inicial : 0.00

 

607-01-000 Participación de los trabaj en las utilidades Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Participación de los trabaj en las utilidades : 0.00 0.00 0.00

 

 

611-00-000 Impuesto Sobre la renta Saldo inicial : 0.00

 

611-01-000 Impuesto Sobre la renta Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

611-02-000 Impuesto Sobre la renta por reman distrib Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Impuesto Sobre la renta : 0.00 0.00 0.00

 

612-00-000 Gastos no deducibles para CUFIN Saldo inicial : 0.00

 

612-01-000 Gastos no deducibles para CUFIN Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Gastos no deducibles para CUFIN : 0.00 0.00 0.00

 

613-00-000 Depreciacion Contable Saldo inicial : 0.00

 

613-01-000 Depreciación de edificios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

613-02-000 Depreciación de maquinaria y equipo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

613-03-000 Depr de autom, autob, camiones, tractoc Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

613-04-000 Depreciación de mobiliario y eq de ofic Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

613-05-000 Depreciación de equipo de cómputo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

613-06-000 Depreciación de equipo de comunicación Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



613-07-000 Depr de act biológicos, veg y semovientes Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

613-08-000 Depreciación de otros activos fijos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

613-09-000 Depreciación de ferrocarriles Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

613-10-000 Depreciación de embarcaciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

613-11-000 Depreciación de aviones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

613-12-000 Deprec de troqueles, moldes, matrices herr Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

613-13-000 Depreciación de equipo de comun telef Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

613-17-000 Depreciación de adaptaciones y mejoras Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

613-18-000 Depreciación de otra maquinaria y eq Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Depreciacion Contable : 0.00 0.00 0.00

 

614-00-000 Amortización contable Saldo inicial : 0.00

 

614-01-000 Amortización acumulada de gastos diferidos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

614-02-000 Amortización acumulada de gastos pre opert Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

614-03-000 Amort acum de regalías, asist téc y otros gtos dif Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

614-04-000 Amortización acumulada de activos intangibles Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

Total Amortización contable : 0.00 0.00 0.00

 

701-00-000 Gastos financieros Saldo inicial : 0.00

 

701-01-000 Pérdida cambiaria Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

701-02-000 Pérdida cambiaria nacional parte relacionada Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

701-03-000 Pérdida cambiaria extranjero parte relacionada Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

701-04-001 Interes Gravable Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 8,593.18 8,593.18

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 9,193.77 17,786.95

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 10,547.73 28,334.68

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 8,776.48 37,111.16

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 14,378.79 51,489.95

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 14,031.39 65,521.34

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 8,191.80 73,713.14

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 4,476.44 78,189.58

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 7,285.56 85,475.14

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 11,806.33 97,281.47

Total: 97,281.47 0.00 97,281.47

 

701-04-002 Interes Exento Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 23,081.82 23,081.82

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 5,726.36 28,808.18

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 5,367.49 34,175.67

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 5,732.32 39,907.99

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 23,356.88 63,264.87

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 5,108.64 68,373.51

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 5,547.40 73,920.91

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 22,862.54 96,783.45

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 5,547.41 102,330.86

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 3,017.81 105,348.67

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 5,161.06 110,509.73

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 20,948.13 131,457.86

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 5,016.53 136,474.39

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 21,898.49 158,372.88

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 5,177.58 163,550.46

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 20,000.00 183,550.46

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 4,831.61 188,382.07

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 20,737.52 209,119.59

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 2,252.14 211,371.73

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 20,934.44 232,306.17

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 4,807.75 237,113.92

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 4,473.72 241,587.64

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 19,780.74 261,368.38

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 6,170.72 267,539.10

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 2,859.51 270,398.61

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 19,476.05 289,874.66

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 4,253.01 294,127.67

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 7,851.20 301,978.87

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 18,487.37 320,466.24

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 3,883.19 324,349.43

Total: 324,349.43 0.00 324,349.43

 

701-10-000 Comisiones bancarias Saldo inicial : -81,737.79

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 1,559.83 -80,177.96

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 1,291.34 -78,886.62

01/Ene/2020 Diario 100  PROVISION GASTOS Y COMPRAS DE ENERO 2020 D-100 795.00 -78,091.62



01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 1,160.34 -76,931.28

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 2,000.15 -74,931.13

01/Feb/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MES FEBRERO DE 2020D-100 2,539.00 -72,392.13

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 2,400.71 -69,991.42

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 1,867.61 -68,123.81

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 663.00 -67,460.81

01/Mar/2020 Diario 100  PROVISION DE GASTOS Y COMPRAS MARZO 2020D-100 474.14 -66,986.67

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 1,383.47 -65,603.20

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 2,582.97 -63,020.23

01/Abr/2020 Diario 100  Provisin gastos y compras abril 2020 D-100 771.00 -62,249.23

30/Abr/2020 Diario 33  Provision gastos y compras del mes de abril 2020 D-33 4,719.98 -57,529.25

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,459.48 -56,069.77

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 1,980.46 -54,089.31

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 705.00 -53,384.31

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 603.00 -52,781.31

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 518.15 -52,263.16

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 -518.15 -52,781.31

01/May/2020 Diario 100  Provision Gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-100 518.15 -52,263.16

20/May/2020 Diario 19  Provision gastos y compras del mes de Mayo 2020 D-19 261.39 -52,001.77

01/Jun/2020 Diario 1  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-1 1,067.70 -50,934.07

01/Jun/2020 Diario 100  Provisioin de gastos y compras del mes de junio 2020 D-100 812.35 -50,121.72

11/Jun/2020 Diario 34  Bonificacion comision bancaria D-34 -650.00 -50,771.72

29/Jun/2020 Diario 26  Provision gastos y compras del mes de junio 2020 D-26 13.70 -50,758.02

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 400.00 -50,358.02

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 1,168.25 -49,189.77

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 758.00 -48,431.77

01/Jul/2020 Diario 100  Provision gastos y compras del mes de julio 2020 D-100 -650.00 -49,081.77

31/Jul/2020 Diario 42  Provision gastos y compras del mes de Julio 2020 D-42 464.00 -48,617.77

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 950.00 -47,667.77

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 1,221.28 -46,446.49

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 650.00 -45,796.49

01/Ago/2020 Diario 100  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-100 -561.96 -46,358.45

03/Ago/2020 Diario 1  Provision gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-1 2,584.12 -43,774.33

24/Ago/2020 Diario 46  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-46 5.80 -43,768.53

31/Ago/2020 Diario 55  Provisioin gastos y compras del mes de Agosto 2020 D-55 1,096.20 -42,672.33

09/Sep/2020 Diario 3  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-3 5.80 -42,666.53

28/Sep/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-1 2,105.34 -40,561.19

28/Sep/2020 Diario 6  Provisioin gastos y compras del mes de Septiembre 2020D-6 5.80 -40,555.39

01/Oct/2020 Diario 1  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-1 2,113.40 -38,441.99

01/Oct/2020 Diario 34  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D-34 464.00 -37,977.99

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 895.00 -37,082.99

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 1,163.90 -35,919.09

01/Oct/2020 Diario 100  Provision gastos y compras dle mes de octubre 2020 D-100 650.00 -35,269.09

30/Oct/2020 Diario 39  Provisioin gastos y compras del mes de Octubre 2020 D_39 574.20 -34,694.89

04/Nov/2020 Diario 4  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-4 464.00 -34,230.89

04/Nov/2020 Diario 4  Provisioin gastos y compras del mes de Noviembre 2020D-4 346.84 -33,884.05

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 1,151.15 -32,732.90

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 650.00 -32,082.90

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 640.00 -31,442.90

01/Dic/2020 Diario 100  Provision de gastos y compras del mes de Diciembre 2020D-100 640.00 -30,802.90

Total: 50,934.89 0.00 -30,802.90

 

701-11-000 Otros gastos financieros Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

Total Gastos financieros : 472,565.79 0.00 390,828.00



 

702-00-000 Productos financieros Saldo inicial : 0.00

 

702-01-000 Utilidad cambiaria Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

702-02-000 Utilidad cambiaria nacional parte relacionada Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

702-03-000 Utilidad cambiaria extranjero parte relacionada Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

702-04-000 Intereses a favor bancarios nacional Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

702-05-000 Intereses a favor bancarios extranjero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

702-06-000 Intereses a favor de personas físicas nacional Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

702-07-000 Intereses a favor de personas físicas extranjero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

702-08-000 Intereses a favor de personas morales nacional Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

702-09-000 Intereses a favor de personas morales extranjero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

702-10-000 Otros productos financieros Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Productos financieros : 0.00 0.00 0.00

 

703-00-000 Otros gastos Saldo inicial : 0.00

 

703-01-000 Pérdida en vta y/o baja de terrenos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

703-02-000 Pérdida en vta y/o baja de edificios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

703-03-000 Pérdida en vta y/o baja de maquinaria y equipo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

703-04-000 Pérdida en vta y/o baja de autom autob camion Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

703-05-000 Pérdida en vta y/o baja de mobil y eq de of Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



703-06-000 Pérdida en vta y/o baja de eq de cómp Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

703-07-000 Pérdida en vta y/o baja de equipo de comunic Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

703-08-000 Pérdida en vta y/o baja de act biológicos, veg Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

703-09-000 Pérdida en vta y/o baja de otros activos fijos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

703-10-000 Pérdida en vta y/o baja de ferrocarriles Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

703-11-000 Pérdida en vta y/o baja de embarcaciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

703-17-000 Pérdida en vta y/o baja de maq y eq gen energía Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

703-18-000 Pérdida en venta y/o baja de otra maq y eq Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

703-19-000 Pérdida por enajenación de acciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

703-20-000 Pérdida por enajenación de partes sociales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

703-21-000 Otros gastos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Otros gastos : 0.00 0.00 0.00

 

704-00-000 Otros productos Saldo inicial : 0.00

 

704-01-000 Ganancia en vta y/o baja de terrenos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-02-000 Ganancia en vta y/o baja de edificios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-03-000 Ganancia en vta y/o baja de maquinaria y equipo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-04-000 Ganancia en vta y/o baja de autom autob camion Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-05-000 Ganancia en vta y/o baja de mobil y eq de of Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



704-06-000 Ganancia en vta y/o baja de eq de cómp Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-07-000 Ganancia en vta y/o baja de equipo de comunic Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-08-000 Ganancia en vta y/o baja de act biológicos, veg Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-09-000 Ganancia en vta y/o baja de otros activos fijos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-10-000 Ganancia en vta y/o baja de ferrocarriles Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-11-000 Ganancia en vta y/o baja de embarcaciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-12-000 Ganancia en vta y/o baja de aviones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-13-000 Ganancia en vta y/o baja de troqueles, moldes Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-14-000 Ganancia en vta y/o baja de eq comunic telef Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-15-000 Ganancia en vta y/o baja de eq de com satel Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-16-000 Ganancia en vta y/o baja de eq de adap cap dif Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-17-000 Ganancia en vta y/o baja de maq y eq gen energía Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-18-000 Ganancia en venta y/o baja de otra maq y eq Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-19-000 Ganancia por enajenación de acciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-20-000 Ganancia por enajenación de partes sociales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-21-000 Ingresos por estímulos fiscales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-22-000 Ingresos por condonación de adeudo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

704-23-000 Otros productos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



Total Otros productos : 0.00 0.00 0.00

T o t a l     C o n t a b l e: 118,720,418.48 118,720,418.48

 


